
č. vyplnění Myslíte si, že se mění počet

návštěvníků čajoven v 

posledních letech?

Myslíte si, že dochází ke zpestření

sociální struktury návštěvníků 

čajovny?

Myslíte si, že tato změna 

ovlivňuje celkovou

atmosféru v čajovně?

    

    

1 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

2 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

3 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

4 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

5 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

6 ano, klesá ano ano, k lepšímu

7 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

8 ano, klesá ano ano, k lepšímu

9 ne, nemění se nesleduji to

10 ne, nemění se ano neovlivňuje

11 ano, stoupá ano neovlivňuje

12 ano, klesá nesleduji to

13 ne, nemění se ano neovlivňuje

14 ano, klesá ne

15 ne, nemění se ano neovlivňuje

16 ano, stoupá ne

17 ne, nemění se nesleduji to

18 ano, stoupá nesleduji to

19 ne, nemění se nesleduji to

20 ano, klesá ano ano, k horšímu

21 ne, nemění se nesleduji to

22 ano, klesá nesleduji to

23 ano, stoupá nesleduji to

24 ano, stoupá ano neovlivňuje

25 ne, nemění se nesleduji to

26 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

27 ne, nemění se ano neovlivňuje

28 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

29 ano, klesá ne

30 ano, klesá ano ano, k lepšímu

31 ano, klesá nesleduji to

32 ne, nemění se ne

33 ano, stoupá nesleduji to

34 ano, stoupá ano ano, k horšímu

35 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

36 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

37 ano, stoupá nesleduji to

38 ano, klesá nesleduji to

39 ano, klesá nesleduji to

40 ano, stoupá nesleduji to

41 ano, stoupá nesleduji to



42 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

43 ano, stoupá ano ano, k horšímu

44 ano, stoupá nesleduji to

45 ano, stoupá nesleduji to

46 ano, stoupá nesleduji to

47 ano, stoupá nesleduji to

48 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

49 ano, klesá ne

50 ne, nemění se nesleduji to

51 ano, stoupá nesleduji to

52 ano, stoupá nesleduji to

53 ne, nemění se nesleduji to

54 ne, nemění se ano neovlivňuje

55 ano, klesá ano ano, k lepšímu

56 ne, nemění se nesleduji to

57 ano, klesá nesleduji to

58 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

59 ano, stoupá nesleduji to

60 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

61 ano, stoupá ano ano, k horšímu

62 ano, stoupá nesleduji to

63 ano, stoupá nesleduji to

64 ano, stoupá nesleduji to

65 ano, stoupá ano neovlivňuje

66 ano, stoupá nesleduji to

67 ano, klesá nesleduji to

68 ne, nemění se nesleduji to

69 ano, stoupá nesleduji to

70 ano, klesá nesleduji to

71 ano, klesá ne

72 ano, stoupá ano neovlivňuje

73 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

74 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

75 ano, stoupá nesleduji to

76 ano, klesá ne

77 ano, klesá ano ano, k lepšímu

78 ano, stoupá ne

79 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

80 ne, nemění se nesleduji to

81 ano, stoupá nesleduji to

82 ano, stoupá nesleduji to

83 ano, stoupá ne

84 ne, nemění se ne

85 ne, nemění se ano ano, k horšímu

86 ne, nemění se nesleduji to

87 ano, stoupá nesleduji to

88 ano, klesá ano ano, k lepšímu



89 ano, stoupá ano neovlivňuje

90 ne, nemění se ano neovlivňuje

91 ne, nemění se nesleduji to

92 ne, nemění se ne

93 ano, stoupá ano ano, k horšímu

94 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

95 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

96 ne, nemění se ne

97 ano, stoupá ano neovlivňuje

98 ano, stoupá ano neovlivňuje

99 ano, klesá nesleduji to

100 ne, nemění se ne

101 ano, stoupá nesleduji to

102 ano, klesá ne

103 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

104 ne, nemění se nesleduji to

105 ano, stoupá nesleduji to

106 ano, klesá nesleduji to

107 ano, klesá nesleduji to

108 ano, stoupá ano neovlivňuje

109 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

110 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

111 ano, stoupá nesleduji to

112 ano, klesá nesleduji to

113 ano, stoupá nesleduji to

114 ne, nemění se ne

115 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

116 ano, stoupá ano ano, k horšímu

117 ne, nemění se nesleduji to

118 ano, stoupá nesleduji to

119 ne, nemění se ne

120 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

121 ano, stoupá ne

122 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

123 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

124 ano, stoupá ano ano, k horšímu

125 ano, stoupá ano neovlivňuje

126 ano, klesá nesleduji to

127 ano, klesá ano ano, k horšímu

128 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

129 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

130 ne, nemění se ne

131 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

132 ne, nemění se ano ano, k horšímu

133 ano, stoupá nesleduji to

134 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

135 ano, stoupá ano ano, k lepšímu



136 ano, klesá ano ano, k lepšímu

137 ano, klesá ne

138 ano, stoupá ne

139 ano, klesá ano ano, k lepšímu

140 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

141 ano, stoupá nesleduji to

142 ano, stoupá nesleduji to

143 ano, stoupá ano neovlivňuje

144 ne, nemění se ano neovlivňuje

145 ano, klesá ano ano, k lepšímu

146 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

147 ano, stoupá ano ano, k horšímu

148 ano, stoupá nesleduji to

149 ano, stoupá ano neovlivňuje

150 ano, klesá nesleduji to

151 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

152 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

153 ano, klesá nesleduji to

154 ne, nemění se ne

155 ne, nemění se nesleduji to

156 ano, klesá nesleduji to

157 ano, stoupá nesleduji to

158 ne, nemění se nesleduji to

159 ne, nemění se ano neovlivňuje

160 ne, nemění se ne

161 ano, klesá ano ano, k lepšímu

162 ano, klesá nesleduji to

163 ano, stoupá ano ano, k horšímu

164 ano, stoupá ano neovlivňuje

165 ano, stoupá ano ano, k horšímu

166 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

167 ano, stoupá ano neovlivňuje

168 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

169 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

170 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

171 ne, nemění se nesleduji to

172 ano, klesá nesleduji to

173 ne, nemění se ano ano, k horšímu

174 ano, stoupá nesleduji to

175 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

176 ano, stoupá nesleduji to

177 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

178 ne, nemění se ne

179 ne, nemění se ano neovlivňuje

180 ano, klesá nesleduji to

181 ano, stoupá ano ano, k horšímu

182 ano, klesá nesleduji to



183 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

184 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

185 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

186 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

187 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

188 ne, nemění se ne

189 ano, stoupá nesleduji to

190 ano, klesá nesleduji to

191 ano, stoupá nesleduji to

192 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

193 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

194 ano, stoupá nesleduji to

195 ano, stoupá ano ano, k horšímu

196 ne, nemění se nesleduji to

197 ano, stoupá nesleduji to

198 ano, stoupá nesleduji to

199 ne, nemění se ne

200 ano, stoupá ne

201 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

202 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

203 ano, stoupá ano ano, k horšímu

204 ano, stoupá ano neovlivňuje

205 ano, klesá nesleduji to

206 ano, klesá ano ano, k horšímu

207 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

208 ne, nemění se ano ano, k lepšímu

209 ne, nemění se ne

210 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

211 ne, nemění se ano ano, k horšímu

212 ano, stoupá ano ano, k lepšímu

213 ne, nemění se ne

214 ano, stoupá ano ano, k lepšímu



Co Vás na 

čajovně 

přitahuje?

    

kvalita nabídkynekuřácké prostředí nízká cena klid možnost hrát společenské hry

     

3 3 2 3 4

3 5 3 3 3

2 3 1 5 4

3 5 3 3 3

4 4 4 5 3

4 2 2 5 5

5 3 1 3 4

5 5 1 5 2

3 5 3 4 0

5 5 2 5 4

5 2 3 4 0

3 2 3 5 3

3 5 3 4 5

2 5 2 4 0

4 0 1 5 3

4 4 1 5 1

1 0 0 3 3

4 3 3 4 3

5 0 0 5 0

1 5 1 4 0

4 4 1 3 2

1 2 2 2 3

2 2 2 4 1

1 1 1 5 0

2 5 5 5 0

5 3 3 4 3

5 0 3 4 4

5 2 2 5 5

5 0 3 3 3

5 0 0 5 1

5 0 1 0 1

4 0 2 4 3

5 0 2 2 4

5 0 4 5 4

1 4 4 1 3

5 3 1 3 0

5 3 2 4 3

5 0 3 4 0

5 3 0 3 0

4 0 3 3 2

3 3 3 5 4



5 0 0 0 0

5 2 4 5 0

5 0 0 3 0

4 0 2 4 1

5 0 2 4 0

4 3 3 3 2

5 5 3 4 2

4 3 2 2 2

5 5 3 3 1

4 0 1 3 1

5 0 3 4 1

4 5 4 5 0

5 2 2 3 2

4 5 5 5 3

5 2 2 2 0

4 4 2 3 1

5 0 2 4 0

4 0 2 2 0

5 0 0 4 3

5 0 2 5 1

0 0 0 5 5

5 0 4 3 3

5 0 4 4 3

3 5 2 5 5

5 3 5 5 1

4 4 2 5 2

5 5 3 5 4

3 3 3 4 3

5 2 3 4 4

5 3 3 3 0

4 1 3 3 1

2 1 2 3 0

5 2 2 4 1

5 2 0 3 0

5 0 0 3 0

5 1 1 3 2

4 2 3 3 2

4 5 3 5 5

4 5 3 5 5

5 0 3 4 3

5 2 5 5 5

5 5 5 5 2

5 0 2 4 0

5 2 1 4 0

5 4 3 5 3

5 0 3 4 2

4 5 2 5 0



5 2 4 4 0

5 0 0 0 0

4 0 0 5 3

5 0 3 3 2

5 5 4 4 0

5 0 3 5 4

5 1 1 4 1

4 1 1 3 3

5 0 3 2 2

5 5 1 2 1

4 4 3 5 4

5 0 1 1 0

2 0 0 3 1

5 3 3 4 2

5 4 5 5 1

3 4 3 2 4

5 1 1 4 5

3 1 2 3 2

5 0 3 5 3

3 5 3 4 1

5 5 3 4 4

3 5 0 4 5

4 5 1 5 3

4 0 2 4 2

4 5 4 5 1

5 4 2 3 1

4 5 4 4 1

0 0 3 3 5

2 4 3 4 3

4 2 0 5 0

3 4 0 3 0

4 2 3 5 1

4 0 1 4 0

3 5 1 5 1

5 5 2 5 5

4 4 0 5 1

5 5 3 5 2

3 0 0 4 3

2 0 0 4 3

3 5 3 5 4

3 1 4 1 2

4 4 2 4 0

5 3 3 3 2

4 5 2 2 0

4 4 3 3 0

3 3 1 4 4

5 3 0 5 5



5 2 5 5 2

4 3 4 4 1

5 4 1 5 1

4 5 5 2 2

5 2 2 0 0

3 3 2 5 1

2 1 1 5 1

4 5 2 3 0

5 0 2 2 1

5 5 2 2 0

5 0 3 4 2

4 3 4 4 2

4 5 4 4 5

4 0 3 4 2

5 5 5 5 0

4 3 1 1 5

5 3 4 5 5

3 5 3 4 2

4 4 3 3 2

3 5 0 5 1

3 4 3 2 5

1 0 0 0 4

4 4 1 5 2

5 3 3 3 2

3 2 2 3 0

4 5 3 5 3

3 5 1 3 0

5 0 3 4 0

5 0 2 5 2

5 0 3 5 5

5 2 2 3 4

5 5 2 3 4

4 5 0 5 0

3 1 2 4 3

4 3 3 4 5

4 5 4 2 2

5 3 3 5 5

5 1 2 3 2

5 0 1 5 2

3 5 3 5 3

4 3 1 5 1

3 3 0 4 4

0 1 0 1 1

1 1 1 4 4

3 5 3 4 4

5 5 2 5 3

2 1 2 4 5



5 3 3 5 2

5 5 2 4 1

5 5 4 5 3

3 5 2 4 4

4 4 1 5 4

5 4 2 3 1

4 5 4 5 1

4 0 2 4 2

4 5 1 5 3

3 5 0 4 5

5 5 3 4 4

4 4 3 3 0

0 0 3 3 5

2 4 3 4 3

4 2 0 5 0

4 3 1 5 1

3 4 0 3 0

4 0 1 4 0

3 5 1 5 1

5 5 2 5 5

4 4 0 5 1

5 5 3 5 2

3 0 0 4 3

3 0 0 4 3

3 5 3 5 4

3 1 4 1 2

4 4 2 4 0

5 3 3 3 2

4 5 2 2 0

4 5 4 4 1

5 4 2 3 1

4 3 0 3 3



     

tradiční a kulturní prostředí příjemná atmosféra zajímavé akce a vystoupení čistota přátelé

     

3 4 3 4 5

3 5 3 3 5

4 4 3 4 4

4 4 3 4 4

3 5 2 3 5

4 4 3 4 4

3 4 3 2 5

3 5 3 5 4

4 4 0 5 2

5 5 2 3 4

5 4 1 3 5

3 4 4 3 3

2 5 3 4 5

0 5 0 1 5

5 5 3 3 5

4 5 2 2 5

4 4 3 4 4

3 5 3 4 5

5 5 5 5 5

4 5 1 2 5

4 5 3 4 5

2 3 3 4 5

2 4 1 1 5

4 5 1 2 5

2 1 2 2 5

3 4 3 5 5

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 5 5 4 4

1 5 0 5 3

4 5 2 5 1

4 5 2 2 5

4 4 2 5 5

4 5 4 5 5

2 1 3 1 1

3 4 0 4 5

3 5 3 3 3

2 5 1 5 4

0 4 0 0 5

3 4 1 3 3

4 5 3 3 4



5 0 0 0 0

4 4 3 5 3

0 5 0 4 3

4 5 2 2 4

4 5 3 5 3

2 4 1 2 5

4 4 3 3 3

3 4 3 4 4

1 4 1 5 5

3 3 2 4 2

3 5 1 5 4

0 4 4 2 2

2 2 1 2 1

4 5 4 5 5

0 3 2 3 4

1 4 0 4 4

4 5 2 5 3

0 3 2 5 5

0 4 0 4 4

3 4 3 4 5

5 5 4 4 5

4 3 5 3 5

3 3 4 5 4

2 3 0 1 5

4 5 3 5 5

4 5 1 3 3

0 5 0 3 4

2 5 1 2 5

2 4 2 4 4

3 5 0 5 4

4 5 2 4 3

1 3 2 4 3

4 5 3 4 5

0 5 0 5 3

3 5 0 5 0

4 5 5 3 4

2 3 1 4 4

5 5 5 5 5

3 4 2 3 4

5 4 3 4 2

2 5 3 5 5

2 4 0 4 4

0 5 0 5 5

0 5 1 4 3

4 5 2 4 3

2 4 4 5 5

4 5 3 4 5



3 5 3 4 4

3 4 0 1 2

5 5 0 5 5

0 5 3 5 5

2 4 2 4 4

5 5 3 4 5

0 1 1 5 4

2 3 1 4 4

4 4 3 4 5

3 4 3 5 5

5 5 4 4 5

0 5 0 5 5

3 5 2 3 4

2 4 3 3 5

2 4 3 2 5

4 5 3 2 4

5 5 5 3 5

4 4 1 2 4

5 5 1 5 1

2 5 4 3 5

4 5 5 3 4

3 5 3 4 5

4 5 2 4 5

3 4 3 3 5

4 5 4 3 5

3 4 4 5 5

3 5 3 4 5

4 5 3 4 5

3 3 4 3 5

4 5 3 5 5

3 4 2 3 4

4 5 3 4 5

3 5 0 0 5

3 5 3 4 5

5 5 4 5 4

3 4 4 4 5

4 2 2 5 5

3 5 2 5 5

3 5 2 5 5

3 5 4 3 3

1 2 3 2 1

1 4 1 2 5

3 4 4 4 4

2 4 1 4 3

2 4 2 3 5

4 4 3 5 5

4 5 4 5 5



2 5 5 5 5

5 5 1 5 5

5 5 3 4 4

3 4 3 5 3

0 1 2 4 4

4 5 1 3 3

2 5 2 4 5

2 4 1 1 2

4 4 0 4 5

1 3 5 2 5

4 4 3 2 5

2 4 2 4 5

5 4 4 3 5

3 4 3 3 5

0 5 0 5 3

2 3 1 3 5

5 5 4 4 5

2 4 2 2 4

2 3 1 2 3

1 5 0 3 5

1 2 2 3 2

2 5 0 0 5

4 5 1 2 4

4 4 0 4 4

0 4 3 3 4

4 4 4 3 5

4 5 1 2 5

2 3 0 5 1

2 5 2 3 5

5 5 5 5 5

1 4 0 4 4

3 5 1 2 5

3 5 0 5 5

2 4 2 4 4

4 4 1 4 5

1 4 0 2 5

5 5 5 5 4

4 5 2 2 4

5 5 0 0 5

5 5 4 2 5

5 5 3 3 5

3 4 3 5 5

1 1 0 0 1

4 4 0 1 3

3 4 4 3 4

4 5 3 4 5

5 4 3 5 5



3 5 3 5 5

5 5 5 5 5

3 4 3 4 5

4 4 3 3 5

3 3 5 4 3

3 4 4 5 5

4 5 4 3 5

3 4 3 3 5

4 5 2 4 5

3 5 3 4 5

4 5 5 3 4

2 4 2 3 5

4 5 3 4 5

3 3 4 3 5

4 5 3 5 5

5 5 3 3 5

3 4 2 3 4

3 5 0 0 5

3 5 3 4 5

5 5 4 5 4

3 4 4 4 5

4 2 2 5 5

3 5 2 5 5

3 5 2 5 5

3 5 4 3 3

1 2 3 2 1

1 4 1 3 5

3 4 4 4 4

2 4 1 4 3

3 5 3 4 5

3 4 4 5 5

1 2 3 2 5



   Co si v čajovně 

objednáváte?

   

životní styl či zvyk pozitivní vliv na zdraví chuť nabídky vodní dýmku čaj jídlo jiné

       

5 1 3 5 5 3 1

4 3 3 0 5 3 0

3 0 1 5 5 3 1

4 4 5 5 4 3 3

3 3 5 4 5 2 0

5 4 3 4 5 1 1

4 3 5 0 5 3 4

3 4 4 0 5 3 4

0 0 2 2 0 5 3

1 1 4 5 5 1 2

4 2 3 5 4 1 2

3 4 3 5 5 2 2

0 1 3 5 5 2 0

0 0 0 0 0 0 5

4 0 3 5 5 0 1

4 3 4 5 5 4 2

2 2 3 4 1 1 1

4 0 4 5 4 4 0

0 0 0 0 2 5 5

5 0 3 5 5 2 4

5 0 3 5 5 3 3

1 1 2 4 3 3 2

3 1 3 5 5 4 2

1 0 2 4 3 3 0

2 5 3 0 5 0 3

4 3 5 5 3 2 2

4 4 4 5 5 2 1

5 2 5 5 4 2 3

5 2 3 4 5 2 0

3 0 5 5 5 3 1

2 2 2 5 4 3 2

4 2 4 3 5 3 0

2 2 5 5 4 4 0

5 5 5 5 5 2 2

4 2 1 1 1 4 5

5 0 3 4 5 3 0

3 3 4 4 5 1 0

1 1 3 5 4 2 1

4 0 5 5 5 0 0

3 0 3 5 5 1 1

3 3 2 4 4 3 4



5 0 0 5 5 1 3

2 1 5 5 4 1 0

4 0 5 5 3 0 0

2 1 4 5 4 0 1

4 0 5 5 4 0 0

5 1 4 5 4 3 2

2 3 4 5 5 3 0

2 1 3 4 5 1 1

4 0 5 5 5 2 0

2 2 4 5 4 2 2

3 0 5 5 5 3 3

2 2 2 5 5 5 2

0 0 0 1 5 3 0

5 4 4 5 5 4 3

4 0 0 5 3 2 0

2 0 5 5 5 3 3

5 2 5 5 5 0 0

3 0 5 5 4 3 0

4 0 5 5 5 5 0

2 0 5 4 5 2 0

0 0 0 5 5 5 0

2 3 4 5 5 4 1

3 1 5 5 5 2 2

1 0 2 5 4 3 2

5 1 2 5 5 5 2

5 2 2 4 5 3 1

5 2 0 5 5 0 0

4 4 4 5 5 4 2

2 2 4 5 5 1 1

5 4 5 5 5 0 0

1 1 3 5 5 3 3

3 0 2 5 4 3 2

2 2 3 5 3 0 0

3 0 5 5 5 2 0

4 0 5 5 5 1 1

3 3 4 5 5 1 1

3 1 4 5 4 3 2

5 4 5 5 4 1 1

4 4 5 3 5 2 1

4 0 3 5 5 1 0

2 0 5 5 5 0 0

4 1 5 5 5 5 0

5 0 5 5 5 5 5

0 0 3 5 5 0 0

3 3 0 5 3 4 0

0 0 0 5 4 4 0

5 5 4 5 5 0 4



3 2 4 5 5 3 0

4 0 5 5 5 0 5

5 0 4 5 5 3 0

5 5 5 5 5 5 5

3 0 5 0 5 5 0

5 5 5 5 5 1 1

4 0 2 5 3 3 3

4 4 4 5 5 5 0

3 2 5 5 5 5 5

4 1 5 5 3 1 2

5 4 4 5 4 3 3

2 0 0 5 4 4 4

5 4 5 4 5 0 4

4 4 4 0 5 4 2

3 4 4 5 5 4 3

3 3 4 3 5 3 4

5 1 3 5 5 4 5

2 2 3 5 4 1 2

1 1 5 5 5 1 1

2 2 3 5 4 4 0

4 3 5 3 5 5 4

4 1 3 5 5 2 0

3 2 4 5 4 2 1

2 0 4 5 2 2 5

4 5 5 5 4 4 5

4 2 5 5 5 1 0

3 3 3 5 5 2 4

3 0 4 3 3 0 1

4 3 3 3 5 2 1

3 2 4 4 2 0 0

3 3 2 4 4 2 1

4 3 4 5 5 3 2

4 0 5 5 5 3 2

2 0 5 5 4 3 0

5 0 5 5 5 3 1

3 2 3 5 2 3 1

2 3 4 5 4 3 2

5 4 3 5 4 0 3

5 4 3 5 4 0 3

3 3 4 4 5 1 2

1 2 2 1 4 3 2

4 1 4 5 4 1 1

4 3 4 4 3 2 1

5 2 4 4 4 1 2

4 2 3 5 4 3 2

4 1 4 5 5 2 0

4 0 5 5 5 2 1



4 4 4 5 2 2 0

1 1 4 5 2 3 0

5 5 3 5 5 3 4

1 3 4 5 5 1 2

0 0 5 5 0 1 3

3 1 1 2 2 2 2

4 3 4 5 5 0 0

4 0 4 5 5 4 3

4 4 5 5 5 0 0

4 4 2 0 3 1 5

3 1 5 5 5 2 2

5 3 4 5 2 1 1

2 2 3 1 4 0 0

4 2 4 5 3 3 3

0 3 5 0 5 3 0

3 1 3 4 5 2 2

4 2 5 5 5 5 1

1 1 2 0 5 5 0

1 1 3 3 5 3 2

4 0 4 5 5 2 2

0 0 4 0 5 1 2

4 0 0 4 5 3 2

3 1 4 3 5 2 0

4 1 2 2 5 3 0

3 3 5 5 5 0 2

3 3 3 3 5 2 1

0 1 4 0 5 1 1

2 0 5 5 5 1 2

5 0 5 5 5 1 1

5 3 5 5 4 3 3

3 2 4 5 4 2 0

4 2 5 5 5 0 0

5 3 5 5 5 5 0

4 2 4 5 4 1 1

2 3 3 5 4 2 0

2 0 1 5 5 5 5

0 2 2 5 5 2 0

3 3 5 5 4 2 2

1 1 5 5 5 0 0

3 2 5 5 5 2 2

3 2 3 0 2 0 5

5 0 5 5 5 5 0

0 0 1 2 2 1 0

5 1 5 4 5 5 0

3 5 4 4 5 4 3

2 1 3 1 5 4 5

3 2 4 5 4 2 1



4 4 5 5 5 3 0

4 3 3 4 5 5 2

5 4 5 4 5 0 0

5 2 4 5 5 3 3

3 5 3 5 5 2 4

4 2 5 5 5 1 0

4 5 5 5 4 4 5

2 0 4 5 2 2 5

3 2 4 5 4 2 1

4 1 3 5 5 2 0

4 3 5 3 5 5 4

4 2 3 5 4 3 2

3 0 4 3 3 0 1

4 3 3 3 5 2 1

3 1 4 4 2 0 0

3 2 3 0 2 0 5

3 3 2 4 4 2 1

4 0 5 5 5 3 2

2 0 5 5 4 3 0

5 0 5 5 5 3 1

3 2 3 5 2 3 1

2 3 4 5 4 3 2

5 4 3 5 4 0 3

5 4 3 5 4 0 3

3 3 4 4 5 1 2

1 2 2 1 4 3 2

4 1 4 5 4 1 1

4 3 4 4 3 2 1

5 2 4 4 4 1 2

3 3 3 5 5 2 4

4 2 5 5 5 1 0

5 0 5 5 5 2 1



Upřednostňujete vodní 

dýmku oproti ostatním

tabákovým výrobkům?

Z jakého 

důvodu?

   

 příjemná vůně společenský zážitek chuť moderní trend

     

ano 5 3 5 4

ne

ne

ano 4 3 4 2

ne

ano 4 4 3 0

ano 5 3 3 0

ne

ne

ano 5 3 5 0

ne

ne

ano 5 4 3 3

ne

ano 5 5 5 1

ano 3 4 4 1

ano 4 4 4 1

ano 3 3 4 1

ano 5 5 0 0

ano 5 5 3 1

ano 3 4 4 0

ano 4 4 5 0

ano 4 4 4 1

ne

ne

ano 5 0 5 0

ano 5 5 5 0

ano 5 5 5 1

ano 5 5 5 0

ano 5 5 5 0

ne

ano 5 2 5 0

ano 5 3 5 1

ano 5 5 5 0

ano 1 1 1 5

ano 5 4 5 0

ano 4 3 5 1

ano 4 4 4 2

ne

ano 4 4 5 0

ano 5 0 5 0



ano 5 5 5 0

ano 1 5 5 0

ano 0 0 5 0

ano 5 5 5 0

ano 4 2 5 0

ano 5 5 5 1

ano 5 5 5 4

ano 4 4 4 1

ano 4 3 5 1

ano 5 5 5 0

ano 5 4 5 1

ne

ne

ano 5 5 5 3

ano 3 0 5 0

ano 5 5 5 0

ano 5 5 5 0

ne

ano 5 5 5 0

ano 3 5 5 0

ano 5 5 5 0

ano 4 4 5 1

ano 5 4 5 0

ano 5 5 5 0

ano 2 3 5 0

ano 4 4 3 3

ano 5 5 5 0

ano 5 5 5 3

ano 4 4 4 1

ano 5 5 5 0

ano 2 3 4 1

ano 5 5 5 5

ano 4 4 4 1

ano 5 5 5 3

ano 4 3 5 0

ano 5 5 5 0

ano 4 2 4 4

ano 2 4 5 1

ano 3 3 4 2

ano 5 4 5 0

ano 5 5 5 0

ano 5 2 5 0

ano 5 5 5 5

ano 3 4 5 0

ano 5 4 5 0

ano 5 4 5 2

ano 5 5 5 0



ano 5 5 5 0

ano 5 5 5 2

ano 4 4 5 5

ano 5 0 5 0

ne

ano 5 5 5 1

ano 5 5 5 0

ano 5 5 5 0

ano 3 5 5 3

ano 5 5 5 0

ne

ne

ne

ano 5 3 3 2

ano 5 5 5 2

ne

ano 5 5 5 2

ne

ano 5 5 5 0

ano 5 3 5 1

ano 5 4 3 4

ano 5 4 5 2

ano 4 4 4 3

ano 4 2 5 0

ano 4 4 5 3

ano 5 0 4 2

ano 4 3 5 3

ano 4 5 3 3

ne

ano 4 4 4 0

ano 3 3 4 2

ne

ano 3 1 5 0

ano 5 3 5 0

ne

ano 3 5 4 2

ano 5 4 4 4

ne

ne

ne

ano 2 1 1 3

ano 1 3 5 1

ano 5 4 5 0

ano 4 1 5 0

ano 5 3 5 1

ano 5 4 5 4

ano 5 4 5 1



ano 5 5 5 2

ano 5 5 5 2

ano 5 5 5 0

ano 5 2 5 3

ano 4 1 5 0

ano 5 3 2 1

ano 4 4 4 4

ano 5 5 5 0

ano 1 5 5 1

ano 5 1 1 0

ano 5 5 5 0

ano 5 4 5 0

ano 5 5 4 1

ano 5 5 5 3

ne

ano 4 2 4 0

ano 5 5 5 0

ne

ano 4 5 4 3

ano 5 5 5 0

ne

ano 4 5 5 4

ano 3 5 3 0

ano 1 1 1 1

ne

ano 2 2 3 1

ano 1 0 0 0

ano 4 4 5 1

ano 5 5 5 4

ano 5 5 5 1

ano 5 2 5 2

ano 5 5 5 0

ano 5 3 5 0

ano 5 5 5 2

ano 4 5 4 0

ano 5 5 5 0

ne

ano 4 5 4 3

ano 5 5 5 0

ano 5 5 5 0

ne

ano 5 5 5 4

ne

ano 4 4 4 0

ano 5 3 4 2

ne

ano 4 4 3 0



ano 5 3 5 0

ano 5 4 4 3

ano 4 3 4 1

ano 4 3 5 1

ano 4 3 5 3

ano 5 0 4 2

ano 4 4 5 3

ano 4 2 5 0

ano 4 4 4 3

ano 5 4 5 2

ano 5 4 3 4

ano 5 3 5 1

ano 4 5 3 3

ne

ano 4 4 4 0

ne

ano 3 3 4 2

ano 3 1 5 0

ano 5 3 5 0

ne

ano 3 5 4 2

ano 5 4 4 4

ne

ne

ne

ano 2 1 1 3

ano 1 3 5 1

ano 5 4 5 0

ano 4 1 5 0

ano 4 3 5 3

ano 5 0 4 2

ano 5 3 5 0



  Jak často čajovnu 

navštěvujete?

Jak dlouho již 

čajovnu 

navštěvujete?

Kolik času strávíte v 

čajovně při jedné

návštěvě?

myslím si, že je méně škodlivá cena    

     

0 0 týdně více než 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

2 4 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

1 2 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

3 0 týdně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

pouze občas více než 10 let 1 - 2 hodiny

1 1 měsíčně 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

pouze občas 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

4 2 pouze občas 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

1 1 týdně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

3 3 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

1 1 pouze občas více než 10 let více než 4 hodiny

1 2 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

4 1 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 1 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

2 2 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

týdně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

2 2 týdně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

2 2 týdně více než 10 let 2 - 4 hodiny

1 1 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 1 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

0 0 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

2 1 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

3 3 měsíčně 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

4 5 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

1 1 téměř každý den 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 2 měsíčně 6 měsíců - 1 rok 1 - 2 hodiny

4 3 pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

měsíčně 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

1 1 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny



0 0 pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

0 1 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 0 pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

1 2 pouze občas 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

0 0 pouze občas více než 10 let 2 - 4 hodiny

1 1 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

5 3 pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

0 1 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

4 0 měsíčně 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

2 3 týdně 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

3 0 pouze občas 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

2 2 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

měsíčně 2 - 5 let více než 4 hodiny

4 1 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 1 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 0 téměř každý den 2 - 5 let více než 4 hodiny

0 3 měsíčně 6 měsíců - 1 rok 2 - 4 hodiny

2 2 měsíčně 6 měsíců - 1 rok 2 - 4 hodiny

2 3 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 1 - 6 měsíců více než 4 hodiny

1 1 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

1 2 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 3 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

1 1 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 5 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 5 týdně 5 - 10 let více než 4 hodiny

2 2 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 0 týdně 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

0 0 pouze občas 5 - 10 let více než 4 hodiny

0 2 měsíčně 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

2 2 pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

0 5 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

4 3 pouze občas více než 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 6 měsíců - 1 rok 2 - 4 hodiny

0 0 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 4 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 5 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 měsíčně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

0 0 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

1 0 pouze občas 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

0 0 týdně 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny



0 2 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

2 0 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 3 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

4 4 měsíčně více než 10 let více než 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

1 2 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 5 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

1 2 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

2 0 téměř každý den 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

5 3 měsíčně 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

4 3 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

4 3 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

2 2 pouze občas 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

5 1 týdně 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

3 3 téměř každý den více než 10 let 2 - 4 hodiny

0 1 týdně více než 10 let 2 - 4 hodiny

2 2 téměř každý den 6 měsíců - 1 rok více než 4 hodiny

0 3 téměř každý den 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

3 5 měsíčně 1 - 6 měsíců 2 - 4 hodiny

0 0 téměř každý den 5 - 10 let více než 4 hodiny

4 4 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

3 0 měsíčně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

týdně 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

1 0 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

1 2 téměř každý den více než 10 let 1 - 2 hodiny

měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 3 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 2 měsíčně 5 - 10 let více než 4 hodiny

měsíčně 5 - 10 let více než 4 hodiny

0 1 téměř každý den 2 - 5 let více než 4 hodiny

3 2 měsíčně 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

pouze občas méně než 1 měsíc méně než 1 hodinu

pouze občas méně než 1 měsíc 1 - 2 hodiny

téměř každý den 5 - 10 let více než 4 hodiny

2 4 pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

0 0 týdně více než 10 let 2 - 4 hodiny

2 5 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

3 1 téměř každý den 5 - 10 let více než 4 hodiny

2 4 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

1 1 týdně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

0 1 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny



5 2 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 2 pouze občas 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

0 0 téměř každý den 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

2 3 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

3 3 pouze občas méně než 1 měsíc méně než 1 hodinu

4 1 pouze občas 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

0 0 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

3 0 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 6 měsíců - 1 rok 1 - 2 hodiny

4 3 týdně 6 měsíců - 1 rok 2 - 4 hodiny

2 1 týdně 1 - 2 roky více než 4 hodiny

1 1 pouze občas 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

4 1 téměř každý den 1 - 2 roky více než 4 hodiny

pouze občas 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

0 0 téměř každý den 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

4 1 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

2 1 pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

2 2 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let méně než 1 hodinu

4 0 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 měsíčně více než 10 let 2 - 4 hodiny

1 1 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 2 pouze občas 5 - 10 let více než 4 hodiny

0 0 pouze občas více než 10 let 2 - 4 hodiny

1 2 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

4 2 pouze občas 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

5 5 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

5 5 téměř každý den 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

1 3 měsíčně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 2 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

2 2 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

3 3 měsíčně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

3 1 téměř každý den 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let méně než 1 hodinu

0 1 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

0 1 měsíčně více než 10 let 2 - 4 hodiny

2 3 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

0 0 pouze občas 5 - 10 let 2 - 4 hodiny



4 4 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

2 2 pouze občas 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 1 pouze občas 1 - 6 měsíců 1 - 2 hodiny

1 3 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

4 4 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 téměř každý den 5 - 10 let více než 4 hodiny

3 5 měsíčně 1 - 6 měsíců 2 - 4 hodiny

0 2 téměř každý den 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

2 2 téměř každý den 6 měsíců - 1 rok více než 4 hodiny

0 1 týdně více než 10 let 2 - 4 hodiny

3 3 téměř každý den více než 10 let 2 - 4 hodiny

2 4 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 měsíčně 5 - 10 let 1 - 2 hodiny

týdně 1 - 2 roky 1 - 2 hodiny

1 0 týdně 5 - 10 let 2 - 4 hodiny

pouze občas 2 - 5 let méně než 1 hodinu

1 2 téměř každý den více než 10 let 1 - 2 hodiny

5 3 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 2 měsíčně 5 - 10 let více než 4 hodiny

měsíčně 5 - 10 let více než 4 hodiny

0 1 téměř každý den 2 - 5 let více než 4 hodiny

3 2 měsíčně 1 - 2 roky 2 - 4 hodiny

pouze občas méně než 1 měsíc méně než 1 hodinu

pouze občas méně než 1 měsíc 1 - 2 hodiny

téměř každý den 5 - 10 let více než 4 hodiny

2 4 pouze občas 2 - 5 let 1 - 2 hodiny

0 0 týdně více než 10 let 2 - 4 hodiny

2 5 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

3 1 téměř každý den 5 - 10 let více než 4 hodiny

4 4 týdně 2 - 5 let 2 - 4 hodiny

0 0 téměř každý den 5 - 10 let více než 4 hodiny

0 0 pouze občas více než 10 let 2 - 4 hodiny



Kolik peněz utratíte v 

čajovně při jedné

návštěvě?

Kolik peněz utratíte v 

čajovně za jeden

měsíc?

Pohlaví Věk: Můj vztah k 

tabákovým 

výrobkům:

 

    nekuřák vodní dýmka

      

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 24 - 28 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 5 0

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 0 4

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 4

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 18 - 21 let 0 3

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 0 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 5 0

100 - 300 korun méně než 300 korun muž více než 32 let 5 0

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 24 - 28 let 1 1

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 3 3

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 0 4

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 0 3

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 5 0

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 24 - 28 let 1 4

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun žena 18 - 21 let 2 3

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž více než 32 let 0 0

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 2 4

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 24 - 28 let 0 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 24 - 28 let 2 3

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 5 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 24 - 28 let 0 3

méně než 100 korun méně než 300 korun žena více než 32 let 0 0

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 0 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun žena 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 0 4

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 21 - 24 let 0 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 21 - 24 let 0 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

více než 1000 korun 2500 - 5000 korun muž 21 - 24 let 0 1

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun žena 24 - 28 let 5 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 24 - 28 let 0 4

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 1 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 5 3



300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

300 - 600 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 5 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

více než 1000 korun 2500 - 5000 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 21 - 24 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 2 3

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 2 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 3 3

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 18 - 21 let 2 1

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 24 - 28 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

600 - 1000 korun 1000 - 2500 korun žena 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 4

300 - 600 korun 2500 - 5000 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž do 18ti let 4 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž do 18ti let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 2 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 1 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 2 2

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 2 3

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 21 - 24 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 4

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 24 - 28 let 5 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun žena 21 - 24 let 4 5

600 - 1000 korun 2500 - 5000 korun muž 21 - 24 let 1 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 4 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

600 - 1000 korun méně než 300 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 3 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 0 3

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 5 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 28 - 32 let 0 5

300 - 600 korun 2500 - 5000 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 5 4

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž do 18ti let 3 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5



100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 21 - 24 let 5 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 1 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 5 0

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 21 - 24 let 1 5

600 - 1000 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 2 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun žena 18 - 21 let 3 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 0 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 3

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 0 2

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun žena 18 - 21 let 1 3

600 - 1000 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 0 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun žena 21 - 24 let 0 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun žena 24 - 28 let 5 5

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 18 - 21 let 0 3

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž do 18ti let 0 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun žena 18 - 21 let 5 4

méně než 100 korun méně než 300 korun žena více než 32 let 0 0

300 - 600 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena do 18ti let 4 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 3 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena do 18ti let 0 5

100 - 300 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 5 4

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 3 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena 24 - 28 let 0 2

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 5 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž více než 32 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 0 3

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 3 5

600 - 1000 korun 1000 - 2500 korun muž 24 - 28 let 0 4

600 - 1000 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 4 3

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena do 18ti let 0 5

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena 24 - 28 let 0 3

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 28 - 32 let 4 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 0 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 3 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 3 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 24 - 28 let 0 5

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 28 - 32 let 0 5



100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž do 18ti let 5 5

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 0 1

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 0 4

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 5 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 0 3

100 - 300 korun méně než 300 korun muž více než 32 let 5 2

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž do 18ti let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 4

300 - 600 korun 300 - 1000 korun žena 24 - 28 let 4 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 3 5

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 24 - 28 let 0 0

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 28 - 32 let 0 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 3 5

100 - 300 korun méně než 300 korun žena více než 32 let 5 0

méně než 100 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 2 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 5 2

méně než 100 korun méně než 300 korun muž 21 - 24 let 5 0

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 5 2

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 5 2

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 28 - 32 let 2 2

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 5 1

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 2 5

300 - 600 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 1 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 2500 - 5000 korun žena 18 - 21 let 0 5

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 3 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 1 4

300 - 600 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 1 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 24 - 28 let 0 4

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 0 5

300 - 600 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena více než 32 let 3 0

300 - 600 korun 1000 - 2500 korun muž 21 - 24 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 0 1

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 24 - 28 let 1 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 24 - 28 let 0 3

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 5 0

300 - 600 korun méně než 300 korun muž 24 - 28 let 5 2



100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 1 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 5 1

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 5 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 4

100 - 300 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 5 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena do 18ti let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 3 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena do 18ti let 4 5

300 - 600 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena více než 32 let 0 3

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 3 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 24 - 28 let 3 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena 24 - 28 let 0 2

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 21 - 24 let 5 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena více než 32 let 3 0

100 - 300 korun méně než 300 korun muž více než 32 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 3 5

600 - 1000 korun 1000 - 2500 korun muž 24 - 28 let 0 4

600 - 1000 korun 300 - 1000 korun žena 21 - 24 let 4 3

100 - 300 korun méně než 300 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena do 18ti let 0 5

100 - 300 korun méně než 300 korun žena 21 - 24 let 0 5

méně než 100 korun méně než 300 korun žena 24 - 28 let 0 3

100 - 300 korun 300 - 1000 korun muž 18 - 21 let 0 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 28 - 32 let 4 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 0 4

100 - 300 korun 300 - 1000 korun žena 18 - 21 let 3 5

100 - 300 korun 1000 - 2500 korun muž 18 - 21 let 5 4

100 - 300 korun 2500 - 5000 korun muž 24 - 28 let 5 4

300 - 600 korun 300 - 1000 korun muž 28 - 32 let 0 5



    Ovlivnila čajovna Váš život?

cigarety doutníky dýmka (tzv. fajfka) ilegální látky (marihuana apod.)  

     

0 1 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

4 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 2 ano, velmi

3 0 0 3 pouze minimálně

4 3 1 3 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

1 0 0 1 pouze minimálně

3 0 0 0 pouze minimálně

5 2 1 3 pouze minimálně

5 0 0 0 pouze minimálně

1 3 0 2 ano, velmi

0 0 0 5 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 1 ano, velmi

3 1 0 1 ano, velmi

1 0 0 2 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 2 ano, velmi

2 1 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

4 1 0 2 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

3 2 0 0 ano, velmi

0 2 2 0 ano, velmi

1 2 1 0 pouze minimálně

5 3 2 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

3 1 1 0 pouze minimálně

0 0 1 0 pouze minimálně

5 2 3 5 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 3 pouze minimálně

1 0 0 1 pouze minimálně

0 0 0 3 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně



0 0 0 1 pouze minimálně

0 1 0 1 ano, velmi

0 2 0 3 ano, velmi

0 1 0 0 ano, velmi

0 2 2 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

4 2 0 0 pouze minimálně

0 1 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

1 2 0 0 pouze minimálně

1 4 4 3 pouze minimálně

3 0 0 0 pouze minimálně

3 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

3 2 1 3 ano, velmi

3 2 0 0 pouze minimálně

5 1 0 0 ano, velmi

2 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 3 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

2 2 5 4 pouze minimálně

3 1 0 4 pouze minimálně

1 1 0 0 pouze minimálně

0 4 0 3 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

1 3 0 1 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

1 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 3 pouze minimálně

0 0 0 2 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 3 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 2 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

2 5 0 2 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 2 0 0 ano, velmi

0 0 5 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně



0 3 1 4 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

4 1 0 1 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 1 pouze minimálně

3 0 0 1 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

4 0 0 0 pouze minimálně

3 0 4 4 ano, velmi

4 0 0 0 ano, velmi

0 1 3 1 pouze minimálně

3 2 1 0 pouze minimálně

4 3 2 1 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

5 0 0 5 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

0 2 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

3 0 0 0 pouze minimálně

5 0 0 2 pouze minimálně

0 4 0 2 ano, velmi

0 1 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

5 0 2 5 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

5 0 0 1 ano, velmi

1 0 0 1 ano, velmi

0 0 0 2 ano, velmi

4 0 0 1 pouze minimálně

1 0 0 0 ano, velmi

0 0 3 0 pouze minimálně

5 0 3 0 pouze minimálně

5 0 3 0 pouze minimálně

5 0 0 0 ano, velmi

4 4 5 4 pouze minimálně

0 2 0 0 ano, velmi

0 0 0 2 ano, velmi

0 0 0 1 ano, velmi

0 1 0 1 ano, velmi

0 1 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi



0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 2 0 0 pouze minimálně

0 2 0 1 ano, velmi

0 3 3 3 ano, velmi

0 4 0 0 pouze minimálně

0 2 0 0 ano, velmi

1 2 0 0 ano, velmi

0 0 0 1 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

5 3 0 0 pouze minimálně

0 1 1 0 ano, velmi

2 0 0 1 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 1 0 3 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 1 0 0 ano, velmi

0 0 0 2 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

3 0 0 1 pouze minimálně

0 0 0 1 ano, velmi

0 0 2 0 pouze minimálně

1 3 0 0 ano, velmi

1 1 5 1 pouze minimálně

0 4 4 4 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 2 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

1 1 1 3 pouze minimálně

0 0 0 3 pouze minimálně

0 0 0 1 ano, velmi

5 0 0 1 ano, velmi

0 2 2 2 ano, velmi

5 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

1 0 0 0 pouze minimálně

1 0 4 5 pouze minimálně

0 0 0 1 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně



4 0 0 4 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 pouze minimálně

0 3 0 4 pouze minimálně

0 1 0 0 pouze minimálně

0 4 0 2 ano, velmi

5 0 0 2 pouze minimálně

3 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

0 2 0 0 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

0 1 0 1 ano, velmi

0 0 0 0 ano, velmi

5 0 2 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

1 0 0 0 pouze minimálně

0 0 0 0 ano, velmi

1 0 0 1 ano, velmi

0 0 0 2 ano, velmi

4 0 0 1 pouze minimálně

1 0 0 0 ano, velmi

0 0 3 0 pouze minimálně

5 0 3 0 pouze minimálně

5 0 3 0 pouze minimálně

5 0 0 0 ano, velmi

4 4 5 4 pouze minimálně

0 2 0 0 ano, velmi

0 0 0 2 ano, velmi

0 0 0 1 ano, velmi

0 1 0 0 pouze minimálně

0 4 0 3 ano, velmi

0 1 0 0 ano, velmi



Dokážete si představit život bez čajovny?

 

 

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nechyběla by mi vůbec

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla



dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nechyběla by mi vůbec

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla



dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nechyběla by mi vůbec

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nechyběla by mi vůbec

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla



dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nechyběla by mi vůbec

nedokážu

nedokážu

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nechyběla by mi vůbec

nedokážu

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nechyběla by mi vůbec

nedokážu

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nechyběla by mi vůbec



dokážu, ale moc by mi nechyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

nechyběla by mi vůbec

nechyběla by mi vůbec

dokážu, ale moc by mi nechyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

nedokážu

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla

dokážu, ale velmi by mi chyběla



č. vyplnění Myslíte si, že se mění počet

návštěvníků čajoven v posledních 

letech?

  

  Odpověď %

1 ano, stoupá 1) ano, klesá 19.63%

2 ne, nemění se 2) ne, nemění se 28.04%

3 ano, stoupá 3) ano, stoupá 52.34%

4 ne, nemění se

5 ano, stoupá

6 ano, klesá

7 ano, stoupá

8 ano, klesá

9 ne, nemění se

10 ne, nemění se

11 ano, stoupá

12 ano, klesá

13 ne, nemění se

14 ano, klesá

15 ne, nemění se

16 ano, stoupá

17 ne, nemění se

18 ano, stoupá

19 ne, nemění se

20 ano, klesá

21 ne, nemění se

22 ano, klesá

23 ano, stoupá

24 ano, stoupá

25 ne, nemění se

26 ne, nemění se

27 ne, nemění se

28 ne, nemění se

29 ano, klesá

30 ano, klesá

31 ano, klesá

32 ne, nemění se

33 ano, stoupá

34 ano, stoupá

35 ne, nemění se

36 ano, stoupá

37 ano, stoupá

38 ano, klesá

39 ano, klesá

40 ano, stoupá

41 ano, stoupá

42 ano, stoupá

43 ano, stoupá

42 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

ano, klesá 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Myslíte si, že se mění počet návštěvníků čajoven v 
posledních letech?



44 ano, stoupá

45 ano, stoupá

46 ano, stoupá

47 ano, stoupá

48 ano, stoupá

49 ano, klesá

50 ne, nemění se

51 ano, stoupá

52 ano, stoupá

53 ne, nemění se

54 ne, nemění se

55 ano, klesá

56 ne, nemění se

57 ano, klesá

58 ano, stoupá

59 ano, stoupá

60 ne, nemění se

61 ano, stoupá

62 ano, stoupá

63 ano, stoupá

64 ano, stoupá

65 ano, stoupá

66 ano, stoupá

67 ano, klesá

68 ne, nemění se

69 ano, stoupá

70 ano, klesá

71 ano, klesá

72 ano, stoupá

73 ano, stoupá

74 ne, nemění se

75 ano, stoupá

76 ano, klesá

77 ano, klesá

78 ano, stoupá

79 ano, stoupá

80 ne, nemění se

81 ano, stoupá

82 ano, stoupá

83 ano, stoupá

84 ne, nemění se

85 ne, nemění se

86 ne, nemění se

87 ano, stoupá

88 ano, klesá

89 ano, stoupá

90 ne, nemění se

91 ne, nemění se

92 ne, nemění se

93 ano, stoupá



94 ano, stoupá

95 ne, nemění se

96 ne, nemění se

97 ano, stoupá

98 ano, stoupá

99 ano, klesá

100 ne, nemění se

101 ano, stoupá

102 ano, klesá

103 ano, stoupá

104 ne, nemění se

105 ano, stoupá

106 ano, klesá

107 ano, klesá

108 ano, stoupá

109 ano, stoupá

110 ano, stoupá

111 ano, stoupá

112 ano, klesá

113 ano, stoupá

114 ne, nemění se

115 ano, stoupá

116 ano, stoupá

117 ne, nemění se

118 ano, stoupá

119 ne, nemění se

120 ne, nemění se

121 ano, stoupá

122 ano, stoupá

123 ano, stoupá

124 ano, stoupá

125 ano, stoupá

126 ano, klesá

127 ano, klesá

128 ano, stoupá

129 ne, nemění se

130 ne, nemění se

131 ano, stoupá

132 ne, nemění se

133 ano, stoupá

134 ano, stoupá

135 ano, stoupá

136 ano, klesá

137 ano, klesá

138 ano, stoupá

139 ano, klesá

140 ano, stoupá

141 ano, stoupá

142 ano, stoupá

143 ano, stoupá



144 ne, nemění se

145 ano, klesá

146 ano, stoupá

147 ano, stoupá

148 ano, stoupá

149 ano, stoupá

150 ano, klesá

151 ano, stoupá

152 ne, nemění se

153 ano, klesá

154 ne, nemění se

155 ne, nemění se

156 ano, klesá

157 ano, stoupá

158 ne, nemění se

159 ne, nemění se

160 ne, nemění se

161 ano, klesá

162 ano, klesá

163 ano, stoupá

164 ano, stoupá

165 ano, stoupá

166 ano, stoupá

167 ano, stoupá

168 ano, stoupá

169 ne, nemění se

170 ano, stoupá

171 ne, nemění se

172 ano, klesá

173 ne, nemění se

174 ano, stoupá

175 ano, stoupá

176 ano, stoupá

177 ano, stoupá

178 ne, nemění se

179 ne, nemění se

180 ano, klesá

181 ano, stoupá

182 ano, klesá

183 ne, nemění se

184 ano, stoupá

185 ano, stoupá

186 ano, stoupá

187 ano, stoupá

188 ne, nemění se

189 ano, stoupá

190 ano, klesá

191 ano, stoupá

192 ano, stoupá

193 ano, stoupá



194 ano, stoupá

195 ano, stoupá

196 ne, nemění se

197 ano, stoupá

198 ano, stoupá

199 ne, nemění se

200 ano, stoupá

201 ano, stoupá

202 ano, stoupá

203 ano, stoupá

204 ano, stoupá

205 ano, klesá

206 ano, klesá

207 ano, stoupá

208 ne, nemění se

209 ne, nemění se

210 ano, stoupá

211 ne, nemění se

212 ano, stoupá

213 ne, nemění se

214 ano, stoupá



Odpovědí odpověď abs. četnost ni

42 klesá 42

60 nemění se 60

112 stoupá 112

∑ 214

60 

112 

ne, nemění se ano, stoupá 

Myslíte si, že se mění počet návštěvníků čajoven v 
posledních letech? 











rel.četnost fi

19.63%

28.04%

52.34%

100.00%



č. vyplnění Myslíte si, že dochází ke zpestření

sociální struktury návštěvníků čajovny?

1 ano

2 ano Odpověď %

3 ano 1) ano 50.00%

4 ano 2) ne 13.08%

5 ano 3) nesleduji to 36.92%

6 ano

7 ano

8 ano

9 nesleduji to

10 ano

11 ano

12 nesleduji to

13 ano

14 ne

15 ano

16 ne

17 nesleduji to

18 nesleduji to

19 nesleduji to

20 ano

21 nesleduji to

22 nesleduji to

23 nesleduji to

24 ano

25 nesleduji to

26 ano

27 ano

28 ano

29 ne

30 ano

31 nesleduji to

32 ne

33 nesleduji to

34 ano

35 ano

36 ano

37 nesleduji to

38 nesleduji to

39 nesleduji to

40 nesleduji to

41 nesleduji to

42 ano

43 ano

44 nesleduji to

45 nesleduji to

107 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

ano 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Myslíte si, že dochází ke zpestření sociální 
struktury návštěvníků čajovny?



46 nesleduji to

47 nesleduji to

48 ano

49 ne

50 nesleduji to

51 nesleduji to

52 nesleduji to

53 nesleduji to

54 ano

55 ano

56 nesleduji to

57 nesleduji to

58 ano

59 nesleduji to

60 ano

61 ano

62 nesleduji to

63 nesleduji to

64 nesleduji to

65 ano

66 nesleduji to

67 nesleduji to

68 nesleduji to

69 nesleduji to

70 nesleduji to

71 ne

72 ano

73 ano

74 ano

75 nesleduji to

76 ne

77 ano

78 ne

79 ano

80 nesleduji to

81 nesleduji to

82 nesleduji to

83 ne

84 ne

85 ano

86 nesleduji to

87 nesleduji to

88 ano

89 ano

90 ano

91 nesleduji to

92 ne

93 ano

94 ano

95 ano



96 ne

97 ano

98 ano

99 nesleduji to

100 ne

101 nesleduji to

102 ne

103 ano

104 nesleduji to

105 nesleduji to

106 nesleduji to

107 nesleduji to

108 ano

109 ano

110 ano

111 nesleduji to

112 nesleduji to

113 nesleduji to

114 ne

115 ano

116 ano

117 nesleduji to

118 nesleduji to

119 ne

120 ano

121 ne

122 ano

123 ano

124 ano

125 ano

126 nesleduji to

127 ano

128 ano

129 ano

130 ne

131 ano

132 ano

133 nesleduji to

134 ano

135 ano

136 ano

137 ne

138 ne

139 ano

140 ano

141 nesleduji to

142 nesleduji to

143 ano

144 ano

145 ano



146 ano

147 ano

148 nesleduji to

149 ano

150 nesleduji to

151 ano

152 ano

153 nesleduji to

154 ne

155 nesleduji to

156 nesleduji to

157 nesleduji to

158 nesleduji to

159 ano

160 ne

161 ano

162 nesleduji to

163 ano

164 ano

165 ano

166 ano

167 ano

168 ano

169 ano

170 ano

171 nesleduji to

172 nesleduji to

173 ano

174 nesleduji to

175 ano

176 nesleduji to

177 ano

178 ne

179 ano

180 nesleduji to

181 ano

182 nesleduji to

183 ano

184 ano

185 ano

186 ano

187 ano

188 ne

189 nesleduji to

190 nesleduji to

191 nesleduji to

192 ano

193 ano

194 nesleduji to

195 ano



196 nesleduji to

197 nesleduji to

198 nesleduji to

199 ne

200 ne

201 ano

202 ano

203 ano

204 ano

205 nesleduji to

206 ano

207 ano

208 ano

209 ne

210 ano

211 ano

212 ano

213 ne

214 ano



Odpovědí abs. četnost ni

107 ano 107

28 ne 28

79 nesleduji to 79

∑ 214

neupravená data
odpověď

107 

28 

79 

ano ne nesleduji to 

Myslíte si, že dochází ke zpestření sociální 
struktury návštěvníků čajovny? 











rel.četnost fi abs. četnost ni rel.četnost fi

50.00% 77 59.23%

13.08% 19 14.62%

36.92% 34 26.15%

100.00% 130 100.00%

upravená dataneupravená data



č. vyplnění Myslíte si, že tato změna ovlivňuje celkovou

atmosféru v čajovně?

1 ano, k lepšímu

2 ano, k lepšímu Odpověď

3 ano, k lepšímu 1) ano, k horšímu

4 ano, k lepšímu 2) ano, k lepšímu

5 ano, k lepšímu 3) neovlivňuje

6 ano, k lepšímu

7 ano, k lepšímu

8 ano, k lepšímu

9

10 neovlivňuje

11 neovlivňuje

12

13 neovlivňuje

14

15 neovlivňuje

16

17

18

19

20 ano, k horšímu

21

22

23

24 neovlivňuje

25

26 ano, k lepšímu

27 neovlivňuje

28 ano, k lepšímu

29

30 ano, k lepšímu

31

32

33

34 ano, k horšímu

35 ano, k lepšímu

36 ano, k lepšímu

37

38

39

40

41

42 ano, k lepšímu

43 ano, k horšímu

44

45

19 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

ano, k horšímu 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Myslíte si, že tato změna ovlivňuje celkovou 
atmosféru v čajovně?



46

47

48 ano, k lepšímu

49

50

51

52

53

54 neovlivňuje

55 ano, k lepšímu

56

57

58 ano, k lepšímu

59

60 ano, k lepšímu

61 ano, k horšímu

62

63

64

65 neovlivňuje

66

67

68

69

70

71

72 neovlivňuje

73 ano, k lepšímu

74 ano, k lepšímu

75

76

77 ano, k lepšímu

78

79 ano, k lepšímu

80

81

82

83

84

85 ano, k horšímu

86

87

88 ano, k lepšímu

89 neovlivňuje

90 neovlivňuje

91

92

93 ano, k horšímu

94 ano, k lepšímu

95 ano, k lepšímu



96

97 neovlivňuje

98 neovlivňuje

99

100

101

102

103 ano, k lepšímu

104

105

106

107

108 neovlivňuje

109 ano, k lepšímu

110 ano, k lepšímu

111

112

113

114

115 ano, k lepšímu

116 ano, k horšímu

117

118

119

120 ano, k lepšímu

121

122 ano, k lepšímu

123 ano, k lepšímu

124 ano, k horšímu

125 neovlivňuje

126

127 ano, k horšímu

128 ano, k lepšímu

129 ano, k lepšímu

130

131 ano, k lepšímu

132 ano, k horšímu

133

134 ano, k lepšímu

135 ano, k lepšímu

136 ano, k lepšímu

137

138

139 ano, k lepšímu

140 ano, k lepšímu

141

142

143 neovlivňuje

144 neovlivňuje

145 ano, k lepšímu



146 ano, k lepšímu

147 ano, k horšímu

148

149 neovlivňuje

150

151 ano, k lepšímu

152 ano, k lepšímu

153

154

155

156

157

158

159 neovlivňuje

160

161 ano, k lepšímu

162

163 ano, k horšímu

164 neovlivňuje

165 ano, k horšímu

166 ano, k lepšímu

167 neovlivňuje

168 ano, k lepšímu

169 ano, k lepšímu

170 ano, k lepšímu

171

172

173 ano, k horšímu

174

175 ano, k lepšímu

176

177 ano, k lepšímu

178

179 neovlivňuje

180

181 ano, k horšímu

182

183 ano, k lepšímu

184 ano, k lepšímu

185 ano, k lepšímu

186 ano, k lepšímu

187 ano, k lepšímu

188

189

190

191

192 ano, k lepšímu

193 ano, k lepšímu

194

195 ano, k horšímu



196

197

198

199

200

201 ano, k lepšímu

202 ano, k lepšímu

203 ano, k horšímu

204 neovlivňuje

205

206 ano, k horšímu

207 ano, k lepšímu

208 ano, k lepšímu

209

210 ano, k lepšímu

211 ano, k horšímu

212 ano, k lepšímu

213

214 ano, k lepšímu



% Odpovědí abs. četnost ni

17.76% 19 k horšímu 19

60.75% 65 k lepšímu 65

21.50% 23 neovlivňuje 23

∑ 107

neupravená data
odpověď

65 

23 

ano, k horšímu ano, k lepšímu neovlivňuje 

Myslíte si, že tato změna ovlivňuje celkovou 
atmosféru v čajovně? 











rel.četnost fi abs. četnost ni rel.četnost fi

17.76% 12 15.58%

60.75% 48 62.34%

21.50% 17 22.08%

100.00% 77 100.00%

neupravená data upravená data











abs. četnost ni rel.četnost fi

k horšímu 12 15.58%

k lepšímu 48 62.34%

neovlivňuje 17 22.08%

∑ 77 100.00%

odpověď
upravená data



č. vyplnění Co Vás na čajovně přitahuje?    

 kvalita nabídky nekuřácké prostředí nízká cena klid

     

1 3 3 2 3

2 3 5 3 3

3 2 3 1 5

4 3 5 3 3

5 4 4 4 5

6 4 2 2 5

7 5 3 1 3

8 5 5 1 5

9 3 5 3 4

10 5 5 2 5

11 5 2 3 4

12 3 2 3 5

13 3 5 3 4

14 2 5 2 4

15 4 0 1 5

16 4 4 1 5

17 1 0 0 3

18 4 3 3 4

19 5 0 0 5

20 1 5 1 4

21 4 4 1 3

22 1 2 2 2

23 2 2 2 4

24 1 1 1 5

25 2 5 5 5

26 5 3 3 4

27 5 0 3 4

28 5 2 2 5

29 5 0 3 3

30 5 0 0 5

31 5 0 1 0

32 4 0 2 4

33 5 0 2 2

34 5 0 4 5

35 1 4 4 1

36 5 3 1 3

37 5 3 2 4

38 5 0 3 4

39 5 3 0 3

40 4 0 3 3

41 3 3 3 5

42 5 0 0 0

43 5 2 4 5

44 5 0 0 3



45 4 0 2 4

46 5 0 2 4

47 4 3 3 3

48 5 5 3 4

49 4 3 2 2

50 5 5 3 3

51 4 0 1 3

52 5 0 3 4

53 4 5 4 5

54 5 2 2 3

55 4 5 5 5

56 5 2 2 2

57 4 4 2 3

58 5 0 2 4

59 4 0 2 2

60 5 0 0 4

61 5 0 2 5

62 0 0 0 5

63 5 0 4 3

64 5 0 4 4

65 3 5 2 5

66 5 3 5 5

67 4 4 2 5

68 5 5 3 5

69 3 3 3 4

70 5 2 3 4

71 5 3 3 3

72 4 1 3 3

73 2 1 2 3

74 5 2 2 4

75 5 2 0 3

76 5 0 0 3

77 5 1 1 3

78 4 2 3 3

79 4 5 3 5

80 4 5 3 5

81 5 0 3 4

82 5 2 5 5

83 5 5 5 5

84 5 0 2 4

85 5 2 1 4

86 5 4 3 5

87 5 0 3 4

88 4 5 2 5

89 5 2 4 4

90 5 0 0 0

91 4 0 0 5

92 5 0 3 3



93 5 5 4 4

94 5 0 3 5

95 5 1 1 4

96 4 1 1 3

97 5 0 3 2

98 5 5 1 2

99 4 4 3 5

100 5 0 1 1

101 2 0 0 3

102 5 3 3 4

103 5 4 5 5

104 3 4 3 2

105 5 1 1 4

106 3 1 2 3

107 5 0 3 5

108 3 5 3 4

109 5 5 3 4

110 3 5 0 4

111 4 5 1 5

112 4 0 2 4

113 4 5 4 5

114 5 4 2 3

115 4 5 4 4

116 0 0 3 3

117 2 4 3 4

118 4 2 0 5

119 3 4 0 3

120 4 2 3 5

121 4 0 1 4

122 3 5 1 5

123 5 5 2 5

124 4 4 0 5

125 5 5 3 5

126 3 0 0 4

127 2 0 0 4

128 3 5 3 5

129 3 1 4 1

130 4 4 2 4

131 5 3 3 3

132 4 5 2 2

133 4 4 3 3

134 3 3 1 4

135 5 3 0 5

136 5 2 5 5

137 4 3 4 4

138 5 4 1 5

139 4 5 5 2

140 5 2 2 0

141 3 3 2 5

142 2 1 1 5



143 4 5 2 3

144 5 0 2 2

145 5 5 2 2

146 5 0 3 4

147 4 3 4 4

148 4 5 4 4

149 4 0 3 4

150 5 5 5 5

151 4 3 1 1

152 5 3 4 5

153 3 5 3 4

154 4 4 3 3

155 3 5 0 5

156 3 4 3 2

157 1 0 0 0

158 4 4 1 5

159 5 3 3 3

160 3 2 2 3

161 4 5 3 5

162 3 5 1 3

163 5 0 3 4

164 5 0 2 5

165 5 0 3 5

166 5 2 2 3

167 5 5 2 3

168 4 5 0 5

169 3 1 2 4

170 4 3 3 4

171 4 5 4 2

172 5 3 3 5

173 5 1 2 3

174 5 0 1 5

175 3 5 3 5

176 4 3 1 5

177 3 3 0 4

178 0 1 0 1

179 1 1 1 4

180 3 5 3 4

181 5 5 2 5

182 2 1 2 4

183 5 3 3 5

184 5 5 2 4

185 5 5 4 5

186 3 5 2 4

187 4 4 1 5

188 5 4 2 3

189 4 5 4 5

190 4 0 2 4

191 4 5 1 5

192 3 5 0 4



193 5 5 3 4

194 4 4 3 3

195 0 0 3 3

196 2 4 3 4

197 4 2 0 5

198 4 3 1 5

199 3 4 0 3

200 4 0 1 4

201 3 5 1 5

202 5 5 2 5

203 4 4 0 5

204 5 5 3 5

205 3 0 0 4

206 3 0 0 4

207 3 5 3 5

208 3 1 4 1

209 4 4 2 4

210 5 3 3 3

211 4 5 2 2

212 4 5 4 4

213 5 4 2 3

214 4 3 0 3

průměr 3.981308411 2.663551402 2.1635514 3.8

medián 4 3 2 4

modus 5 5 3 5

směr. odchylka 1.183858008 1.964373935 1.3452507 1.2



   

možnost hrát společenské hry tradiční a kulturní prostředí příjemná atmosféra

   

4 3 4

3 3 5

4 4 4

3 4 4

3 3 5

5 4 4

4 3 4

2 3 5

0 4 4

4 5 5

0 5 4

3 3 4

5 2 5

0 0 5

3 5 5

1 4 5

3 4 4

3 3 5

0 5 5

0 4 5

2 4 5

3 2 3

1 2 4

0 4 5

0 2 1

3 3 4

4 4 4

5 5 5

3 5 5

1 1 5

1 4 5

3 4 5

4 4 4

4 4 5

3 2 1

0 3 4

3 3 5

0 2 5

0 0 4

2 3 4

4 4 5

0 5 0

0 4 4

0 0 5



1 4 5

0 4 5

2 2 4

2 4 4

2 3 4

1 1 4

1 3 3

1 3 5

0 0 4

2 2 2

3 4 5

0 0 3

1 1 4

0 4 5

0 0 3

3 0 4

1 3 4

5 5 5

3 4 3

3 3 3

5 2 3

1 4 5

2 4 5

4 0 5

3 2 5

4 2 4

0 3 5

1 4 5

0 1 3

1 4 5

0 0 5

0 3 5

2 4 5

2 2 3

5 5 5

5 3 4

3 5 4

5 2 5

2 2 4

0 0 5

0 0 5

3 4 5

2 2 4

0 4 5

0 3 5

0 3 4

3 5 5

2 0 5



0 2 4

4 5 5

1 0 1

3 2 3

2 4 4

1 3 4

4 5 5

0 0 5

1 3 5

2 2 4

1 2 4

4 4 5

5 5 5

2 4 4

3 5 5

1 2 5

4 4 5

5 3 5

3 4 5

2 3 4

1 4 5

1 3 4

1 3 5

5 4 5

3 3 3

0 4 5

0 3 4

1 4 5

0 3 5

1 3 5

5 5 5

1 3 4

2 4 2

3 3 5

3 3 5

4 3 5

2 1 2

0 1 4

2 3 4

0 2 4

0 2 4

4 4 4

5 4 5

2 2 5

1 5 5

1 5 5

2 3 4

0 0 1

1 4 5

1 2 5



0 2 4

1 4 4

0 1 3

2 4 4

2 2 4

5 5 4

2 3 4

0 0 5

5 2 3

5 5 5

2 2 4

2 2 3

1 1 5

5 1 2

4 2 5

2 4 5

2 4 4

0 0 4

3 4 4

0 4 5

0 2 3

2 2 5

5 5 5

4 1 4

4 3 5

0 3 5

3 2 4

5 4 4

2 1 4

5 5 5

2 4 5

2 5 5

3 5 5

1 5 5

4 3 4

1 1 1

4 4 4

4 3 4

3 4 5

5 5 4

2 3 5

1 5 5

3 3 4

4 4 4

4 3 3

1 3 4

1 4 5

2 3 4

3 4 5

5 3 5



4 4 5

0 2 4

5 4 5

3 3 3

0 4 5

1 5 5

0 3 4

0 3 5

1 3 5

5 5 5

1 3 4

2 4 2

3 3 5

3 3 5

4 3 5

2 1 2

0 1 4

2 3 4

0 2 4

1 3 5

1 3 4

3 1 2

2.107476636 3.004672897 4.271028037

2 3 5

0 3 5

1.661167303 1.405920936 0.962571453



      

zajímavé akce a vystoupení čistota přátelé životní styl či zvyk pozitivní vliv na zdraví chuť nabídky

      

3 4 5 5 1 3

3 3 5 4 3 3

3 4 4 3 0 1

3 4 4 4 4 5

2 3 5 3 3 5

3 4 4 5 4 3

3 2 5 4 3 5

3 5 4 3 4 4

0 5 2 0 0 2

2 3 4 1 1 4

1 3 5 4 2 3

4 3 3 3 4 3

3 4 5 0 1 3

0 1 5 0 0 0

3 3 5 4 0 3

2 2 5 4 3 4

3 4 4 2 2 3

3 4 5 4 0 4

5 5 5 0 0 0

1 2 5 5 0 3

3 4 5 5 0 3

3 4 5 1 1 2

1 1 5 3 1 3

1 2 5 1 0 2

2 2 5 2 5 3

3 5 5 4 3 5

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 2 5

5 4 4 5 2 3

0 5 3 3 0 5

2 5 1 2 2 2

2 2 5 4 2 4

2 5 5 2 2 5

4 5 5 5 5 5

3 1 1 4 2 1

0 4 5 5 0 3

3 3 3 3 3 4

1 5 4 1 1 3

0 0 5 4 0 5

1 3 3 3 0 3

3 3 4 3 3 2

0 0 0 5 0 0

3 5 3 2 1 5

0 4 3 4 0 5



2 2 4 2 1 4

3 5 3 4 0 5

1 2 5 5 1 4

3 3 3 2 3 4

3 4 4 2 1 3

1 5 5 4 0 5

2 4 2 2 2 4

1 5 4 3 0 5

4 2 2 2 2 2

1 2 1 0 0 0

4 5 5 5 4 4

2 3 4 4 0 0

0 4 4 2 0 5

2 5 3 5 2 5

2 5 5 3 0 5

0 4 4 4 0 5

3 4 5 2 0 5

4 4 5 0 0 0

5 3 5 2 3 4

4 5 4 3 1 5

0 1 5 1 0 2

3 5 5 5 1 2

1 3 3 5 2 2

0 3 4 5 2 0

1 2 5 4 4 4

2 4 4 2 2 4

0 5 4 5 4 5

2 4 3 1 1 3

2 4 3 3 0 2

3 4 5 2 2 3

0 5 3 3 0 5

0 5 0 4 0 5

5 3 4 3 3 4

1 4 4 3 1 4

5 5 5 5 4 5

2 3 4 4 4 5

3 4 2 4 0 3

3 5 5 2 0 5

0 4 4 4 1 5

0 5 5 5 0 5

1 4 3 0 0 3

2 4 3 3 3 0

4 5 5 0 0 0

3 4 5 5 5 4

3 4 4 3 2 4

0 1 2 4 0 5

0 5 5 5 0 4

3 5 5 5 5 5



2 4 4 3 0 5

3 4 5 5 5 5

1 5 4 4 0 2

1 4 4 4 4 4

3 4 5 3 2 5

3 5 5 4 1 5

4 4 5 5 4 4

0 5 5 2 0 0

2 3 4 5 4 5

3 3 5 4 4 4

3 2 5 3 4 4

3 2 4 3 3 4

5 3 5 5 1 3

1 2 4 2 2 3

1 5 1 1 1 5

4 3 5 2 2 3

5 3 4 4 3 5

3 4 5 4 1 3

2 4 5 3 2 4

3 3 5 2 0 4

4 3 5 4 5 5

4 5 5 4 2 5

3 4 5 3 3 3

3 4 5 3 0 4

4 3 5 4 3 3

3 5 5 3 2 4

2 3 4 3 3 2

3 4 5 4 3 4

0 0 5 4 0 5

3 4 5 2 0 5

4 5 4 5 0 5

4 4 5 3 2 3

2 5 5 2 3 4

2 5 5 5 4 3

2 5 5 5 4 3

4 3 3 3 3 4

3 2 1 1 2 2

1 2 5 4 1 4

4 4 4 4 3 4

1 4 3 5 2 4

2 3 5 4 2 3

3 5 5 4 1 4

4 5 5 4 0 5

5 5 5 4 4 4

1 5 5 1 1 4

3 4 4 5 5 3

3 5 3 1 3 4

2 4 4 0 0 5

1 3 3 3 1 1

2 4 5 4 3 4



1 1 2 4 0 4

0 4 5 4 4 5

5 2 5 4 4 2

3 2 5 3 1 5

2 4 5 5 3 4

4 3 5 2 2 3

3 3 5 4 2 4

0 5 3 0 3 5

1 3 5 3 1 3

4 4 5 4 2 5

2 2 4 1 1 2

1 2 3 1 1 3

0 3 5 4 0 4

2 3 2 0 0 4

0 0 5 4 0 0

1 2 4 3 1 4

0 4 4 4 1 2

3 3 4 3 3 5

4 3 5 3 3 3

1 2 5 0 1 4

0 5 1 2 0 5

2 3 5 5 0 5

5 5 5 5 3 5

0 4 4 3 2 4

1 2 5 4 2 5

0 5 5 5 3 5

2 4 4 4 2 4

1 4 5 2 3 3

0 2 5 2 0 1

5 5 4 0 2 2

2 2 4 3 3 5

0 0 5 1 1 5

4 2 5 3 2 5

3 3 5 3 2 3

3 5 5 5 0 5

0 0 1 0 0 1

0 1 3 5 1 5

4 3 4 3 5 4

3 4 5 2 1 3

3 5 5 3 2 4

3 5 5 4 4 5

5 5 5 4 3 3

3 4 5 5 4 5

3 3 5 5 2 4

5 4 3 3 5 3

4 5 5 4 2 5

4 3 5 4 5 5

3 3 5 2 0 4

2 4 5 3 2 4

3 4 5 4 1 3



5 3 4 4 3 5

2 3 5 4 2 3

3 4 5 3 0 4

4 3 5 4 3 3

3 5 5 3 1 4

3 3 5 3 2 3

2 3 4 3 3 2

0 0 5 4 0 5

3 4 5 2 0 5

4 5 4 5 0 5

4 4 5 3 2 3

2 5 5 2 3 4

2 5 5 5 4 3

2 5 5 5 4 3

4 3 3 3 3 4

3 2 1 1 2 2

1 3 5 4 1 4

4 4 4 4 3 4

1 4 3 5 2 4

3 4 5 3 3 3

4 5 5 4 2 5

3 2 5 5 0 5

2.35046729 3.5607 4.2383 3.228971963 1.803738318 3.640186916

3 4 5 3 2 4

3 4 5 4 0 5

1.467267397 1.2838 1.1167 1.427009771 1.522045183 1.345283197



0 1 2 3
% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědí

1) kvalita nabídky #### 4 #### 7 #### 11 ####

2) nekuřácké prostředí #### 55 #### 16 #### 23 ####

3) nízká cena #### 32 #### 35 #### 52 ####

4) klid #### 5 #### 6 #### 15 ####

5) možnost hrát společenské hry #### 49 #### 40 #### 38 ####

6) tradiční a kulturní prostředí #### 17 #### 15 #### 35 ####

7) příjemná atmosféra #### 1 #### 5 #### 7 ####

8) zajímavé akce a vystoupení #### 33 #### 31 #### 39 ####

9) čistota #### 7 #### 7 #### 28 ####

10) přátelé #### 2 #### 8 #### 7 ####

11) životní styl či zvyk #### 14 #### 14 #### 30 ####

12) pozitivní vliv na zdraví #### 61 #### 36 #### 45 ####

13) chuť nabídky #### 11 #### 5 #### 19 ####

BODY

0 1 2 3 4 5

kvalita nabídky 4 7 11 37 63 92

nekuřácké prostředí 55 16 23 32 28 60

nízká cena 32 35 52 65 21 9

klid 5 6 15 48 66 74

možnost hrát společenské hry 49 40 38 37 26 24

tradiční a kulturní prostředí 17 15 35 59 59 29

příjemná atmosféra 1 5 7 17 76 108

zajímavé akce a vystoupení 33 31 39 65 31 15

čistota 7 7 28 48 65 59

přátelé 2 8 7 25 50 122

životní styl či zvyk 14 14 30 50 63 43

pozitivní vliv na zdraví 61 36 45 38 24 10

chuť nabídky 11 5 19 49 61 69

přidělený bod

odpověď n i f i n i f i n i f i n i

A kv. nabídky 4 1.87% 7 3.27% 11 5.14% 37

B nekuř. prostředí 55 25.70% 16 7.48% 23 10.75% 32

C nízká cena 32 14.95% 35 16.36% 52 24.30% 65

D klid 5 2.34% 6 2.80% 15 7.01% 48

E možnost spol. her 49 22.90% 40 18.69% 38 17.76% 37

F trad. a kult. prostředí 17 7.94% 15 7.01% 35 16.36% 59

G příjemná atmosféra 1 0.47% 5 2.34% 7 3.27% 17

0 1 2 3



H zaj. akce a vystoupení 33 15.42% 31 14.49% 39 18.22% 65

I čistota 7 3.27% 7 3.27% 28 13.08% 48

J přátelé 2 0.93% 8 3.74% 7 3.27% 25

K životní styl či zvyk 14 6.54% 14 6.54% 30 14.02% 50

L poz. vliv na zdraví 61 28.50% 36 16.82% 45 21.03% 38

M chuť nabídky 11 5.14% 5 2.34% 19 8.88% 49









4 5
Odpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí průměr medián modus

37 #### 63 #### 92 3.9813084 4 5

32 #### 28 #### 60 2.6635514 3 5

65 #### 21 #### 9 2.1635514 2 3

48 #### 66 #### 74 3.8037383 4 5

37 #### 26 #### 24 2.1074766 2 0

59 #### 59 #### 29 3.0046729 3 3

17 #### 76 #### 108 4.271028 5 5

65 #### 31 #### 15 2.3504673 3 3

48 #### 65 #### 59 3.5607477 4 4

25 #### 50 #### 122 4.2383178 5 5

50 #### 63 #### 43 3.228972 3 4

38 #### 24 #### 10 1.8037383 2 0

49 #### 61 #### 69 3.6401869 4 5

f i n i f i n i f i

17.29% 63 29.44% 92 42.99% 214 100.00%

14.95% 28 13.08% 60 28.04% 214 100.00%

30.37% 21 9.81% 9 4.21% 214 100.00%

22.43% 66 30.84% 74 34.58% 214 100.00%

17.29% 26 12.15% 24 11.21% 214 100.00%

27.57% 59 27.57% 29 13.55% 214 100.00%

7.94% 76 35.51% 108 50.47% 214 100.00%

∑ ni ∑ fi

3 4 5



30.37% 31 14.49% 15 7.01% 214 100.00%

22.43% 65 30.37% 59 27.57% 214 100.00%

11.68% 50 23.36% 122 57.01% 214 100.00%

23.36% 63 29.44% 43 20.09% 214 100.00%

17.76% 24 11.21% 10 4.67% 214 100.00%

22.90% 61 28.50% 69 32.24% 214 100.00%



kvalita nabídkynekuřácké prostředínízká cenaklid možnost hrát společenské hrytradiční a kulturní prostředípříjemná atmosférazajímavé akce a vystoupeníčistotapřáteléživotní styl či zvykpozitivní vliv na zdravíchuť nabídky

3 3 2 3 4 3 4 3 4 5 5 1 3

3 5 3 3 3 3 5 3 3 5 4 3 3

2 3 1 5 4 4 4 3 4 4 3 0 1

3 5 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 5

4 4 4 5 3 3 5 2 3 5 3 3 5

4 2 2 5 5 4 4 3 4 4 5 4 3

5 3 1 3 4 3 4 3 2 5 4 3 5

5 5 1 5 2 3 5 3 5 4 3 4 4

3 5 3 4 0 4 4 0 5 2 0 0 2

5 5 2 5 4 5 5 2 3 4 1 1 4

5 2 3 4 0 5 4 1 3 5 4 2 3

3 2 3 5 3 3 4 4 3 3 3 4 3

3 5 3 4 5 2 5 3 4 5 0 1 3

2 5 2 4 0 0 5 0 1 5 0 0 0

4 0 1 5 3 5 5 3 3 5 4 0 3

4 4 1 5 1 4 5 2 2 5 4 3 4

1 0 0 3 3 4 4 3 4 4 2 2 3

4 3 3 4 3 3 5 3 4 5 4 0 4

5 0 0 5 0 5 5 5 5 5 0 0 0

1 5 1 4 0 4 5 1 2 5 5 0 3

4 4 1 3 2 4 5 3 4 5 5 0 3

1 2 2 2 3 2 3 3 4 5 1 1 2

2 2 2 4 1 2 4 1 1 5 3 1 3

1 1 1 5 0 4 5 1 2 5 1 0 2

2 5 5 5 0 2 1 2 2 5 2 5 3

5 3 3 4 3 3 4 3 5 5 4 3 5

5 0 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

5 2 2 5 5 5 5 5 5 5 5 2 5

5 0 3 3 3 5 5 5 4 4 5 2 3

5 0 0 5 1 1 5 0 5 3 3 0 5

5 0 1 0 1 4 5 2 5 1 2 2 2

4 0 2 4 3 4 5 2 2 5 4 2 4

5 0 2 2 4 4 4 2 5 5 2 2 5

5 0 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 5

1 4 4 1 3 2 1 3 1 1 4 2 1

5 3 1 3 0 3 4 0 4 5 5 0 3

5 3 2 4 3 3 5 3 3 3 3 3 4

5 0 3 4 0 2 5 1 5 4 1 1 3

5 3 0 3 0 0 4 0 0 5 4 0 5

4 0 3 3 2 3 4 1 3 3 3 0 3

3 3 3 5 4 4 5 3 3 4 3 3 2

5 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 0 0

5 2 4 5 0 4 4 3 5 3 2 1 5

5 0 0 3 0 0 5 0 4 3 4 0 5

4 0 2 4 1 4 5 2 2 4 2 1 4

5 0 2 4 0 4 5 3 5 3 4 0 5

4 3 3 3 2 2 4 1 2 5 5 1 4

5 5 3 4 2 4 4 3 3 3 2 3 4



4 3 2 2 2 3 4 3 4 4 2 1 3

5 5 3 3 1 1 4 1 5 5 4 0 5

4 0 1 3 1 3 3 2 4 2 2 2 4

5 0 3 4 1 3 5 1 5 4 3 0 5

4 5 4 5 0 0 4 4 2 2 2 2 2

5 2 2 3 2 2 2 1 2 1 0 0 0

4 5 5 5 3 4 5 4 5 5 5 4 4

5 2 2 2 0 0 3 2 3 4 4 0 0

4 4 2 3 1 1 4 0 4 4 2 0 5

5 0 2 4 0 4 5 2 5 3 5 2 5

4 0 2 2 0 0 3 2 5 5 3 0 5

5 0 0 4 3 0 4 0 4 4 4 0 5

5 0 2 5 1 3 4 3 4 5 2 0 5

0 0 0 5 5 5 5 4 4 5 0 0 0

5 0 4 3 3 4 3 5 3 5 2 3 4

5 0 4 4 3 3 3 4 5 4 3 1 5

3 5 2 5 5 2 3 0 1 5 1 0 2

5 3 5 5 1 4 5 3 5 5 5 1 2

4 4 2 5 2 4 5 1 3 3 5 2 2

5 5 3 5 4 0 5 0 3 4 5 2 0

3 3 3 4 3 2 5 1 2 5 4 4 4

5 2 3 4 4 2 4 2 4 4 2 2 4

5 3 3 3 0 3 5 0 5 4 5 4 5

4 1 3 3 1 4 5 2 4 3 1 1 3

2 1 2 3 0 1 3 2 4 3 3 0 2

5 2 2 4 1 4 5 3 4 5 2 2 3

5 2 0 3 0 0 5 0 5 3 3 0 5

5 0 0 3 0 3 5 0 5 0 4 0 5

5 1 1 3 2 4 5 5 3 4 3 3 4

4 2 3 3 2 2 3 1 4 4 3 1 4

4 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5

4 5 3 5 5 3 4 2 3 4 4 4 5

5 0 3 4 3 5 4 3 4 2 4 0 3

5 2 5 5 5 2 5 3 5 5 2 0 5

5 5 5 5 2 2 4 0 4 4 4 1 5

5 0 2 4 0 0 5 0 5 5 5 0 5

5 2 1 4 0 0 5 1 4 3 0 0 3

5 4 3 5 3 4 5 2 4 3 3 3 0

5 0 3 4 2 2 4 4 5 5 0 0 0

4 5 2 5 0 4 5 3 4 5 5 5 4

5 2 4 4 0 3 5 3 4 4 3 2 4

5 0 0 0 0 3 4 0 1 2 4 0 5

4 0 0 5 3 5 5 0 5 5 5 0 4

5 0 3 3 2 0 5 3 5 5 5 5 5

5 5 4 4 0 2 4 2 4 4 3 0 5

5 0 3 5 4 5 5 3 4 5 5 5 5

5 1 1 4 1 0 1 1 5 4 4 0 2

4 1 1 3 3 2 3 1 4 4 4 4 4

5 0 3 2 2 4 4 3 4 5 3 2 5

5 5 1 2 1 3 4 3 5 5 4 1 5



4 4 3 5 4 5 5 4 4 5 5 4 4

5 0 1 1 0 0 5 0 5 5 2 0 0

2 0 0 3 1 3 5 2 3 4 5 4 5

5 3 3 4 2 2 4 3 3 5 4 4 4

5 4 5 5 1 2 4 3 2 5 3 4 4

3 4 3 2 4 4 5 3 2 4 3 3 4

5 1 1 4 5 5 5 5 3 5 5 1 3

3 1 2 3 2 4 4 1 2 4 2 2 3

5 0 3 5 3 5 5 1 5 1 1 1 5

3 5 3 4 1 2 5 4 3 5 2 2 3

5 5 3 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5

3 5 0 4 5 3 5 3 4 5 4 1 3

4 5 1 5 3 4 5 2 4 5 3 2 4

4 0 2 4 2 3 4 3 3 5 2 0 4

4 5 4 5 1 4 5 4 3 5 4 5 5

5 4 2 3 1 3 4 4 5 5 4 2 5

4 5 4 4 1 3 5 3 4 5 3 3 3

0 0 3 3 5 4 5 3 4 5 3 0 4

2 4 3 4 3 3 3 4 3 5 4 3 3

4 2 0 5 0 4 5 3 5 5 3 2 4

3 4 0 3 0 3 4 2 3 4 3 3 2

4 2 3 5 1 4 5 3 4 5 4 3 4

4 0 1 4 0 3 5 0 0 5 4 0 5

3 5 1 5 1 3 5 3 4 5 2 0 5

5 5 2 5 5 5 5 4 5 4 5 0 5

4 4 0 5 1 3 4 4 4 5 3 2 3

5 5 3 5 2 4 2 2 5 5 2 3 4

3 0 0 4 3 3 5 2 5 5 5 4 3

2 0 0 4 3 3 5 2 5 5 5 4 3

3 5 3 5 4 3 5 4 3 3 3 3 4

3 1 4 1 2 1 2 3 2 1 1 2 2

4 4 2 4 0 1 4 1 2 5 4 1 4

5 3 3 3 2 3 4 4 4 4 4 3 4

4 5 2 2 0 2 4 1 4 3 5 2 4

4 4 3 3 0 2 4 2 3 5 4 2 3

3 3 1 4 4 4 4 3 5 5 4 1 4

5 3 0 5 5 4 5 4 5 5 4 0 5

5 2 5 5 2 2 5 5 5 5 4 4 4

4 3 4 4 1 5 5 1 5 5 1 1 4

5 4 1 5 1 5 5 3 4 4 5 5 3

4 5 5 2 2 3 4 3 5 3 1 3 4

5 2 2 0 0 0 1 2 4 4 0 0 5

3 3 2 5 1 4 5 1 3 3 3 1 1

2 1 1 5 1 2 5 2 4 5 4 3 4

4 5 2 3 0 2 4 1 1 2 4 0 4

5 0 2 2 1 4 4 0 4 5 4 4 5

5 5 2 2 0 1 3 5 2 5 4 4 2

5 0 3 4 2 4 4 3 2 5 3 1 5

4 3 4 4 2 2 4 2 4 5 5 3 4

4 5 4 4 5 5 4 4 3 5 2 2 3



4 0 3 4 2 3 4 3 3 5 4 2 4

5 5 5 5 0 0 5 0 5 3 0 3 5

4 3 1 1 5 2 3 1 3 5 3 1 3

5 3 4 5 5 5 5 4 4 5 4 2 5

3 5 3 4 2 2 4 2 2 4 1 1 2

4 4 3 3 2 2 3 1 2 3 1 1 3

3 5 0 5 1 1 5 0 3 5 4 0 4

3 4 3 2 5 1 2 2 3 2 0 0 4

1 0 0 0 4 2 5 0 0 5 4 0 0

4 4 1 5 2 4 5 1 2 4 3 1 4

5 3 3 3 2 4 4 0 4 4 4 1 2

3 2 2 3 0 0 4 3 3 4 3 3 5

4 5 3 5 3 4 4 4 3 5 3 3 3

3 5 1 3 0 4 5 1 2 5 0 1 4

5 0 3 4 0 2 3 0 5 1 2 0 5

5 0 2 5 2 2 5 2 3 5 5 0 5

5 0 3 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5

5 2 2 3 4 1 4 0 4 4 3 2 4

5 5 2 3 4 3 5 1 2 5 4 2 5

4 5 0 5 0 3 5 0 5 5 5 3 5

3 1 2 4 3 2 4 2 4 4 4 2 4

4 3 3 4 5 4 4 1 4 5 2 3 3

4 5 4 2 2 1 4 0 2 5 2 0 1

5 3 3 5 5 5 5 5 5 4 0 2 2

5 1 2 3 2 4 5 2 2 4 3 3 5

5 0 1 5 2 5 5 0 0 5 1 1 5

3 5 3 5 3 5 5 4 2 5 3 2 5

4 3 1 5 1 5 5 3 3 5 3 2 3

3 3 0 4 4 3 4 3 5 5 5 0 5

0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1

1 1 1 4 4 4 4 0 1 3 5 1 5

3 5 3 4 4 3 4 4 3 4 3 5 4

5 5 2 5 3 4 5 3 4 5 2 1 3

2 1 2 4 5 5 4 3 5 5 3 2 4

5 3 3 5 2 3 5 3 5 5 4 4 5

5 5 2 4 1 5 5 5 5 5 4 3 3

5 5 4 5 3 3 4 3 4 5 5 4 5

3 5 2 4 4 4 4 3 3 5 5 2 4

4 4 1 5 4 3 3 5 4 3 3 5 3

5 4 2 3 1 3 4 4 5 5 4 2 5

4 5 4 5 1 4 5 4 3 5 4 5 5

4 0 2 4 2 3 4 3 3 5 2 0 4

4 5 1 5 3 4 5 2 4 5 3 2 4

3 5 0 4 5 3 5 3 4 5 4 1 3

5 5 3 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5

4 4 3 3 0 2 4 2 3 5 4 2 3

0 0 3 3 5 4 5 3 4 5 3 0 4

2 4 3 4 3 3 3 4 3 5 4 3 3

4 2 0 5 0 4 5 3 5 5 3 1 4

4 3 1 5 1 5 5 3 3 5 3 2 3



3 4 0 3 0 3 4 2 3 4 3 3 2

4 0 1 4 0 3 5 0 0 5 4 0 5

3 5 1 5 1 3 5 3 4 5 2 0 5

5 5 2 5 5 5 5 4 5 4 5 0 5

4 4 0 5 1 3 4 4 4 5 3 2 3

5 5 3 5 2 4 2 2 5 5 2 3 4

3 0 0 4 3 3 5 2 5 5 5 4 3

3 0 0 4 3 3 5 2 5 5 5 4 3

3 5 3 5 4 3 5 4 3 3 3 3 4

3 1 4 1 2 1 2 3 2 1 1 2 2

4 4 2 4 0 1 4 1 3 5 4 1 4

5 3 3 3 2 3 4 4 4 4 4 3 4

4 5 2 2 0 2 4 1 4 3 5 2 4

4 5 4 4 1 3 5 3 4 5 3 3 3

5 4 2 3 1 3 4 4 5 5 4 2 5

4 3 0 3 3 1 2 3 2 5 5 0 5



HODNOTA A B C D E F G H I J

Stř. hodnota 3.981 2.664 2.164 3.804 2.107 3.005 4.271 2.35 3.561 4.238

Chyba stř. hodnoty 0.081 0.135 0.092 0.082 0.114 0.096 0.066 0.101 0.088 0.077

Medián 4 3 2 4 2 3 5 3 4 5

Modus 5 5 3 5 0 3 5 3 4 5

Směr. odchylka 1.187 1.969 1.348 1.202 1.665 1.409 0.965 1.471 1.287 1.119

Rozptyl výběru 1.408 3.877 1.818 1.445 2.772 1.986 0.931 2.163 1.656 1.253

Špičatost 1.489 -1.51 -0.68 1 -1.12 -0.37 3.458 -0.88 0.22 2.498

Šikmost -1.31 -0.18 -0.01 -1.07 0.278 -0.56 -1.74 -0.11 -0.82 -1.68

#REF! 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Minimum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maximum 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Součet 852 570 463 814 451 643 914 503 762 907

Počet 214 214 214 214 214 214 214 214 214 214

Hladina spolehlivosti (95,0%)0.16 0.265 0.182 0.162 0.224 0.19 0.13 0.198 0.173 0.151

HODNOTA A B C D E F G H I J

Stř. hodnota 3.981 2.664 2.164 3.804 2.107 3.005 4.271 2.35 3.561 4.238

Chyba stř. hodnoty 0.081 0.135 0.092 0.082 0.114 0.096 0.066 0.101 0.088 0.077

Medián 4 3 2 4 2 3 5 3 4 5

Modus 5 5 3 5 0 3 5 3 4 5

Směr. odchylka 1.187 1.969 1.348 1.202 1.665 1.409 0.965 1.471 1.287 1.119

Rozptyl výběru 1.408 3.877 1.818 1.445 2.772 1.986 0.931 2.163 1.656 1.253

Špičatost 1.489 -1.51 -0.68 1 -1.12 -0.37 3.458 -0.88 0.22 2.498

Šikmost -1.31 -0.18 -0.01 -1.07 0.278 -0.56 -1.74 -0.11 -0.82 -1.68

Minimum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maximum 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Součet 852 570 463 814 451 643 914 503 762 907











K L M

3.229 1.804 3.64

0.098 0.104 0.092

3 2 4

4 0 5

1.43 1.526 1.348

2.046 2.327 1.818

-0.3 -0.96 0.692

-0.67 0.36 -1.05

5 5 5

0 0 0

5 5 5

691 386 779

214 214 214

0.193 0.206 0.182

K L M

3.229 1.804 3.64

0.098 0.104 0.092

3 2 4

4 0 5

1.43 1.526 1.348

2.046 2.327 1.818

-0.3 -0.96 0.692

-0.67 0.36 -1.05

0 0 0

5 5 5

691 386 779



č. vyplnění Co si v čajovně objednáváte?    

 vodní dýmku čaj jídlo jiné % z odpovědí

1 5 5 3 1 1) vodní dýmku

2 0 5 3 0 2) čaj

3 5 5 3 1 3) jídlo

4 5 4 3 3 4) jiné

5 4 5 2 0

6 4 5 1 1

7 0 5 3 4

8 0 5 3 4

9 2 0 5 3 vodní dýmku

10 5 5 1 2 čaj

11 5 4 1 2 jídlo

12 5 5 2 2 jiné

13 5 5 2 0

14 0 0 0 5

15 5 5 0 1

16 5 5 4 2 přidělený bod

17 4 1 1 1 odpověď

18 5 4 4 0 A vodní dýmku

19 0 2 5 5 B čaj

20 5 5 2 4 C jídlo

21 5 5 3 3 D jiné

22 4 3 3 2

23 5 5 4 2

24 4 3 3 0

25 0 5 0 3

26 5 3 2 2

27 5 5 2 1

28 5 4 2 3

29 4 5 2 0

30 5 5 3 1

31 5 4 3 2

32 3 5 3 0

33 5 4 4 0

34 5 5 2 2

35 1 1 4 5

36 4 5 3 0

37 4 5 1 0

38 5 4 2 1

39 5 5 0 0

40 5 5 1 1

41 4 4 3 4

42 5 5 1 3

43 5 4 1 0

44 5 3 0 0

45 5 4 0 1

46 5 4 0 0



47 5 4 3 2

48 5 5 3 0

49 4 5 1 1

50 5 5 2 0

51 5 4 2 2

52 5 5 3 3

53 5 5 5 2

54 1 5 3 0

55 5 5 4 3

56 5 3 2 0

57 5 5 3 3

58 5 5 0 0

59 5 4 3 0

60 5 5 5 0

61 4 5 2 0

62 5 5 5 0

63 5 5 4 1

64 5 5 2 2

65 5 4 3 2

66 5 5 5 2

67 4 5 3 1

68 5 5 0 0

69 5 5 4 2

70 5 5 1 1

71 5 5 0 0

72 5 5 3 3

73 5 4 3 2

74 5 3 0 0

75 5 5 2 0

76 5 5 1 1

77 5 5 1 1

78 5 4 3 2

79 5 4 1 1

80 3 5 2 1

81 5 5 1 0

82 5 5 0 0

83 5 5 5 0

84 5 5 5 5

85 5 5 0 0

86 5 3 4 0

87 5 4 4 0

88 5 5 0 4

89 5 5 3 0

90 5 5 0 5

91 5 5 3 0

92 5 5 5 5

93 0 5 5 0

94 5 5 1 1

95 5 3 3 3

96 5 5 5 0



97 5 5 5 5

98 5 3 1 2

99 5 4 3 3

100 5 4 4 4

101 4 5 0 4

102 0 5 4 2

103 5 5 4 3

104 3 5 3 4

105 5 5 4 5

106 5 4 1 2

107 5 5 1 1

108 5 4 4 0

109 3 5 5 4

110 5 5 2 0

111 5 4 2 1

112 5 2 2 5

113 5 4 4 5

114 5 5 1 0

115 5 5 2 4

116 3 3 0 1

117 3 5 2 1

118 4 2 0 0

119 4 4 2 1

120 5 5 3 2

121 5 5 3 2

122 5 4 3 0

123 5 5 3 1

124 5 2 3 1

125 5 4 3 2

126 5 4 0 3

127 5 4 0 3

128 4 5 1 2

129 1 4 3 2

130 5 4 1 1

131 4 3 2 1

132 4 4 1 2

133 5 4 3 2

134 5 5 2 0

135 5 5 2 1

136 5 2 2 0

137 5 2 3 0

138 5 5 3 4

139 5 5 1 2

140 5 0 1 3

141 2 2 2 2

142 5 5 0 0

143 5 5 4 3

144 5 5 0 0

145 0 3 1 5

146 5 5 2 2



147 5 2 1 1

148 1 4 0 0

149 5 3 3 3

150 0 5 3 0

151 4 5 2 2

152 5 5 5 1

153 0 5 5 0

154 3 5 3 2

155 5 5 2 2

156 0 5 1 2

157 4 5 3 2

158 3 5 2 0

159 2 5 3 0

160 5 5 0 2

161 3 5 2 1

162 0 5 1 1

163 5 5 1 2

164 5 5 1 1

165 5 4 3 3

166 5 4 2 0

167 5 5 0 0

168 5 5 5 0

169 5 4 1 1

170 5 4 2 0

171 5 5 5 5

172 5 5 2 0

173 5 4 2 2

174 5 5 0 0

175 5 5 2 2

176 0 2 0 5

177 5 5 5 0

178 2 2 1 0

179 4 5 5 0

180 4 5 4 3

181 1 5 4 5

182 5 4 2 1

183 5 5 3 0

184 4 5 5 2

185 4 5 0 0

186 5 5 3 3

187 5 5 2 4

188 5 5 1 0

189 5 4 4 5

190 5 2 2 5

191 5 4 2 1

192 5 5 2 0

193 3 5 5 4

194 5 4 3 2

195 3 3 0 1

196 3 5 2 1



197 4 2 0 0

198 0 2 0 5

199 4 4 2 1

200 5 5 3 2

201 5 4 3 0

202 5 5 3 1

203 5 2 3 1

204 5 4 3 2

205 5 4 0 3

206 5 4 0 3

207 4 5 1 2

208 1 4 3 2

209 5 4 1 1

210 4 3 2 1

211 4 4 1 2

212 5 5 2 4

213 5 5 1 0

214 5 5 2 1

průměr 4.23364486 4.3 2.26 1.6

medián 5 5 2 1

modus 5 5 3 0

směr. odchylka 1.463445169 1.1 1.5 1.6



0 1 2 3 4 5
% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí

#### 15 #### 6 #### 4 #### 12 #### 29 #### 148

#### 3 #### 2 #### 14 #### 15 #### 52 #### 128

#### 33 #### 37 #### 48 #### 55 #### 20 #### 21

#### 68 #### 45 #### 47 #### 23 #### 14 #### 17

BODY
0 1 2 3 4 5

15 6 4 12 29 148

3 2 14 15 52 128

33 37 48 55 20 21

68 45 47 23 14 17

n i f i n i f i n i f i n i f i n i f i n i f i

15 7.01% 6 2.80% 4 1.87% 12 5.61% 29 13.55% 148 69.16% 214

3 1.40% 2 0.93% 14 6.54% 15 7.01% 52 24.30% 128 59.81% 214

33 15.42% 37 17.29% 48 22.43% 55 25.70% 20 9.35% 21 9.81% 214

68 31.78% 45 21.03% 47 21.96% 23 10.75% 14 6.54% 17 7.94% 214

∑ ni

0 1 2 3 4 5











průměr medián modus

4.2336449 5 5

4.3130841 5 5

2.2570093 2 3

1.6308411 1 0

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

∑ fi



vodní dýmkučaj jídlo jiné

5 5 3 1 HODNOTA A B C D

0 5 3 0 Stř. hodnota 4.2336 4.3131 2.257 1.6308

5 5 3 1 Chyba stř. hodnoty 0.1003 0.0732 0.1025 0.1068

5 4 3 3 Medián 5 5 2 1

4 5 2 0 Modus 5 5 3 0

4 5 1 1 Směr. odchylka 1.4669 1.0704 1.4994 1.5622

0 5 3 4 Rozptyl výběru 2.1517 1.1456 2.2482 2.4405

0 5 3 4 Špičatost 2.8538 3.4087 -0.808 -0.447

2 0 5 3 Šikmost -2.015 -1.858 0.152 0.7352

5 5 1 2 #REF! 5 5 5 5

5 4 1 2 Minimum 0 0 0 0

5 5 2 2 Maximum 5 5 5 5

5 5 2 0 Součet 906 923 483 349

0 0 0 5 Počet 214 214 214 214

5 5 0 1 Hladina spolehlivosti (95,0%)0.1977 0.1442 0.202 0.2105

5 5 4 2

4 1 1 1 HODNOTA A B C D

5 4 4 0 Stř. hodnota 4.2336 4.3131 2.257 1.6308

0 2 5 5 Chyba stř. hodnoty 0.1003 0.0732 0.1025 0.1068

5 5 2 4 Medián 5 5 2 1

5 5 3 3 Modus 5 5 3 0

4 3 3 2 Směr. odchylka 1.4669 1.0704 1.4994 1.5622

5 5 4 2 Rozptyl výběru 2.1517 1.1456 2.2482 2.4405

4 3 3 0 Špičatost 2.8538 3.4087 -0.808 -0.447

0 5 0 3 Šikmost -2.015 -1.858 0.152 0.7352

5 3 2 2 Minimum 0 0 0 0

5 5 2 1 Maximum 5 5 5 5

5 4 2 3 Součet 906 923 483 349

4 5 2 0

5 5 3 1

5 4 3 2

3 5 3 0

5 4 4 0

5 5 2 2

1 1 4 5

4 5 3 0

4 5 1 0

5 4 2 1

5 5 0 0

5 5 1 1

4 4 3 4

5 5 1 3

5 4 1 0

5 3 0 0

5 4 0 1

5 4 0 0

5 4 3 2

5 5 3 0

4 5 1 1



5 5 2 0

5 4 2 2

5 5 3 3

5 5 5 2

1 5 3 0

5 5 4 3

5 3 2 0

5 5 3 3

5 5 0 0

5 4 3 0

5 5 5 0

4 5 2 0

5 5 5 0

5 5 4 1

5 5 2 2

5 4 3 2

5 5 5 2

4 5 3 1

5 5 0 0

5 5 4 2

5 5 1 1

5 5 0 0

5 5 3 3

5 4 3 2

5 3 0 0

5 5 2 0

5 5 1 1

5 5 1 1

5 4 3 2

5 4 1 1

3 5 2 1

5 5 1 0

5 5 0 0

5 5 5 0

5 5 5 5

5 5 0 0

5 3 4 0

5 4 4 0

5 5 0 4

5 5 3 0

5 5 0 5

5 5 3 0

5 5 5 5

0 5 5 0

5 5 1 1

5 3 3 3

5 5 5 0

5 5 5 5

5 3 1 2

5 4 3 3



5 4 4 4

4 5 0 4

0 5 4 2

5 5 4 3

3 5 3 4

5 5 4 5

5 4 1 2

5 5 1 1

5 4 4 0

3 5 5 4

5 5 2 0

5 4 2 1

5 2 2 5

5 4 4 5

5 5 1 0

5 5 2 4

3 3 0 1

3 5 2 1

4 2 0 0

4 4 2 1

5 5 3 2

5 5 3 2

5 4 3 0

5 5 3 1

5 2 3 1

5 4 3 2

5 4 0 3

5 4 0 3

4 5 1 2

1 4 3 2

5 4 1 1

4 3 2 1

4 4 1 2

5 4 3 2

5 5 2 0

5 5 2 1

5 2 2 0

5 2 3 0

5 5 3 4

5 5 1 2

5 0 1 3

2 2 2 2

5 5 0 0

5 5 4 3

5 5 0 0

0 3 1 5

5 5 2 2

5 2 1 1

1 4 0 0

5 3 3 3



0 5 3 0

4 5 2 2

5 5 5 1

0 5 5 0

3 5 3 2

5 5 2 2

0 5 1 2

4 5 3 2

3 5 2 0

2 5 3 0

5 5 0 2

3 5 2 1

0 5 1 1

5 5 1 2

5 5 1 1

5 4 3 3

5 4 2 0

5 5 0 0

5 5 5 0

5 4 1 1

5 4 2 0

5 5 5 5

5 5 2 0

5 4 2 2

5 5 0 0

5 5 2 2

0 2 0 5

5 5 5 0

2 2 1 0

4 5 5 0

4 5 4 3

1 5 4 5

5 4 2 1

5 5 3 0

4 5 5 2

4 5 0 0

5 5 3 3

5 5 2 4

5 5 1 0

5 4 4 5

5 2 2 5

5 4 2 1

5 5 2 0

3 5 5 4

5 4 3 2

3 3 0 1

3 5 2 1

4 2 0 0

0 2 0 5

4 4 2 1



5 5 3 2

5 4 3 0

5 5 3 1

5 2 3 1

5 4 3 2

5 4 0 3

5 4 0 3

4 5 1 2

1 4 3 2

5 4 1 1

4 3 2 1

4 4 1 2

5 5 2 4

5 5 1 0

5 5 2 1



č. vyplnění Upřednostňujete vodní dýmku oproti ostatním

tabákovým výrobkům?

1 ano

2 ne

3 ne

4 ano

5 ne

6 ano

7 ano

8 ne

9 ne

10 ano

11 ne

12 ne

13 ano

14 ne

15 ano

16 ano

17 ano

18 ano

19 ano

20 ano

21 ano

22 ano

23 ano

24 ne

25 ne

26 ano

27 ano

28 ano

29 ano

30 ano

31 ne

32 ano

33 ano

34 ano

35 ano

36 ano

37 ano

38 ano

39 ne

40 ano

41 ano

42 ano

43 ano

44 ano

45 ano

46 ano



47 ano

48 ano

49 ano

50 ano

51 ano

52 ano

53 ne

54 ne

55 ano

56 ano

57 ano

58 ano

59 ne

60 ano

61 ano

62 ano

63 ano

64 ano

65 ano

66 ano

67 ano

68 ano

69 ano

70 ano

71 ano

72 ano

73 ano

74 ano

75 ano

76 ano

77 ano

78 ano

79 ano

80 ano

81 ano

82 ano

83 ano

84 ano

85 ano

86 ano

87 ano

88 ano

89 ano

90 ano

91 ano

92 ano

93 ne

94 ano

95 ano

96 ano



97 ano

98 ano

99 ne

100 ne

101 ne

102 ano

103 ano

104 ne

105 ano

106 ne

107 ano

108 ano

109 ano

110 ano

111 ano

112 ano

113 ano

114 ano

115 ano

116 ano

117 ne

118 ano

119 ano

120 ne

121 ano

122 ano

123 ne

124 ano

125 ano

126 ne

127 ne

128 ne

129 ano

130 ano

131 ano

132 ano

133 ano

134 ano

135 ano

136 ano

137 ano

138 ano

139 ano

140 ano

141 ano

142 ano

143 ano

144 ano

145 ano

146 ano



147 ano

148 ano

149 ano

150 ne

151 ano

152 ano

153 ne

154 ano

155 ano

156 ne

157 ano

158 ano

159 ano

160 ne

161 ano

162 ano

163 ano

164 ano

165 ano

166 ano

167 ano

168 ano

169 ano

170 ano

171 ano

172 ne

173 ano

174 ano

175 ano

176 ne

177 ano

178 ne

179 ano

180 ano

181 ne

182 ano

183 ano

184 ano

185 ano

186 ano

187 ano

188 ano

189 ano

190 ano

191 ano

192 ano

193 ano

194 ano

195 ano

196 ne



197 ano

198 ne

199 ano

200 ano

201 ano

202 ne

203 ano

204 ano

205 ne

206 ne

207 ne

208 ano

209 ano

210 ano

211 ano

212 ano

213 ano

214 ano



abs. čet. ni rel. čet. fi abs. čet. ni rel. čet. fi

ano 129 60.28% 44 20.56% 173 80.84%

ne 11 5.14% 30 14.02% 41 19.16%

∑ 140 65.42% 74 34.58% 214 100.00%

Odpověď % Odpovědí muži ženy

ano 80.84% 173 129 44

ne 19.16% 41 11 30

odpověď
muži ženy

∑ ni ∑ fi

129 

11 

44 

30 
0 

50 

100 

150 

200 

ano ne 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Upřednostňujete vodní dýmku oproti ostatním 
tabákovým výrobkům? 

ženy 

muži 











ženy 

muži 











SORT 1

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž



ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž



ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano muž

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena



ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ano žena

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne muž

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena



ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena

ne žena



č. vyplnění Z jakého důvodu?    

 příjemná vůně společenský zážitek chuť moderní trend

1 5 3 5 4

2

3

4 4 3 4 2

5

6 4 4 3 0

7 5 3 3 0

8

9

10 5 3 5 0

11

12

13 5 4 3 3

14

15 5 5 5 1

16 3 4 4 1

17 4 4 4 1

18 3 3 4 1

19 5 5 0 0

20 5 5 3 1

21 3 4 4 0

22 4 4 5 0

23 4 4 4 1

24

25

26 5 0 5 0

27 5 5 5 0

28 5 5 5 1

29 5 5 5 0

30 5 5 5 0

31

32 5 2 5 0

33 5 3 5 1

34 5 5 5 0

35 1 1 1 5

36 5 4 5 0

37 4 3 5 1

38 4 4 4 2

39

40 4 4 5 0

41 5 0 5 0

42 5 5 5 0

43 1 5 5 0

44 0 0 5 0

45 5 5 5 0

46 4 2 5 0

47 5 5 5 1

48 5 5 5 4



49 4 4 4 1

50 4 3 5 1

51 5 5 5 0

52 5 4 5 1

53

54

55 5 5 5 3

56 3 0 5 0

57 5 5 5 0

58 5 5 5 0

59

60 5 5 5 0

61 3 5 5 0

62 5 5 5 0

63 4 4 5 1

64 5 4 5 0

65 5 5 5 0

66 2 3 5 0

67 4 4 3 3

68 5 5 5 0

69 5 5 5 3

70 4 4 4 1

71 5 5 5 0

72 2 3 4 1

73 5 5 5 5

74 4 4 4 1

75 5 5 5 3

76 4 3 5 0

77 5 5 5 0

78 4 2 4 4

79 2 4 5 1

80 3 3 4 2

81 5 4 5 0

82 5 5 5 0

83 5 2 5 0

84 5 5 5 5

85 3 4 5 0

86 5 4 5 0

87 5 4 5 2

88 5 5 5 0

89 5 5 5 0

90 5 5 5 2

91 4 4 5 5

92 5 0 5 0

93

94 5 5 5 1

95 5 5 5 0

96 5 5 5 0

97 3 5 5 3

98 5 5 5 0



99

100

101

102 5 3 3 2

103 5 5 5 2

104

105 5 5 5 2

106

107 5 5 5 0

108 5 3 5 1

109 5 4 3 4

110 5 4 5 2

111 4 4 4 3

112 4 2 5 0

113 4 4 5 3

114 5 0 4 2

115 4 3 5 3

116 4 5 3 3

117

118 4 4 4 0

119 3 3 4 2

120

121 3 1 5 0

122 5 3 5 0

123

124 3 5 4 2

125 5 4 4 4

126

127

128

129 2 1 1 3

130 1 3 5 1

131 5 4 5 0

132 4 1 5 0

133 5 3 5 1

134 5 4 5 4

135 5 4 5 1

136 5 5 5 2

137 5 5 5 2

138 5 5 5 0

139 5 2 5 3

140 4 1 5 0

141 5 3 2 1

142 4 4 4 4

143 5 5 5 0

144 1 5 5 1

145 5 1 1 0

146 5 5 5 0

147 5 4 5 0

148 5 5 4 1



149 5 5 5 3

150

151 4 2 4 0

152 5 5 5 0

153

154 4 5 4 3

155 5 5 5 0

156

157 4 5 5 4

158 3 5 3 0

159 1 1 1 1

160

161 2 2 3 1

162 1 0 0 0

163 4 4 5 1

164 5 5 5 4

165 5 5 5 1

166 5 2 5 2

167 5 5 5 0

168 5 3 5 0

169 5 5 5 2

170 4 5 4 0

171 5 5 5 0

172

173 4 5 4 3

174 5 5 5 0

175 5 5 5 0

176

177 5 5 5 4

178

179 4 4 4 0

180 5 3 4 2

181

182 4 4 3 0

183 5 3 5 0

184 5 4 4 3

185 4 3 4 1

186 4 3 5 1

187 4 3 5 3

188 5 0 4 2

189 4 4 5 3

190 4 2 5 0

191 4 4 4 3

192 5 4 5 2

193 5 4 3 4

194 5 3 5 1

195 4 5 3 3

196

197 4 4 4 0

198



199 3 3 4 2

200 3 1 5 0

201 5 3 5 0

202

203 3 5 4 2

204 5 4 4 4

205

206

207

208 2 1 1 3

209 1 3 5 1

210 5 4 5 0

211 4 1 5 0

212 4 3 5 3

213 5 0 4 2

214 5 3 5 0



  

myslím si, že je méně škodlivá cena

0 0

2 4

1 2

3 0

1 1

4 2

1 1

3 3

1 1

1 2

0 0

4 1

0 1

2 2

0 0

2 2

2 2

1 1

0 1

0 0

0 0

2 1

3 3

4 5

1 1

0 2

4 3

1 1

0 0

0 0

0 1

5 0

1 2

0 0

1 1

5 3



0 1

4 0

2 3

3 0

2 2

0 0

0 0

0 0

4 1

0 1

5 0

0 3

2 2

2 3

0 0

1 1

1 2

5 3

1 1

5 5

0 0

5 5

2 2

5 0

0 0

0 2

2 2

0 5

4 3

0 0

0 0

0 4

0 5

0 0

0 0

1 0

0 0

0 2

2 0

0 3

4 4

1 2

0 5

0 0

1 2

2 0



5 3

4 3

4 3

2 2

5 1

3 3

0 1

2 2

0 3

3 5

0 0

4 4

3 0

1 0

1 2

5 3

0 2

0 1

3 2

2 4

0 0

2 5

3 1

2 4

1 1

0 1

5 2

0 2

0 0

2 3

0 0

3 3

4 1

0 0

3 0

0 0

4 3

2 1

1 1



4 1

0 0

4 1

2 1

2 2

4 0

0 0

1 1

0 2

0 0

1 2

4 2

0 0

0 0

5 5

5 5

1 3

0 2

0 0

2 2

3 3

3 1

0 1

0 1

2 3

0 0

4 4

2 2

0 1

1 3

4 4

0 0

3 5

0 2

2 2

0 1

3 3

2 4

0 0

1 0



1 2

5 3

0 2

0 1

3 2

2 4

0 0

2 5

3 1

4 4

0 0

0 0



č. vyplnění Z jakého důvodu?     

 příjemná vůně společenský zážitek chuť moderní trend myslím si, že je méně škodlivá

1 5 3 5 4 0

4 4 3 4 2 2

6 4 4 3 0 1

7 5 3 3 0 3

10 5 3 5 0 1

13 5 4 3 3 4

15 5 5 5 1 1

16 3 4 4 1 3

17 4 4 4 1 1

18 3 3 4 1 1

19 5 5 0 0 0

20 5 5 3 1 4

21 3 4 4 0 0

22 4 4 5 0 2

23 4 4 4 1 0

26 5 0 5 0 2

27 5 5 5 0 2

28 5 5 5 1 1

29 5 5 5 0 0

30 5 5 5 0 0

32 5 2 5 0 0

33 5 3 5 1 2

34 5 5 5 0 3

35 1 1 1 5 4

36 5 4 5 0 1

37 4 3 5 1 0

38 4 4 4 2 4

40 4 4 5 0 1

41 5 0 5 0 0

42 5 5 5 0 0

43 1 5 5 0 0

44 0 0 5 0 5

45 5 5 5 0 1

46 4 2 5 0 0

47 5 5 5 1 1

48 5 5 5 4 5

49 4 4 4 1 0

50 4 3 5 1 4

51 5 5 5 0 2

52 5 4 5 1 3

55 5 5 5 3 2

56 3 0 5 0 0

57 5 5 5 0 0

58 5 5 5 0 0

60 5 5 5 0 4



61 3 5 5 0 0

62 5 5 5 0 5

63 4 4 5 1 0

64 5 4 5 0 2

65 5 5 5 0 2

66 2 3 5 0 0

67 4 4 3 3 1

68 5 5 5 0 1

69 5 5 5 3 5

70 4 4 4 1 1

71 5 5 5 0 5

72 2 3 4 1 0

73 5 5 5 5 5

74 4 4 4 1 2

75 5 5 5 3 5

76 4 3 5 0 0

77 5 5 5 0 0

78 4 2 4 4 2

79 2 4 5 1 0

80 3 3 4 2 4

81 5 4 5 0 0

82 5 5 5 0 0

83 5 2 5 0 0

84 5 5 5 5 0

85 3 4 5 0 0

86 5 4 5 0 0

87 5 4 5 2 1

88 5 5 5 0 0

89 5 5 5 0 0

90 5 5 5 2 2

91 4 4 5 5 0

92 5 0 5 0 4

94 5 5 5 1 1

95 5 5 5 0 0

96 5 5 5 0 0

97 3 5 5 3 1

98 5 5 5 0 2

102 5 3 3 2 5

103 5 5 5 2 4

105 5 5 5 2 4

107 5 5 5 0 2

108 5 3 5 1 5

109 5 4 3 4 3

110 5 4 5 2 0

111 4 4 4 3 2

112 4 2 5 0 0

113 4 4 5 3 3

114 5 0 4 2 0

115 4 3 5 3 4

116 4 5 3 3 3



118 4 4 4 0 1

119 3 3 4 2 1

121 3 1 5 0 5

122 5 3 5 0 0

124 3 5 4 2 0

125 5 4 4 4 3

129 2 1 1 3 2

130 1 3 5 1 0

131 5 4 5 0 2

132 4 1 5 0 3

133 5 3 5 1 2

134 5 4 5 4 1

135 5 4 5 1 0

136 5 5 5 2 5

137 5 5 5 2 0

138 5 5 5 0 0

139 5 2 5 3 2

140 4 1 5 0 0

141 5 3 2 1 3

142 4 4 4 4 4

143 5 5 5 0 0

144 1 5 5 1 3

145 5 1 1 0 0

146 5 5 5 0 4

147 5 4 5 0 2

148 5 5 4 1 1

149 5 5 5 3 4

151 4 2 4 0 0

152 5 5 5 0 4

154 4 5 4 3 2

155 5 5 5 0 2

157 4 5 5 4 4

158 3 5 3 0 0

159 1 1 1 1 1

161 2 2 3 1 0

162 1 0 0 0 0

163 4 4 5 1 1

164 5 5 5 4 4

165 5 5 5 1 0

166 5 2 5 2 0

167 5 5 5 0 5

168 5 3 5 0 5

169 5 5 5 2 1

170 4 5 4 0 0

171 5 5 5 0 0

173 4 5 4 3 2

174 5 5 5 0 3

175 5 5 5 0 3

177 5 5 5 4 0

179 4 4 4 0 0



180 5 3 4 2 2

182 4 4 3 0 0

183 5 3 5 0 4

184 5 4 4 3 2

185 4 3 4 1 0

186 4 3 5 1 1

187 4 3 5 3 4

188 5 0 4 2 0

189 4 4 5 3 3

190 4 2 5 0 0

191 4 4 4 3 2

192 5 4 5 2 0

193 5 4 3 4 3

194 5 3 5 1 2

195 4 5 3 3 0

197 4 4 4 0 1

199 3 3 4 2 1

200 3 1 5 0 5

201 5 3 5 0 0

203 3 5 4 2 0

204 5 4 4 4 3

208 2 1 1 3 2

209 1 3 5 1 0

210 5 4 5 0 2

211 4 1 5 0 3

212 4 3 5 3 4

213 5 0 4 2 0

214 5 3 5 0 0



 Z jakého důvodu?
cena

0 0 1 2 3

4 % z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědí

2 1) příjemná vůně #### 1 #### 7 #### 6 ####

0 2) společenský zážitek #### 9 #### 10 #### 10 ####

1 3) chuť #### 2 #### 5 #### 1 ####

2 4) moderní trend #### 79 #### 34 #### 22 ####

1 5) myslím si, že je méně škodlivá#### 67 #### 26 #### 29 ####

3 6) cena #### 52 #### 37 #### 36 ####

1

2

0

1

1 přidělený bod

2 odpověď n i f i n i f i n i f i n i

0 A příjemná vůně 1 0.58% 7 4.05% 6 3.47% 15

2 B spol. zážitek 9 5.20% 10 5.78% 10 5.78% 32

2 C chuť 2 1.16% 5 2.89% 1 0.58% 13

1 D moderní trend 79 45.66% 34 19.65% 22 12.72% 22

1 E menší škodlivost 67 38.73% 26 15.03% 29 16.76% 17

0 F cena 52 30.06% 37 21.39% 36 20.81% 25

0

1

3

5

1

2

3

1

0

0

1

0

2

0

1

3

1

0

3

0

2

0

0

0

1

0 1 2 3



1

0

3

2

3

0

1

2

3

1

5

0

5

2

0

0

2

2

5

3

0

0

4

5

0

0

0

0

2

0

3

4

2

5

0

2

0

3

3

3

2

1

3

1

2

3

5

0

4

0



0

2

3

2

1

2

4

0

5

1

4

1

1

2

2

0

3

0

3

1

0

0

0

3

1

1

1

0

1

1

2

0

0

1

2

0

2

2

0

0

5

5

3

2

0

2

3

1

1

1



3

0

4

2

1

3

4

0

5

2

2

1

3

4

0

0

2

3

2

1

2

4

0

5

1

4

0

0



4 5
Odpovědí% z odpovědíOdpovědí% z odpovědíOdpovědí

15 #### 45 #### 99

32 #### 45 #### 67

13 #### 36 #### 116

22 #### 12 #### 4

17 #### 20 #### 14

25 #### 11 #### 12

f i n i f i n i f i

8.67% 45 26.01% 99 57.23% 173 100.00%

18.50% 45 26.01% 67 38.73% 173 100.00%

7.51% 36 20.81% 116 67.05% 173 100.00%

12.72% 12 6.94% 4 2.31% 173 100.00%

9.83% 20 11.56% 14 8.09% 173 100.00%

14.45% 11 6.36% 12 6.94% 173 100.00%

∑ ni ∑ fi

3 4 5



příjemná vůněspolečenský zážitekchuť moderní trendmyslím si, že je méně škodlivácena

5 3 5 4 0 0 HODNOTA A B C

4 3 4 2 2 4 Stř. hodnota 4.2717 3.7052 4.4509

4 4 3 0 1 2 Chyba stř. hodnoty 0.0828 0.1097 0.0767

5 3 3 0 3 0 Medián 5 4 5

5 3 5 0 1 1 Modus 5 5 5

5 4 3 3 4 2 Směr. odchylka 1.0897 1.4426 1.0082

5 5 5 1 1 1 Rozptyl výběru 1.1874 2.0812 1.0165

3 4 4 1 3 3 Špičatost 2.7632 0.4398 6.268

4 4 4 1 1 1 Šikmost -1.759 -1.117 -2.413

3 3 4 1 1 2 #REF! 5 5 5

5 5 0 0 0 0 Minimum 0 0 0

5 5 3 1 4 1 Maximum 5 5 5

3 4 4 0 0 1 Součet 739 641 770

4 4 5 0 2 2 Počet 173 173 173

4 4 4 1 0 0 Hladina spolehlivosti (95,0%)0.1635 0.2165 0.1513

5 0 5 0 2 2

5 5 5 0 2 2 HODNOTA A B C

5 5 5 1 1 1 Stř. hodnota 4.2717 3.7052 4.4509

5 5 5 0 0 1 Chyba stř. hodnoty 0.0828 0.1097 0.0767

5 5 5 0 0 0 Medián 5 4 5

5 2 5 0 0 0 Modus 5 5 5

5 3 5 1 2 1 Směr. odchylka 1.0897 1.4426 1.0082

5 5 5 0 3 3 Rozptyl výběru 1.1874 2.0812 1.0165

1 1 1 5 4 5 Špičatost 2.7632 0.4398 6.268

5 4 5 0 1 1 Šikmost -1.759 -1.117 -2.413

4 3 5 1 0 2 Minimum 0 0 0

4 4 4 2 4 3 Maximum 5 5 5

4 4 5 0 1 1 Součet 739 641 770

5 0 5 0 0 0

5 5 5 0 0 0

1 5 5 0 0 1

0 0 5 0 5 0

5 5 5 0 1 2

4 2 5 0 0 0

5 5 5 1 1 1

5 5 5 4 5 3

4 4 4 1 0 1

4 3 5 1 4 0

5 5 5 0 2 3

5 4 5 1 3 0

5 5 5 3 2 2

3 0 5 0 0 0

5 5 5 0 0 0

5 5 5 0 0 0

5 5 5 0 4 1

3 5 5 0 0 1

5 5 5 0 5 0

4 4 5 1 0 3

5 4 5 0 2 2



5 5 5 0 2 3

2 3 5 0 0 0

4 4 3 3 1 1

5 5 5 0 1 2

5 5 5 3 5 3

4 4 4 1 1 1

5 5 5 0 5 5

2 3 4 1 0 0

5 5 5 5 5 5

4 4 4 1 2 2

5 5 5 3 5 0

4 3 5 0 0 0

5 5 5 0 0 2

4 2 4 4 2 2

2 4 5 1 0 5

3 3 4 2 4 3

5 4 5 0 0 0

5 5 5 0 0 0

5 2 5 0 0 4

5 5 5 5 0 5

3 4 5 0 0 0

5 4 5 0 0 0

5 4 5 2 1 0

5 5 5 0 0 0

5 5 5 0 0 2

5 5 5 2 2 0

4 4 5 5 0 3

5 0 5 0 4 4

5 5 5 1 1 2

5 5 5 0 0 5

5 5 5 0 0 0

3 5 5 3 1 2

5 5 5 0 2 0

5 3 3 2 5 3

5 5 5 2 4 3

5 5 5 2 4 3

5 5 5 0 2 2

5 3 5 1 5 1

5 4 3 4 3 3

5 4 5 2 0 1

4 4 4 3 2 2

4 2 5 0 0 3

4 4 5 3 3 5

5 0 4 2 0 0

4 3 5 3 4 4

4 5 3 3 3 0

4 4 4 0 1 0

3 3 4 2 1 2

3 1 5 0 5 3

5 3 5 0 0 2



3 5 4 2 0 1

5 4 4 4 3 2

2 1 1 3 2 4

1 3 5 1 0 0

5 4 5 0 2 5

4 1 5 0 3 1

5 3 5 1 2 4

5 4 5 4 1 1

5 4 5 1 0 1

5 5 5 2 5 2

5 5 5 2 0 2

5 5 5 0 0 0

5 2 5 3 2 3

4 1 5 0 0 0

5 3 2 1 3 3

4 4 4 4 4 1

5 5 5 0 0 0

1 5 5 1 3 0

5 1 1 0 0 0

5 5 5 0 4 3

5 4 5 0 2 1

5 5 4 1 1 1

5 5 5 3 4 1

4 2 4 0 0 0

5 5 5 0 4 1

4 5 4 3 2 1

5 5 5 0 2 2

4 5 5 4 4 0

3 5 3 0 0 0

1 1 1 1 1 1

2 2 3 1 0 2

1 0 0 0 0 0

4 4 5 1 1 2

5 5 5 4 4 2

5 5 5 1 0 0

5 2 5 2 0 0

5 5 5 0 5 5

5 3 5 0 5 5

5 5 5 2 1 3

4 5 4 0 0 2

5 5 5 0 0 0

4 5 4 3 2 2

5 5 5 0 3 3

5 5 5 0 3 1

5 5 5 4 0 1

4 4 4 0 0 1

5 3 4 2 2 3

4 4 3 0 0 0

5 3 5 0 4 4

5 4 4 3 2 2



4 3 4 1 0 1

4 3 5 1 1 3

4 3 5 3 4 4

5 0 4 2 0 0

4 4 5 3 3 5

4 2 5 0 0 2

4 4 4 3 2 2

5 4 5 2 0 1

5 4 3 4 3 3

5 3 5 1 2 4

4 5 3 3 0 0

4 4 4 0 1 0

3 3 4 2 1 2

3 1 5 0 5 3

5 3 5 0 0 2

3 5 4 2 0 1

5 4 4 4 3 2

2 1 1 3 2 4

1 3 5 1 0 0

5 4 5 0 2 5

4 1 5 0 3 1

4 3 5 3 4 4

5 0 4 2 0 0

5 3 5 0 0 0



D E F

1.2254 1.6474 1.6647

0.1088 0.129 0.1163

1 1 1

0 0 0

1.431 1.6973 1.5298

2.0477 2.8808 2.3404

-0.286 -0.923 -0.527

0.921 0.6312 0.6496

5 5 5

0 0 0

5 5 5

212 285 288

173 173 173

0.2147 0.2547 0.2296

D E F

1.2254 1.6474 1.6647

0.1088 0.129 0.1163

1 1 1

0 0 0

1.431 1.6973 1.5298

2.0477 2.8808 2.3404

-0.286 -0.923 -0.527

0.921 0.6312 0.6496

0 0 0

5 5 5

212 285 288



č. vyplnění Jak často čajovnu navštěvujete?

1 týdně

2 pouze občas

3 měsíčně Odpověď % Odpovědí

4 měsíčně 1) pouze občas 38.32% 82

5 měsíčně 2) měsíčně 22.43% 48

6 měsíčně 3) týdně 27.57% 59

7 týdně 4) téměř každý den11.68% 25

8 pouze občas

9 pouze občas

10 měsíčně

11 pouze občas

12 pouze občas

13 pouze občas

14 měsíčně

15 týdně

16 týdně

17 pouze občas

18 měsíčně

19 pouze občas

20 měsíčně

21 týdně

22 pouze občas

23 pouze občas

24 týdně

25 pouze občas

26 týdně

27 týdně

28 týdně

29 týdně

30 týdně

31 pouze občas

32 týdně

33 týdně

34 měsíčně

35 měsíčně

36 téměř každý den

37 měsíčně

38 pouze občas

39 měsíčně

40 týdně

41 pouze občas

42 pouze občas

43 pouze občas

44 pouze občas

45 pouze občas

46 pouze občas

47 týdně

82 

48 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

pouze občas měsíčně
p

o
če

t 
o

d
p

o
vě

d
í 

Jak často čajovnu navštěvujete?



48 pouze občas

49 týdně

50 měsíčně

51 týdně

52 pouze občas

53 pouze občas

54 pouze občas

55 týdně

56 týdně

57 pouze občas

58 pouze občas

59 měsíčně

60 měsíčně

61 pouze občas

62 téměř každý den

63 měsíčně

64 měsíčně

65 pouze občas

66 pouze občas

67 pouze občas

68 týdně

69 týdně

70 pouze občas

71 pouze občas

72 týdně

73 týdně

74 týdně

75 týdně

76 pouze občas

77 měsíčně

78 pouze občas

79 týdně

80 pouze občas

81 pouze občas

82 měsíčně

83 pouze občas

84 pouze občas

85 měsíčně

86 pouze občas

87 pouze občas

88 týdně

89 týdně

90 měsíčně

91 měsíčně

92 měsíčně

93 pouze občas

94 měsíčně

95 měsíčně

96 měsíčně

97 týdně



98 téměř každý den

99 pouze občas

100 týdně

101 pouze občas

102 měsíčně

103 týdně

104 pouze občas

105 týdně

106 pouze občas

107 pouze občas

108 týdně

109 téměř každý den

110 týdně

111 téměř každý den

112 téměř každý den

113 měsíčně

114 téměř každý den

115 týdně

116 měsíčně

117 týdně

118 týdně

119 téměř každý den

120 měsíčně

121 týdně

122 měsíčně

123 měsíčně

124 téměř každý den

125 měsíčně

126 pouze občas

127 pouze občas

128 téměř každý den

129 pouze občas

130 týdně

131 týdně

132 téměř každý den

133 týdně

134 týdně

135 měsíčně

136 pouze občas

137 pouze občas

138 téměř každý den

139 měsíčně

140 pouze občas

141 pouze občas

142 pouze občas

143 týdně

144 týdně

145 pouze občas

146 týdně

147 týdně



148 pouze občas

149 téměř každý den

150 pouze občas

151 téměř každý den

152 měsíčně

153 pouze občas

154 pouze občas

155 pouze občas

156 pouze občas

157 měsíčně

158 měsíčně

159 pouze občas

160 pouze občas

161 pouze občas

162 pouze občas

163 týdně

164 pouze občas

165 pouze občas

166 pouze občas

167 měsíčně

168 téměř každý den

169 měsíčně

170 pouze občas

171 měsíčně

172 pouze občas

173 týdně

174 měsíčně

175 téměř každý den

176 pouze občas

177 týdně

178 pouze občas

179 měsíčně

180 pouze občas

181 pouze občas

182 pouze občas

183 pouze občas

184 pouze občas

185 pouze občas

186 týdně

187 týdně

188 téměř každý den

189 měsíčně

190 téměř každý den

191 téměř každý den

192 týdně

193 téměř každý den

194 týdně

195 měsíčně

196 týdně

197 týdně



198 pouze občas

199 téměř každý den

200 týdně

201 měsíčně

202 měsíčně

203 téměř každý den

204 měsíčně

205 pouze občas

206 pouze občas

207 téměř každý den

208 pouze občas

209 týdně

210 týdně

211 téměř každý den

212 týdně

213 téměř každý den

214 pouze občas



odpověď abs. četnost ni

pouze občas 82

měsíčně 48

týdně 59

téměř každý den 25

∑ 214

48 

59 

25 

měsíčně týdně téměř každý den 

Jak často čajovnu navštěvujete? 











rel.četnost fi

38.32%

22.43%

27.57%

11.68%

100.00%



č. vyplnění Jak dlouho již čajovnu navštěvujete?

1 více než 10 let

2 1 - 2 roky

3 5 - 10 let Odpověď %

4 2 - 5 let 1) méně než 1 měsíc2.34%

5 2 - 5 let 2) 1 - 6 měsíců 1.87%

6 5 - 10 let 3) 6 měsíců - 1 rok3.74%

7 5 - 10 let 4) 1 - 2 roky 11.68%

8 5 - 10 let 5) 2 - 5 let 34.58%

9 více než 10 let 6) 5 - 10 let 36.92%

10 1 - 2 roky 7) více než 10 let 8.88%

11 5 - 10 let

12 1 - 2 roky

13 1 - 2 roky

14 5 - 10 let

15 5 - 10 let

16 2 - 5 let

17 více než 10 let

18 2 - 5 let

19 2 - 5 let

20 5 - 10 let

21 5 - 10 let

22 2 - 5 let

23 5 - 10 let

24 5 - 10 let

25 5 - 10 let

26 5 - 10 let

27 více než 10 let

28 5 - 10 let

29 5 - 10 let

30 2 - 5 let

31 5 - 10 let

32 5 - 10 let

33 2 - 5 let

34 2 - 5 let

35 5 - 10 let

36 5 - 10 let

37 6 měsíců - 1 rok

38 5 - 10 let

39 2 - 5 let

40 5 - 10 let

41 5 - 10 let

42 5 - 10 let

43 2 - 5 let

44 2 - 5 let

45 1 - 2 roky

46 více než 10 let

47 5 - 10 let

48 5 - 10 let

49 5 - 10 let

5 4 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

méně než 1 
měsíc 

1 - 6 
měsíců 

6 měsíců 
1 rok

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Jak dlouho již čajovnu navštěvujete?



50 1 - 2 roky

51 1 - 2 roky

52 1 - 2 roky

53 2 - 5 let

54 2 - 5 let

55 5 - 10 let

56 2 - 5 let

57 2 - 5 let

58 2 - 5 let

59 2 - 5 let

60 2 - 5 let

61 2 - 5 let

62 2 - 5 let

63 6 měsíců - 1 rok

64 6 měsíců - 1 rok

65 5 - 10 let

66 1 - 6 měsíců

67 2 - 5 let

68 2 - 5 let

69 2 - 5 let

70 2 - 5 let

71 5 - 10 let

72 2 - 5 let

73 5 - 10 let

74 2 - 5 let

75 1 - 2 roky

76 5 - 10 let

77 1 - 2 roky

78 2 - 5 let

79 2 - 5 let

80 více než 10 let

81 6 měsíců - 1 rok

82 2 - 5 let

83 5 - 10 let

84 5 - 10 let

85 5 - 10 let

86 5 - 10 let

87 1 - 2 roky

88 1 - 2 roky

89 2 - 5 let

90 2 - 5 let

91 5 - 10 let

92 více než 10 let

93 2 - 5 let

94 2 - 5 let

95 5 - 10 let

96 5 - 10 let

97 2 - 5 let

98 2 - 5 let

99 5 - 10 let



100 2 - 5 let

101 1 - 2 roky

102 2 - 5 let

103 5 - 10 let

104 2 - 5 let

105 5 - 10 let

106 5 - 10 let

107 1 - 2 roky

108 2 - 5 let

109 více než 10 let

110 více než 10 let

111 6 měsíců - 1 rok

112 5 - 10 let

113 1 - 6 měsíců

114 5 - 10 let

115 2 - 5 let

116 5 - 10 let

117 1 - 2 roky

118 5 - 10 let

119 více než 10 let

120 2 - 5 let

121 2 - 5 let

122 5 - 10 let

123 5 - 10 let

124 2 - 5 let

125 1 - 2 roky

126 méně než 1 měsíc

127 méně než 1 měsíc

128 5 - 10 let

129 2 - 5 let

130 více než 10 let

131 2 - 5 let

132 5 - 10 let

133 2 - 5 let

134 5 - 10 let

135 5 - 10 let

136 2 - 5 let

137 5 - 10 let

138 5 - 10 let

139 2 - 5 let

140 1 - 2 roky

141 méně než 1 měsíc

142 1 - 2 roky

143 2 - 5 let

144 2 - 5 let

145 6 měsíců - 1 rok

146 6 měsíců - 1 rok

147 1 - 2 roky

148 1 - 2 roky

149 1 - 2 roky



150 1 - 2 roky

151 5 - 10 let

152 5 - 10 let

153 2 - 5 let

154 2 - 5 let

155 5 - 10 let

156 2 - 5 let

157 2 - 5 let

158 více než 10 let

159 5 - 10 let

160 2 - 5 let

161 5 - 10 let

162 více než 10 let

163 5 - 10 let

164 1 - 2 roky

165 5 - 10 let

166 2 - 5 let

167 5 - 10 let

168 2 - 5 let

169 2 - 5 let

170 2 - 5 let

171 5 - 10 let

172 5 - 10 let

173 2 - 5 let

174 5 - 10 let

175 5 - 10 let

176 2 - 5 let

177 5 - 10 let

178 2 - 5 let

179 více než 10 let

180 2 - 5 let

181 5 - 10 let

182 5 - 10 let

183 2 - 5 let

184 2 - 5 let

185 1 - 6 měsíců

186 5 - 10 let

187 2 - 5 let

188 5 - 10 let

189 1 - 6 měsíců

190 5 - 10 let

191 6 měsíců - 1 rok

192 více než 10 let

193 více než 10 let

194 2 - 5 let

195 5 - 10 let

196 1 - 2 roky

197 5 - 10 let

198 2 - 5 let

199 více než 10 let



200 2 - 5 let

201 5 - 10 let

202 5 - 10 let

203 2 - 5 let

204 1 - 2 roky

205 méně než 1 měsíc

206 méně než 1 měsíc

207 5 - 10 let

208 2 - 5 let

209 více než 10 let

210 2 - 5 let

211 5 - 10 let

212 2 - 5 let

213 5 - 10 let

214 více než 10 let



Odpovědí

5

4

8

25

74

79

19

8 

25 

74 
79 

19 

6 měsíců - 
1 rok 

1 - 2 roky 2 - 5 let 5 - 10 let více než 10 
let 

Jak dlouho již čajovnu navštěvujete? 



č. vyplnění Kolik času strávíte v čajovně při jedné

návštěvě?

1 2 - 4 hodiny

2 1 - 2 hodiny

3 2 - 4 hodiny Odpověď %

4 2 - 4 hodiny 1) méně než 1 hodinu2.80%

5 2 - 4 hodiny 2) 1 - 2 hodiny 27.57%

6 2 - 4 hodiny 3) 2 - 4 hodiny 57.94%

7 1 - 2 hodiny 4) více než 4 hodiny11.68%

8 1 - 2 hodiny

9 1 - 2 hodiny

10 1 - 2 hodiny

11 1 - 2 hodiny

12 2 - 4 hodiny

13 2 - 4 hodiny

14 2 - 4 hodiny

15 1 - 2 hodiny

16 2 - 4 hodiny

17 více než 4 hodiny

18 2 - 4 hodiny

19 1 - 2 hodiny

20 2 - 4 hodiny

21 2 - 4 hodiny

22 2 - 4 hodiny

23 1 - 2 hodiny

24 1 - 2 hodiny

25 1 - 2 hodiny

26 1 - 2 hodiny

27 2 - 4 hodiny

28 2 - 4 hodiny

29 2 - 4 hodiny

30 2 - 4 hodiny

31 1 - 2 hodiny

32 2 - 4 hodiny

33 2 - 4 hodiny

34 1 - 2 hodiny

35 2 - 4 hodiny

36 2 - 4 hodiny

37 1 - 2 hodiny

38 1 - 2 hodiny

39 1 - 2 hodiny

40 2 - 4 hodiny

41 2 - 4 hodiny

42 1 - 2 hodiny

43 2 - 4 hodiny

44 1 - 2 hodiny

45 1 - 2 hodiny

46 2 - 4 hodiny

47 2 - 4 hodiny

6 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

méně než 1 hodinu 1 -
p

o
če

t 
o

d
p

o
vě

d
í 

Kolik času strávíte v čajovně při jedné návštěvě?



48 1 - 2 hodiny

49 2 - 4 hodiny

50 1 - 2 hodiny

51 2 - 4 hodiny

52 2 - 4 hodiny

53 1 - 2 hodiny

54 1 - 2 hodiny

55 2 - 4 hodiny

56 2 - 4 hodiny

57 2 - 4 hodiny

58 1 - 2 hodiny

59 více než 4 hodiny

60 2 - 4 hodiny

61 2 - 4 hodiny

62 více než 4 hodiny

63 2 - 4 hodiny

64 2 - 4 hodiny

65 2 - 4 hodiny

66 více než 4 hodiny

67 2 - 4 hodiny

68 2 - 4 hodiny

69 2 - 4 hodiny

70 2 - 4 hodiny

71 2 - 4 hodiny

72 2 - 4 hodiny

73 více než 4 hodiny

74 2 - 4 hodiny

75 1 - 2 hodiny

76 více než 4 hodiny

77 1 - 2 hodiny

78 1 - 2 hodiny

79 2 - 4 hodiny

80 2 - 4 hodiny

81 2 - 4 hodiny

82 2 - 4 hodiny

83 2 - 4 hodiny

84 2 - 4 hodiny

85 1 - 2 hodiny

86 2 - 4 hodiny

87 1 - 2 hodiny

88 1 - 2 hodiny

89 2 - 4 hodiny

90 2 - 4 hodiny

91 2 - 4 hodiny

92 více než 4 hodiny

93 2 - 4 hodiny

94 2 - 4 hodiny

95 2 - 4 hodiny

96 2 - 4 hodiny

97 2 - 4 hodiny



98 2 - 4 hodiny

99 2 - 4 hodiny

100 2 - 4 hodiny

101 1 - 2 hodiny

102 1 - 2 hodiny

103 2 - 4 hodiny

104 1 - 2 hodiny

105 2 - 4 hodiny

106 1 - 2 hodiny

107 2 - 4 hodiny

108 1 - 2 hodiny

109 2 - 4 hodiny

110 2 - 4 hodiny

111 více než 4 hodiny

112 1 - 2 hodiny

113 2 - 4 hodiny

114 více než 4 hodiny

115 2 - 4 hodiny

116 1 - 2 hodiny

117 1 - 2 hodiny

118 2 - 4 hodiny

119 1 - 2 hodiny

120 2 - 4 hodiny

121 2 - 4 hodiny

122 více než 4 hodiny

123 více než 4 hodiny

124 více než 4 hodiny

125 2 - 4 hodiny

126 méně než 1 hodinu

127 1 - 2 hodiny

128 více než 4 hodiny

129 1 - 2 hodiny

130 2 - 4 hodiny

131 2 - 4 hodiny

132 více než 4 hodiny

133 2 - 4 hodiny

134 1 - 2 hodiny

135 2 - 4 hodiny

136 2 - 4 hodiny

137 1 - 2 hodiny

138 2 - 4 hodiny

139 2 - 4 hodiny

140 1 - 2 hodiny

141 méně než 1 hodinu

142 2 - 4 hodiny

143 2 - 4 hodiny

144 2 - 4 hodiny

145 1 - 2 hodiny

146 2 - 4 hodiny

147 více než 4 hodiny



148 1 - 2 hodiny

149 více než 4 hodiny

150 1 - 2 hodiny

151 1 - 2 hodiny

152 2 - 4 hodiny

153 1 - 2 hodiny

154 1 - 2 hodiny

155 2 - 4 hodiny

156 méně než 1 hodinu

157 2 - 4 hodiny

158 2 - 4 hodiny

159 2 - 4 hodiny

160 2 - 4 hodiny

161 více než 4 hodiny

162 2 - 4 hodiny

163 2 - 4 hodiny

164 2 - 4 hodiny

165 2 - 4 hodiny

166 2 - 4 hodiny

167 2 - 4 hodiny

168 2 - 4 hodiny

169 2 - 4 hodiny

170 2 - 4 hodiny

171 2 - 4 hodiny

172 2 - 4 hodiny

173 2 - 4 hodiny

174 2 - 4 hodiny

175 2 - 4 hodiny

176 méně než 1 hodinu

177 2 - 4 hodiny

178 1 - 2 hodiny

179 2 - 4 hodiny

180 2 - 4 hodiny

181 2 - 4 hodiny

182 2 - 4 hodiny

183 2 - 4 hodiny

184 2 - 4 hodiny

185 1 - 2 hodiny

186 2 - 4 hodiny

187 2 - 4 hodiny

188 více než 4 hodiny

189 2 - 4 hodiny

190 1 - 2 hodiny

191 více než 4 hodiny

192 2 - 4 hodiny

193 2 - 4 hodiny

194 2 - 4 hodiny

195 1 - 2 hodiny

196 1 - 2 hodiny

197 2 - 4 hodiny



198 méně než 1 hodinu

199 1 - 2 hodiny

200 2 - 4 hodiny

201 více než 4 hodiny

202 více než 4 hodiny

203 více než 4 hodiny

204 2 - 4 hodiny

205 méně než 1 hodinu

206 1 - 2 hodiny

207 více než 4 hodiny

208 1 - 2 hodiny

209 2 - 4 hodiny

210 2 - 4 hodiny

211 více než 4 hodiny

212 2 - 4 hodiny

213 více než 4 hodiny

214 2 - 4 hodiny



Odpovědí

6

59

124

25

59 

124 

25 

1 - 2 hodiny 2 - 4 hodiny více než 4 hodiny 

Kolik času strávíte v čajovně při jedné návštěvě? 



č. vyplnění Kolik peněz utratíte v čajovně při jedné

návštěvě?

1 100 - 300 korun

2 100 - 300 korun Odpověď %

3 100 - 300 korun 1) méně než 100 korun7.01%

4 100 - 300 korun 2) 100 - 300 korun67.29%

5 100 - 300 korun 3) 300 - 600 korun20.56%

6 300 - 600 korun 4) 600 - 1000 korun4.21%

7 100 - 300 korun 5) více než 1000 korun0.93%

8 100 - 300 korun

9 100 - 300 korun

10 100 - 300 korun

11 100 - 300 korun

12 100 - 300 korun

13 100 - 300 korun

14 100 - 300 korun

15 100 - 300 korun

16 100 - 300 korun

17 100 - 300 korun

18 100 - 300 korun

19 300 - 600 korun

20 100 - 300 korun

21 100 - 300 korun

22 100 - 300 korun

23 100 - 300 korun

24 100 - 300 korun

25 méně než 100 korun

26 100 - 300 korun

27 100 - 300 korun

28 100 - 300 korun

29 300 - 600 korun

30 300 - 600 korun

31 100 - 300 korun

32 100 - 300 korun

33 100 - 300 korun

34 100 - 300 korun

35 více než 1000 korun

36 100 - 300 korun

37 100 - 300 korun

38 100 - 300 korun

39 100 - 300 korun

40 100 - 300 korun

41 100 - 300 korun

42 300 - 600 korun

43 300 - 600 korun

44 300 - 600 korun

45 100 - 300 korun

46 více než 1000 korun

47 100 - 300 korun

15 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

méně než 100 
korun 

100 - 300 korun

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Kolik peněz utratíte v čajovně při jedné návštěvě?



48 300 - 600 korun

49 100 - 300 korun

50 100 - 300 korun

51 100 - 300 korun

52 100 - 300 korun

53 100 - 300 korun

54 100 - 300 korun

55 100 - 300 korun

56 100 - 300 korun

57 100 - 300 korun

58 100 - 300 korun

59 100 - 300 korun

60 600 - 1000 korun

61 100 - 300 korun

62 300 - 600 korun

63 100 - 300 korun

64 100 - 300 korun

65 100 - 300 korun

66 100 - 300 korun

67 300 - 600 korun

68 100 - 300 korun

69 300 - 600 korun

70 100 - 300 korun

71 100 - 300 korun

72 100 - 300 korun

73 600 - 1000 korun

74 100 - 300 korun

75 300 - 600 korun

76 600 - 1000 korun

77 100 - 300 korun

78 100 - 300 korun

79 300 - 600 korun

80 300 - 600 korun

81 300 - 600 korun

82 méně než 100 korun

83 300 - 600 korun

84 300 - 600 korun

85 100 - 300 korun

86 300 - 600 korun

87 100 - 300 korun

88 100 - 300 korun

89 100 - 300 korun

90 100 - 300 korun

91 100 - 300 korun

92 300 - 600 korun

93 100 - 300 korun

94 100 - 300 korun

95 300 - 600 korun

96 600 - 1000 korun

97 100 - 300 korun



98 100 - 300 korun

99 100 - 300 korun

100 100 - 300 korun

101 100 - 300 korun

102 300 - 600 korun

103 600 - 1000 korun

104 300 - 600 korun

105 300 - 600 korun

106 100 - 300 korun

107 300 - 600 korun

108 100 - 300 korun

109 méně než 100 korun

110 300 - 600 korun

111 100 - 300 korun

112 100 - 300 korun

113 100 - 300 korun

114 100 - 300 korun

115 100 - 300 korun

116 100 - 300 korun

117 méně než 100 korun

118 100 - 300 korun

119 100 - 300 korun

120 300 - 600 korun

121 100 - 300 korun

122 600 - 1000 korun

123 600 - 1000 korun

124 100 - 300 korun

125 100 - 300 korun

126 méně než 100 korun

127 100 - 300 korun

128 méně než 100 korun

129 100 - 300 korun

130 100 - 300 korun

131 100 - 300 korun

132 100 - 300 korun

133 100 - 300 korun

134 300 - 600 korun

135 300 - 600 korun

136 100 - 300 korun

137 100 - 300 korun

138 100 - 300 korun

139 300 - 600 korun

140 100 - 300 korun

141 méně než 100 korun

142 100 - 300 korun

143 300 - 600 korun

144 100 - 300 korun

145 100 - 300 korun

146 100 - 300 korun

147 100 - 300 korun



148 300 - 600 korun

149 100 - 300 korun

150 100 - 300 korun

151 100 - 300 korun

152 100 - 300 korun

153 100 - 300 korun

154 méně než 100 korun

155 100 - 300 korun

156 méně než 100 korun

157 300 - 600 korun

158 100 - 300 korun

159 100 - 300 korun

160 100 - 300 korun

161 100 - 300 korun

162 100 - 300 korun

163 300 - 600 korun

164 300 - 600 korun

165 300 - 600 korun

166 300 - 600 korun

167 300 - 600 korun

168 100 - 300 korun

169 300 - 600 korun

170 100 - 300 korun

171 300 - 600 korun

172 100 - 300 korun

173 100 - 300 korun

174 100 - 300 korun

175 300 - 600 korun

176 méně než 100 korun

177 300 - 600 korun

178 100 - 300 korun

179 100 - 300 korun

180 100 - 300 korun

181 100 - 300 korun

182 300 - 600 korun

183 100 - 300 korun

184 100 - 300 korun

185 100 - 300 korun

186 100 - 300 korun

187 100 - 300 korun

188 100 - 300 korun

189 100 - 300 korun

190 100 - 300 korun

191 100 - 300 korun

192 300 - 600 korun

193 méně než 100 korun

194 100 - 300 korun

195 100 - 300 korun

196 méně než 100 korun

197 100 - 300 korun



198 méně než 100 korun

199 100 - 300 korun

200 100 - 300 korun

201 600 - 1000 korun

202 600 - 1000 korun

203 100 - 300 korun

204 100 - 300 korun

205 méně než 100 korun

206 100 - 300 korun

207 méně než 100 korun

208 100 - 300 korun

209 100 - 300 korun

210 100 - 300 korun

211 100 - 300 korun

212 100 - 300 korun

213 100 - 300 korun

214 300 - 600 korun



Odpovědí

15

144

44

9

2

144 

44 

9 2 

100 - 300 korun 300 - 600 korun 600 - 1000 
korun 

více než 1000 
korun 

Kolik peněz utratíte v čajovně při jedné návštěvě? 



č. vyplnění Kolik peněz utratíte v čajovně za jeden

měsíc?

1 1000 - 2500 korun

2 300 - 1000 korun Odpověď %

3 méně než 300 korun 1) méně než 300 korun24.30%

4 1000 - 2500 korun 2) 300 - 1000 korun48.13%

5 méně než 300 korun 3) 1000 - 2500 korun21.03%

6 300 - 1000 korun 4) 2500 - 5000 korun6.54%

7 300 - 1000 korun 5) více než 5000 korun0.00%

8 méně než 300 korun

9 méně než 300 korun

10 300 - 1000 korun

11 300 - 1000 korun

12 méně než 300 korun

13 méně než 300 korun

14 300 - 1000 korun

15 300 - 1000 korun

16 1000 - 2500 korun

17 300 - 1000 korun

18 1000 - 2500 korun

19 300 - 1000 korun

20 300 - 1000 korun

21 1000 - 2500 korun

22 méně než 300 korun

23 300 - 1000 korun

24 300 - 1000 korun

25 méně než 300 korun

26 300 - 1000 korun

27 1000 - 2500 korun

28 300 - 1000 korun

29 1000 - 2500 korun

30 1000 - 2500 korun

31 méně než 300 korun

32 300 - 1000 korun

33 1000 - 2500 korun

34 300 - 1000 korun

35 2500 - 5000 korun

36 1000 - 2500 korun

37 méně než 300 korun

38 méně než 300 korun

39 méně než 300 korun

40 300 - 1000 korun

41 300 - 1000 korun

42 300 - 1000 korun

43 méně než 300 korun

44 1000 - 2500 korun

45 300 - 1000 korun

46 2500 - 5000 korun

47 1000 - 2500 korun

52 

103

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

méně než 300 
korun 

300 - 1000 
korun

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Kolik peněz utratíte v čajovně za jeden měsíc?



48 300 - 1000 korun

49 300 - 1000 korun

50 300 - 1000 korun

51 300 - 1000 korun

52 300 - 1000 korun

53 méně než 300 korun

54 méně než 300 korun

55 300 - 1000 korun

56 300 - 1000 korun

57 méně než 300 korun

58 300 - 1000 korun

59 300 - 1000 korun

60 1000 - 2500 korun

61 300 - 1000 korun

62 2500 - 5000 korun

63 300 - 1000 korun

64 300 - 1000 korun

65 300 - 1000 korun

66 méně než 300 korun

67 300 - 1000 korun

68 1000 - 2500 korun

69 1000 - 2500 korun

70 300 - 1000 korun

71 méně než 300 korun

72 1000 - 2500 korun

73 2500 - 5000 korun

74 300 - 1000 korun

75 300 - 1000 korun

76 méně než 300 korun

77 300 - 1000 korun

78 300 - 1000 korun

79 1000 - 2500 korun

80 300 - 1000 korun

81 300 - 1000 korun

82 méně než 300 korun

83 300 - 1000 korun

84 2500 - 5000 korun

85 300 - 1000 korun

86 300 - 1000 korun

87 méně než 300 korun

88 300 - 1000 korun

89 1000 - 2500 korun

90 300 - 1000 korun

91 300 - 1000 korun

92 300 - 1000 korun

93 méně než 300 korun

94 300 - 1000 korun

95 1000 - 2500 korun

96 300 - 1000 korun

97 1000 - 2500 korun



98 1000 - 2500 korun

99 300 - 1000 korun

100 300 - 1000 korun

101 300 - 1000 korun

102 1000 - 2500 korun

103 2500 - 5000 korun

104 1000 - 2500 korun

105 1000 - 2500 korun

106 méně než 300 korun

107 1000 - 2500 korun

108 1000 - 2500 korun

109 méně než 300 korun

110 2500 - 5000 korun

111 300 - 1000 korun

112 300 - 1000 korun

113 300 - 1000 korun

114 2500 - 5000 korun

115 1000 - 2500 korun

116 300 - 1000 korun

117 méně než 300 korun

118 300 - 1000 korun

119 méně než 300 korun

120 300 - 1000 korun

121 300 - 1000 korun

122 1000 - 2500 korun

123 300 - 1000 korun

124 méně než 300 korun

125 300 - 1000 korun

126 méně než 300 korun

127 méně než 300 korun

128 méně než 300 korun

129 300 - 1000 korun

130 1000 - 2500 korun

131 1000 - 2500 korun

132 300 - 1000 korun

133 1000 - 2500 korun

134 1000 - 2500 korun

135 1000 - 2500 korun

136 300 - 1000 korun

137 méně než 300 korun

138 2500 - 5000 korun

139 300 - 1000 korun

140 300 - 1000 korun

141 méně než 300 korun

142 méně než 300 korun

143 300 - 1000 korun

144 1000 - 2500 korun

145 méně než 300 korun

146 300 - 1000 korun

147 300 - 1000 korun



148 300 - 1000 korun

149 1000 - 2500 korun

150 méně než 300 korun

151 1000 - 2500 korun

152 300 - 1000 korun

153 méně než 300 korun

154 méně než 300 korun

155 300 - 1000 korun

156 méně než 300 korun

157 300 - 1000 korun

158 300 - 1000 korun

159 méně než 300 korun

160 méně než 300 korun

161 300 - 1000 korun

162 300 - 1000 korun

163 1000 - 2500 korun

164 méně než 300 korun

165 300 - 1000 korun

166 300 - 1000 korun

167 300 - 1000 korun

168 2500 - 5000 korun

169 300 - 1000 korun

170 300 - 1000 korun

171 300 - 1000 korun

172 300 - 1000 korun

173 1000 - 2500 korun

174 300 - 1000 korun

175 2500 - 5000 korun

176 méně než 300 korun

177 1000 - 2500 korun

178 300 - 1000 korun

179 300 - 1000 korun

180 300 - 1000 korun

181 méně než 300 korun

182 méně než 300 korun

183 300 - 1000 korun

184 300 - 1000 korun

185 300 - 1000 korun

186 300 - 1000 korun

187 1000 - 2500 korun

188 2500 - 5000 korun

189 300 - 1000 korun

190 300 - 1000 korun

191 300 - 1000 korun

192 2500 - 5000 korun

193 méně než 300 korun

194 1000 - 2500 korun

195 300 - 1000 korun

196 méně než 300 korun

197 300 - 1000 korun



198 méně než 300 korun

199 méně než 300 korun

200 300 - 1000 korun

201 1000 - 2500 korun

202 300 - 1000 korun

203 méně než 300 korun

204 300 - 1000 korun

205 méně než 300 korun

206 méně než 300 korun

207 méně než 300 korun

208 300 - 1000 korun

209 1000 - 2500 korun

210 1000 - 2500 korun

211 300 - 1000 korun

212 1000 - 2500 korun

213 2500 - 5000 korun

214 300 - 1000 korun



Odpovědí

52

103

45

14

0

103 

45 

14 
0 

300 - 1000 
korun 

1000 - 2500 
korun 

2500 - 5000 
korun 

více než 5000 
korun 

Kolik peněz utratíte v čajovně za jeden měsíc? 



č. vyplnění Pohlaví Věk: SORT 1 SORT 2

1 muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

2 žena 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

3 žena 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

4 muž 18 - 21 let muž více než 32 let muž 18 - 21 let

5 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

6 muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

7 žena 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

8 muž více než 32 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

9 žena 24 - 28 let muž více než 32 let muž 18 - 21 let

10 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

11 muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

12 žena 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

13 žena 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

14 muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

15 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

16 muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

17 žena 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

18 žena 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

19 muž více než 32 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

20 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

21 muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

22 muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

23 žena 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

24 žena 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

25 žena více než 32 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

26 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

27 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

28 žena 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

29 muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

30 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

31 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

32 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

33 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

34 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

35 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

36 žena 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

37 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

38 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

39 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

40 žena 21 - 24 let muž do 18ti let muž 18 - 21 let

41 žena 18 - 21 let muž do 18ti let muž 18 - 21 let

42 muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

43 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

44 muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

45 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

46 muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

47 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

48 muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let

49 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let



50 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let

51 muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let

52 muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

53 žena 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

54 žena 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

55 žena 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

56 muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

57 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

58 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

59 muž 18 - 21 let muž 28 - 32 let muž 21 - 24 let

60 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

61 muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

62 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

63 muž do 18ti let muž do 18ti let muž 21 - 24 let

64 muž do 18ti let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

65 muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

66 muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

67 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

68 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

69 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

70 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

71 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

72 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

73 muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

74 muž 18 - 21 let muž do 18ti let muž 21 - 24 let

75 muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

76 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

77 muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

78 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

79 muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

80 muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let

81 muž 18 - 21 let muž více než 32 let muž 21 - 24 let

82 muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

83 muž 28 - 32 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

84 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

85 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

86 muž 18 - 21 let muž 28 - 32 let muž 21 - 24 let

87 muž do 18ti let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

88 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 21 - 24 let

89 muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let

90 muž 21 - 24 let muž 28 - 32 let muž 21 - 24 let

91 muž 21 - 24 let muž do 18ti let muž 24 - 28 let

92 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

93 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

94 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

95 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

96 muž 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

97 žena 18 - 21 let muž více než 32 let muž 24 - 28 let

98 muž 18 - 21 let muž do 18ti let muž 24 - 28 let

99 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let



100 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

101 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

102 žena 18 - 21 let muž 28 - 32 let muž 24 - 28 let

103 muž 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

104 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

105 žena 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

106 žena 18 - 21 let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

107 muž do 18ti let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

108 žena 18 - 21 let muž 28 - 32 let muž 24 - 28 let

109 žena více než 32 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

110 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

111 žena do 18ti let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

112 muž 21 - 24 let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

113 žena do 18ti let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

114 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

115 muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

116 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let

117 žena 24 - 28 let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

118 muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

119 muž více než 32 let muž 21 - 24 let muž 24 - 28 let

120 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

121 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

122 muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let muž 24 - 28 let

123 žena 21 - 24 let muž 18 - 21 let muž 28 - 32 let

124 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž 28 - 32 let

125 muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 28 - 32 let

126 žena do 18ti let muž 21 - 24 let muž 28 - 32 let

127 žena 21 - 24 let muž 24 - 28 let muž 28 - 32 let

128 žena 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž 28 - 32 let

129 muž 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž 28 - 32 let

130 muž 28 - 32 let muž 21 - 24 let muž do 18ti let

131 muž 18 - 21 let muž více než 32 let muž do 18ti let

132 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž do 18ti let

133 muž 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž do 18ti let

134 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž do 18ti let

135 muž 28 - 32 let muž 18 - 21 let muž do 18ti let

136 muž do 18ti let muž 28 - 32 let muž více než 32 let

137 žena 18 - 21 let muž 18 - 21 let muž více než 32 let

138 muž 24 - 28 let muž 18 - 21 let muž více než 32 let

139 žena 18 - 21 let muž 24 - 28 let muž více než 32 let

140 muž 18 - 21 let muž 28 - 32 let muž více než 32 let

141 žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let žena 18 - 21 let

142 muž 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

143 muž 21 - 24 let žena 18 - 21 let žena 18 - 21 let

144 muž 18 - 21 let žena 18 - 21 let žena 18 - 21 let

145 muž více než 32 let žena 24 - 28 let žena 18 - 21 let

146 muž do 18ti let žena 18 - 21 let žena 18 - 21 let

147 muž 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

148 žena 24 - 28 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

149 muž 18 - 21 let žena 24 - 28 let žena 18 - 21 let



150 muž 24 - 28 let žena 18 - 21 let žena 18 - 21 let

151 muž 28 - 32 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

152 muž 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

153 žena více než 32 let žena 24 - 28 let žena 18 - 21 let

154 muž 18 - 21 let žena více než 32 let žena 18 - 21 let

155 žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

156 muž 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

157 muž 21 - 24 let žena 24 - 28 let žena 18 - 21 let

158 žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

159 žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let žena 18 - 21 let

160 muž 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

161 muž 28 - 32 let žena 18 - 21 let žena 18 - 21 let

162 muž 24 - 28 let žena 24 - 28 let žena 18 - 21 let

163 muž 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let

164 žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let

165 muž 18 - 21 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

166 muž 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let

167 muž 21 - 24 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

168 žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let

169 muž 18 - 21 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

170 muž 24 - 28 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

171 žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let

172 žena 24 - 28 let žena 24 - 28 let žena 21 - 24 let

173 muž 18 - 21 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

174 muž 21 - 24 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

175 muž 24 - 28 let žena více než 32 let žena 21 - 24 let

176 žena více než 32 let žena do 18ti let žena 21 - 24 let

177 muž 21 - 24 let žena do 18ti let žena 21 - 24 let

178 muž 24 - 28 let žena 24 - 28 let žena 21 - 24 let

179 žena 24 - 28 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

180 žena 24 - 28 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

181 žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let

182 muž 24 - 28 let žena do 18ti let žena 21 - 24 let

183 žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let

184 žena 18 - 21 let žena 24 - 28 let žena 21 - 24 let

185 muž 24 - 28 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

186 muž 18 - 21 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

187 muž 18 - 21 let žena 18 - 21 let žena 21 - 24 let

188 muž 24 - 28 let žena 21 - 24 let žena 21 - 24 let

189 žena do 18ti let žena 24 - 28 let žena 24 - 28 let

190 muž 21 - 24 let žena více než 32 let žena 24 - 28 let

191 žena do 18ti let žena 21 - 24 let žena 24 - 28 let

192 muž 24 - 28 let žena 21 - 24 let žena 24 - 28 let

193 žena více než 32 let žena 21 - 24 let žena 24 - 28 let

194 muž 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena 24 - 28 let

195 muž 24 - 28 let žena 18 - 21 let žena 24 - 28 let

196 žena 24 - 28 let žena 21 - 24 let žena 24 - 28 let

197 muž 21 - 24 let žena 24 - 28 let žena 24 - 28 let

198 žena více než 32 let žena více než 32 let žena 24 - 28 let

199 muž více než 32 let žena 24 - 28 let žena 24 - 28 let



200 žena 18 - 21 let žena 24 - 28 let žena 24 - 28 let

201 muž 24 - 28 let žena 21 - 24 let žena 24 - 28 let

202 žena 21 - 24 let žena 18 - 21 let žena 24 - 28 let

203 muž 18 - 21 let žena 18 - 21 let žena do 18ti let

204 muž 18 - 21 let žena do 18ti let žena do 18ti let

205 žena do 18ti let žena do 18ti let žena do 18ti let

206 žena 21 - 24 let žena více než 32 let žena do 18ti let

207 žena 24 - 28 let žena 24 - 28 let žena do 18ti let

208 muž 18 - 21 let žena více než 32 let žena do 18ti let

209 muž 28 - 32 let žena 18 - 21 let žena více než 32 let

210 muž 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena více než 32 let

211 žena 18 - 21 let žena do 18ti let žena více než 32 let

212 muž 18 - 21 let žena 21 - 24 let žena více než 32 let

213 muž 24 - 28 let žena 24 - 28 let žena více než 32 let

214 muž 28 - 32 let žena 18 - 21 let žena více než 32 let



13. Pohlaví

Odpověď % Odpovědí

1) žena 34.58% 74

2) muž 65.42% 140

14. Věk:

Odpověď % Odpovědí ženy muži věk

1) do 18ti let 5.61% 12 6 6 do 18ti let

2) 18 - 21 let 34.58% 74 23 51 18 - 21 let

3) 21 - 24 let 29.91% 64 25 39 21 - 24 let

4) 24 - 28 let 21.50% 46 14 32 24 - 28 let

5) 28 - 32 let 3.27% 7 0 7 28 - 32 let

6) více než 32 let 5.14% 11 6 5 více než 32 let

74 140

6 

23 25 
14 

0 
6 

6 

51 
39 

32 

7 
5 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

do 18ti let 18 - 21 let 21 - 24 let 24 - 28 let 28 - 32 let více než 32 let 

zastoupení respondentů dle věku a pohlaví 

muži 

ženy 



č. vyplnění Můj vztah k tabákovým výrobkům:    

 nekuřák vodní dýmka cigarety doutníky

1 0 5 0 1

2 5 0 0 0

3 0 4 4 0

4 5 4 0 0

5 0 3 3 0

6 0 4 4 3

7 5 0 0 0

8 5 0 0 0

9 1 1 1 0

10 3 3 3 0

11 0 4 5 2

12 0 3 5 0

13 5 5 1 3

14 5 0 0 0

15 0 5 0 0

16 5 5 0 0

17 1 4 3 1

18 2 3 1 0

19 0 0 0 0

20 2 4 0 0

21 0 5 0 0

22 2 3 2 1

23 5 4 0 0

24 0 3 4 1

25 0 0 0 0

26 0 5 0 0

27 0 5 0 0

28 0 4 3 2

29 0 5 0 2

30 0 5 1 2

31 0 4 5 3

32 0 5 0 0

33 0 5 3 1

34 0 5 0 0

35 0 1 5 2

36 5 5 0 0

37 5 5 0 0

38 0 4 1 0

39 0 5 0 0

40 1 5 0 0

41 5 3 0 0

42 0 5 0 0

43 5 5 0 1

44 5 5 0 2

45 0 5 0 1

46 0 5 0 2

47 0 5 0 0

48 2 3 4 2



49 0 5 0 1

50 2 5 0 0

51 0 5 1 2

52 0 5 1 4

53 3 3 3 0

54 2 1 3 0

55 5 5 0 0

56 5 5 0 0

57 0 5 3 2

58 0 5 3 2

59 0 5 5 1

60 0 5 2 0

61 0 4 0 0

62 0 5 0 0

63 4 5 0 3

64 0 5 0 0

65 2 5 2 2

66 1 5 3 1

67 2 2 1 1

68 2 3 0 4

69 5 5 0 0

70 0 4 1 3

71 5 5 0 0

72 4 5 0 0

73 1 5 1 0

74 4 5 0 0

75 0 5 0 0

76 0 5 0 0

77 5 5 0 0

78 3 5 0 3

79 0 5 0 0

80 0 3 0 0

81 0 5 0 0

82 5 5 0 0

83 0 5 0 0

84 0 5 2 5

85 5 4 0 0

86 0 5 0 2

87 3 5 0 0

88 0 5 0 0

89 5 4 0 3

90 1 5 0 0

91 0 5 0 0

92 0 5 4 1

93 5 0 0 0

94 0 5 0 0

95 1 5 0 0

96 2 5 3 0

97 3 5 0 0

98 5 5 0 0



99 0 4 4 0

100 0 3 3 0

101 0 2 4 0

102 1 3 0 1

103 0 5 3 2

104 0 5 4 3

105 5 5 0 0

106 0 3 5 0

107 0 5 0 0

108 5 4 0 0

109 0 0 0 0

110 0 5 0 2

111 4 5 0 0

112 3 4 3 0

113 0 5 5 0

114 5 4 0 4

115 5 4 0 1

116 3 5 0 0

117 0 2 5 0

118 5 5 0 0

119 0 5 0 0

120 0 3 5 0

121 3 5 1 0

122 0 4 0 0

123 4 3 4 0

124 0 5 1 0

125 0 5 0 0

126 0 5 5 0

127 0 5 5 0

128 0 3 5 0

129 0 5 4 4

130 4 5 0 2

131 0 4 0 0

132 3 5 0 0

133 3 5 0 1

134 0 5 0 1

135 0 5 0 0

136 5 5 0 0

137 0 5 0 0

138 0 5 0 0

139 5 5 0 0

140 0 5 0 0

141 0 1 0 0

142 0 4 0 2

143 5 5 0 2

144 0 3 0 3

145 5 2 0 4

146 5 5 0 2

147 0 4 1 2

148 4 5 0 0



149 3 5 0 0

150 0 0 5 3

151 0 4 0 1

152 3 5 2 0

153 5 0 0 0

154 2 4 0 1

155 5 2 0 0

156 5 0 0 0

157 0 5 0 1

158 5 2 0 0

159 5 2 0 0

160 0 5 3 0

161 2 2 0 0

162 5 1 0 0

163 2 5 1 3

164 1 5 1 1

165 0 5 0 4

166 0 5 0 0

167 0 5 0 2

168 0 5 0 0

169 3 4 1 1

170 1 4 0 0

171 1 5 0 0

172 0 4 5 0

173 5 5 0 2

174 0 5 5 0

175 0 5 0 0

176 3 0 0 0

177 0 5 0 0

178 0 1 1 0

179 1 4 1 0

180 0 3 0 0

181 5 0 0 0

182 5 2 0 0

183 0 5 4 0

184 1 5 0 0

185 5 1 0 0

186 5 5 0 3

187 5 4 0 1

188 5 4 0 4

189 0 5 5 0

190 3 4 3 0

191 4 5 0 0

192 0 5 0 2

193 0 3 0 0

194 3 5 0 1

195 3 5 0 0

196 0 2 5 0

197 5 5 0 0

198 3 0 1 0



199 0 5 0 0

200 3 5 1 0

201 0 4 0 0

202 4 3 4 0

203 0 5 1 0

204 0 5 0 0

205 0 5 5 0

206 0 5 5 0

207 0 3 5 0

208 0 5 4 4

209 4 5 0 2

210 0 4 0 0

211 3 5 0 0

212 5 4 0 1

213 5 4 0 4

214 0 5 0 1



  

dýmka (tzv. fajfka) ilegální látky (marihuana apod.) 15.
0 0

0 0

0 0

0 2 1)

0 3 2)

1 3 3)

0 0 4)

0 0 5)

0 1 6)

0 0

1 3

0 0

0 2

0 5

0 0

0 1

0 1

0 2

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

2 0

1 0

2 0

0 0

1 0

1 0

3 5

0 0

0 3

0 1

0 3

0 0

0 0

0 1

0 1

0 3

0 0

2 0

0 0

0 0



0 0

0 0

0 0

4 3

0 0

0 0

0 0

0 0

1 3

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

5 4

0 4

0 0

0 3

0 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 3

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

5 0

0 0

1 4

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 1

0 1

0 0

0 0



0 0

4 4

0 0

3 1

1 0

2 1

0 0

0 5

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 2

0 0

0 0

2 5

0 0

0 0

0 1

0 1

0 2

0 1

0 0

3 0

3 0

3 0

0 0

5 4

0 0

0 2

0 1

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

3 3

0 0

0 0

0 0

0 1



0 0

0 0

1 0

0 1

0 0

0 3

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 1

0 1

2 0

0 0

5 1

4 4

0 0

0 0

0 0

1 3

0 3

0 1

0 1

2 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 5

0 1

0 0

0 0

0 4

0 0

0 0

0 4

0 0

0 2

0 2

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

0 0

2 0

0 0

0 0



0 0

0 1

0 2

0 1

0 0

3 0

3 0

3 0

0 0

5 4

0 0

0 2

0 1

0 0

0 3

0 0



Můj vztah k tabákovým výrobkům:

0 1 2
% z odpovědí Odpovědí % z odpovědí Odpovědí % z odpovědí Odpovědí

nekuřák 50.93% 109 6.07% 13 6.07% 13

vodní dýmka 6.54% 14 3.27% 7 4.67% 10

cigarety 64.95% 139 9.81% 21 2.34% 5

doutníky 66.82% 143 11.68% 25 11.21% 24

dýmka (tzv. fajfka) 83.18% 178 4.67% 10 3.74% 8

ilegální látky (marihuana apod.) 64.02% 137 14.02% 30 8.41% 18

BODY

0 1 2 3 4 5

nekuřák 109 13 13 20 10 49

vodní dýmka 14 7 10 22 36 125

cigarety 139 21 5 16 13 20

doutníky 143 25 24 12 9 1

dýmka (tzv. fajfka) 178 10 8 9 4 5

ilegální látky (marihuana apod.) 137 30 18 15 9 5











3 4 5
% z odpovědí Odpovědí % z odpovědí Odpovědí % z odpovědí Odpovědí

9.35% 20 4.67% 10 22.90% 49

10.28% 22 16.82% 36 58.41% 125

7.48% 16 6.07% 13 9.35% 20

5.61% 12 4.21% 9 0.47% 1

4.21% 9 1.87% 4 2.34% 5

7.01% 15 4.21% 9 2.34% 5



nekuřákvodní dýmkacigaretydoutníkydýmka (tzv. fajfka)ilegální látky (marihuana apod.)

0 5 0 1 0 0 HODNOTA

5 0 0 0 0 0 Stř. hodnota

0 4 4 0 0 0 Chyba stř. hodnoty

5 4 0 0 0 2 Medián

0 3 3 0 0 3 Modus

0 4 4 3 1 3 Směr. odchylka

5 0 0 0 0 0 Rozptyl výběru

5 0 0 0 0 0 Špičatost

1 1 1 0 0 1 Šikmost

3 3 3 0 0 0 #REF!

0 4 5 2 1 3 Minimum

0 3 5 0 0 0 Maximum

5 5 1 3 0 2 Součet

5 0 0 0 0 5 Počet

0 5 0 0 0 0 Hladina spolehlivosti (95,0%)

5 5 0 0 0 1

1 4 3 1 0 1

2 3 1 0 0 2

0 0 0 0 0 0

2 4 0 0 0 0

0 5 0 0 0 2

2 3 2 1 0 0

5 4 0 0 0 0

0 3 4 1 0 2

0 0 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 4 3 2 0 0

0 5 0 2 2 0

0 5 1 2 1 0

0 4 5 3 2 0

0 5 0 0 0 0

0 5 3 1 1 0

0 5 0 0 1 0

0 1 5 2 3 5

5 5 0 0 0 0

5 5 0 0 0 3

0 4 1 0 0 1

0 5 0 0 0 3

1 5 0 0 0 0

5 3 0 0 0 0

0 5 0 0 0 1

5 5 0 1 0 1

5 5 0 2 0 3

0 5 0 1 0 0

0 5 0 2 2 0

0 5 0 0 0 0

2 3 4 2 0 0

0 5 0 1 0 0



2 5 0 0 0 0

0 5 1 2 0 0

0 5 1 4 4 3

3 3 3 0 0 0

2 1 3 0 0 0

5 5 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0

0 5 3 2 1 3

0 5 3 2 0 0

0 5 5 1 0 0

0 5 2 0 0 0

0 4 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

4 5 0 3 0 0

0 5 0 0 0 0

2 5 2 2 5 4

1 5 3 1 0 4

2 2 1 1 0 0

2 3 0 4 0 3

5 5 0 0 0 0

0 4 1 3 0 1

5 5 0 0 0 0

4 5 0 0 0 0

1 5 1 0 0 0

4 5 0 0 0 3

0 5 0 0 0 2

0 5 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0

3 5 0 3 0 0

0 5 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0

0 5 0 0 0 2

5 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 5 2 5 0 2

5 4 0 0 0 0

0 5 0 2 0 0

3 5 0 0 5 0

0 5 0 0 0 0

5 4 0 3 1 4

1 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 5 4 1 0 1

5 0 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

1 5 0 0 0 1

2 5 3 0 0 1

3 5 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0

0 4 4 0 0 0



0 3 3 0 4 4

0 2 4 0 0 0

1 3 0 1 3 1

0 5 3 2 1 0

0 5 4 3 2 1

5 5 0 0 0 0

0 3 5 0 0 5

0 5 0 0 0 0

5 4 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 5 0 2 0 0

4 5 0 0 0 0

3 4 3 0 0 0

0 5 5 0 0 2

5 4 0 4 0 2

5 4 0 1 0 0

3 5 0 0 0 0

0 2 5 0 2 5

5 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 3 5 0 0 1

3 5 1 0 0 1

0 4 0 0 0 2

4 3 4 0 0 1

0 5 1 0 0 0

0 5 0 0 3 0

0 5 5 0 3 0

0 5 5 0 3 0

0 3 5 0 0 0

0 5 4 4 5 4

4 5 0 2 0 0

0 4 0 0 0 2

3 5 0 0 0 1

3 5 0 1 0 1

0 5 0 1 0 0

0 5 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

5 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 1 0 0 0 0

0 4 0 2 0 0

5 5 0 2 0 1

0 3 0 3 3 3

5 2 0 4 0 0

5 5 0 2 0 0

0 4 1 2 0 0

4 5 0 0 0 1

3 5 0 0 0 0



0 0 5 3 0 0

0 4 0 1 1 0

3 5 2 0 0 1

5 0 0 0 0 0

2 4 0 1 0 3

5 2 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0

0 5 0 1 0 0

5 2 0 0 0 2

5 2 0 0 0 0

0 5 3 0 0 1

2 2 0 0 0 1

5 1 0 0 2 0

2 5 1 3 0 0

1 5 1 1 5 1

0 5 0 4 4 4

0 5 0 0 0 0

0 5 0 2 0 0

0 5 0 0 0 0

3 4 1 1 1 3

1 4 0 0 0 3

1 5 0 0 0 1

0 4 5 0 0 1

5 5 0 2 2 2

0 5 5 0 0 0

0 5 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

0 1 1 0 0 0

1 4 1 0 4 5

0 3 0 0 0 1

5 0 0 0 0 0

5 2 0 0 0 0

0 5 4 0 0 4

1 5 0 0 0 0

5 1 0 0 0 0

5 5 0 3 0 4

5 4 0 1 0 0

5 4 0 4 0 2

0 5 5 0 0 2

3 4 3 0 0 0

4 5 0 0 0 0

0 5 0 2 0 0

0 3 0 0 0 0

3 5 0 1 0 1

3 5 0 0 0 0

0 2 5 0 2 0

5 5 0 0 0 0

3 0 1 0 0 0

0 5 0 0 0 0



3 5 1 0 0 1

0 4 0 0 0 2

4 3 4 0 0 1

0 5 1 0 0 0

0 5 0 0 3 0

0 5 5 0 3 0

0 5 5 0 3 0

0 3 5 0 0 0

0 5 4 4 5 4

4 5 0 2 0 0

0 4 0 0 0 2

3 5 0 0 0 1

5 4 0 1 0 0

5 4 0 4 0 3

0 5 0 1 0 0



A B C D E F

1.79439 4.02804 1.07944 0.70093 0.43925 0.80374

0.14368 0.10196 0.11883 0.08016 0.07706 0.08982

0 5 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0

2.10181 1.4915 1.73834 1.17257 1.12736 1.31399

4.41762 2.22456 3.02183 1.37493 1.27094 1.72656

-1.4125 1.42584 0.17311 1.67284 6.66847 1.70802

0.57179 -1.5738 1.32756 1.62402 2.72258 1.63386

5 5 5 5 5 5

0 0 0 0 0 0

5 5 5 5 5 5

384 862 231 150 94 172

214 214 214 214 214 214

0.28321 0.20097 0.23423 0.158 0.15191 0.17705



č. vyplnění Ovlivnila čajovna Váš život?

1 ano, velmi

2 pouze minimálně Odpověď %

3 pouze minimálně 1) ano, velmi 49.53%

4 ano, velmi 2) pouze minimálně 50.47%

5 pouze minimálně

6 ano, velmi

7 ano, velmi

8 pouze minimálně

9 pouze minimálně

10 pouze minimálně

11 pouze minimálně

12 pouze minimálně

13 ano, velmi

14 pouze minimálně

15 ano, velmi

16 ano, velmi

17 ano, velmi

18 pouze minimálně

19 pouze minimálně

20 ano, velmi

21 ano, velmi

22 pouze minimálně

23 pouze minimálně

24 pouze minimálně

25 pouze minimálně

26 ano, velmi

27 ano, velmi

28 ano, velmi

29 ano, velmi

30 pouze minimálně

31 pouze minimálně

32 ano, velmi

33 pouze minimálně

34 pouze minimálně

35 ano, velmi

36 ano, velmi

37 pouze minimálně

38 pouze minimálně

39 pouze minimálně

40 ano, velmi

41 pouze minimálně

42 pouze minimálně

43 ano, velmi

44 ano, velmi

45 ano, velmi

46 ano, velmi

47 ano, velmi

48 pouze minimálně

49 pouze minimálně

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

ano, velmi

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Ovlivnila čajovna Váš život?

34

72

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

ano, velmi

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Ovlivnila čajovna Váš život?



50 pouze minimálně

51 pouze minimálně

52 pouze minimálně

53 pouze minimálně

54 pouze minimálně

55 ano, velmi

56 pouze minimálně

57 ano, velmi

58 pouze minimálně

59 ano, velmi

60 ano, velmi

61 pouze minimálně

62 pouze minimálně

63 ano, velmi

64 pouze minimálně

65 pouze minimálně

66 pouze minimálně

67 pouze minimálně

68 ano, velmi

69 ano, velmi

70 pouze minimálně

71 ano, velmi

72 ano, velmi

73 ano, velmi

74 pouze minimálně

75 ano, velmi

76 pouze minimálně

77 pouze minimálně

78 pouze minimálně

79 ano, velmi

80 pouze minimálně

81 pouze minimálně

82 pouze minimálně

83 ano, velmi

84 ano, velmi

85 pouze minimálně

86 ano, velmi

87 pouze minimálně

88 pouze minimálně

89 ano, velmi

90 ano, velmi

91 ano, velmi

92 ano, velmi

93 pouze minimálně

94 ano, velmi

95 pouze minimálně

96 pouze minimálně

97 ano, velmi

98 ano, velmi

99 pouze minimálně



100 ano, velmi

101 ano, velmi

102 pouze minimálně

103 pouze minimálně

104 ano, velmi

105 ano, velmi

106 pouze minimálně

107 pouze minimálně

108 ano, velmi

109 ano, velmi

110 ano, velmi

111 ano, velmi

112 pouze minimálně

113 pouze minimálně

114 ano, velmi

115 pouze minimálně

116 ano, velmi

117 pouze minimálně

118 ano, velmi

119 ano, velmi

120 ano, velmi

121 ano, velmi

122 ano, velmi

123 pouze minimálně

124 ano, velmi

125 pouze minimálně

126 pouze minimálně

127 pouze minimálně

128 ano, velmi

129 pouze minimálně

130 ano, velmi

131 ano, velmi

132 ano, velmi

133 ano, velmi

134 ano, velmi

135 ano, velmi

136 pouze minimálně

137 ano, velmi

138 ano, velmi

139 ano, velmi

140 pouze minimálně

141 pouze minimálně

142 pouze minimálně

143 ano, velmi

144 ano, velmi

145 pouze minimálně

146 ano, velmi

147 ano, velmi

148 pouze minimálně

149 ano, velmi



150 pouze minimálně

151 ano, velmi

152 ano, velmi

153 pouze minimálně

154 pouze minimálně

155 pouze minimálně

156 pouze minimálně

157 ano, velmi

158 pouze minimálně

159 ano, velmi

160 pouze minimálně

161 ano, velmi

162 pouze minimálně

163 ano, velmi

164 pouze minimálně

165 ano, velmi

166 pouze minimálně

167 pouze minimálně

168 ano, velmi

169 pouze minimálně

170 pouze minimálně

171 ano, velmi

172 ano, velmi

173 ano, velmi

174 pouze minimálně

175 ano, velmi

176 pouze minimálně

177 ano, velmi

178 pouze minimálně

179 pouze minimálně

180 pouze minimálně

181 pouze minimálně

182 pouze minimálně

183 pouze minimálně

184 pouze minimálně

185 pouze minimálně

186 pouze minimálně

187 pouze minimálně

188 ano, velmi

189 pouze minimálně

190 pouze minimálně

191 ano, velmi

192 ano, velmi

193 ano, velmi

194 ano, velmi

195 ano, velmi

196 pouze minimálně

197 ano, velmi

198 pouze minimálně

199 ano, velmi



200 ano, velmi

201 ano, velmi

202 pouze minimálně

203 ano, velmi

204 pouze minimálně

205 pouze minimálně

206 pouze minimálně

207 ano, velmi

208 pouze minimálně

209 ano, velmi

210 ano, velmi

211 ano, velmi

212 pouze minimálně

213 ano, velmi

214 ano, velmi



č. vyplnění

1
Odpovědí ženy muži 4

106 34 72 6

108 40 68 15

16

21

26

29

32

35

43

44

45

46

47

57

59

63

68

69

71

73

75

79

83

84

86

89

90

91

94

98

100

110

114

116

118

119

122

124

130

131

133

134

135

138

143

144

146

106 108 

ano, velmi pouze minimálně 

Ovlivnila čajovna Váš život? 

34 40 

72 68 

ano, velmi pouze minimálně 

Ovlivnila čajovna Váš život? 

muži 

ženy 



147

149

151

152

157

161

163

165

173

175

177

188

192

194

195

197

199

201

203

209

210

213

214

7

13

17

20

27

28

36

40

55

60

72

92

97

101

104

105

108

109

111

120

121

128

132

137

139

159

168



171

172

191

193

200

207

211

8

11

14

19

22

30

31

33

34

37

38

39

42

48

49

50

51

52

56

58

61

62

64

65

66

67

70

74

76

77

78

80

81

82

85

87

88

95

96

103

107

112

115



125

129

136

140

142

145

150

154

156

160

162

166

167

169

170

174

178

182

185

186

187

190

204

208

212

2

3

5

9

10

12

18

23

24

25

41

53

54

93

99

102

106

113

117

123

126

127

141

148

153



155

158

164

176

179

180

181

183

184

189

196

198

202

205

206



Ovlivnila čajovna Váš život? Pohlaví

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž



ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi muž

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena



ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

ano, velmi žena

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž



pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně muž

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena



pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena

pouze minimálně žena



č. vyplnění Dokážete si představit život bez čajovny?

1 dokážu, ale velmi by mi chyběla

2 dokážu, ale moc by mi nechyběla

3 dokážu, ale velmi by mi chyběla 1)

4 dokážu, ale velmi by mi chyběla 2)

5 dokážu, ale moc by mi nechyběla 3)

6 dokážu, ale velmi by mi chyběla 4)

7 dokážu, ale velmi by mi chyběla

8 dokážu, ale moc by mi nechyběla

9 nechyběla by mi vůbec

10 dokážu, ale moc by mi nechyběla

11 dokážu, ale moc by mi nechyběla

12 dokážu, ale moc by mi nechyběla

13 dokážu, ale velmi by mi chyběla

14 dokážu, ale moc by mi nechyběla

15 dokážu, ale velmi by mi chyběla

16 dokážu, ale velmi by mi chyběla

17 dokážu, ale velmi by mi chyběla

18 dokážu, ale moc by mi nechyběla

19 dokážu, ale moc by mi nechyběla

20 dokážu, ale velmi by mi chyběla

21 nechyběla by mi vůbec

22 nechyběla by mi vůbec

23 dokážu, ale moc by mi nechyběla

24 dokážu, ale moc by mi nechyběla

25 dokážu, ale moc by mi nechyběla

26 dokážu, ale moc by mi nechyběla

27 dokážu, ale velmi by mi chyběla

28 dokážu, ale velmi by mi chyběla

29 dokážu, ale velmi by mi chyběla

30 dokážu, ale velmi by mi chyběla

31 nechyběla by mi vůbec

32 dokážu, ale velmi by mi chyběla

33 dokážu, ale velmi by mi chyběla

34 dokážu, ale velmi by mi chyběla

35 nedokážu

36 dokážu, ale velmi by mi chyběla

37 dokážu, ale velmi by mi chyběla

38 nechyběla by mi vůbec

39 dokážu, ale moc by mi nechyběla

40 dokážu, ale velmi by mi chyběla

41 dokážu, ale moc by mi nechyběla

42 dokážu, ale moc by mi nechyběla

43 dokážu, ale velmi by mi chyběla

44 dokážu, ale moc by mi nechyběla

45 dokážu, ale moc by mi nechyběla

46 dokážu, ale velmi by mi chyběla

47 nedokážu

48 nechyběla by mi vůbec

49 dokážu, ale moc by mi nechyběla



50 dokážu, ale moc by mi nechyběla

51 dokážu, ale velmi by mi chyběla

52 dokážu, ale velmi by mi chyběla

53 nedokážu

54 nechyběla by mi vůbec

55 nedokážu

56 dokážu, ale velmi by mi chyběla

57 dokážu, ale velmi by mi chyběla

58 dokážu, ale velmi by mi chyběla

59 dokážu, ale velmi by mi chyběla

60 dokážu, ale moc by mi nechyběla

61 dokážu, ale moc by mi nechyběla

62 dokážu, ale moc by mi nechyběla

63 dokážu, ale velmi by mi chyběla

64 dokážu, ale velmi by mi chyběla

65 dokážu, ale velmi by mi chyběla

66 dokážu, ale moc by mi nechyběla

67 dokážu, ale velmi by mi chyběla

68 dokážu, ale velmi by mi chyběla

69 nedokážu

70 dokážu, ale moc by mi nechyběla

71 nechyběla by mi vůbec

72 dokážu, ale velmi by mi chyběla

73 dokážu, ale moc by mi nechyběla

74 dokážu, ale velmi by mi chyběla

75 dokážu, ale moc by mi nechyběla

76 nechyběla by mi vůbec

77 dokážu, ale velmi by mi chyběla

78 dokážu, ale moc by mi nechyběla

79 dokážu, ale velmi by mi chyběla

80 dokážu, ale velmi by mi chyběla

81 dokážu, ale moc by mi nechyběla

82 nechyběla by mi vůbec

83 dokážu, ale moc by mi nechyběla

84 dokážu, ale moc by mi nechyběla

85 dokážu, ale moc by mi nechyběla

86 dokážu, ale moc by mi nechyběla

87 nechyběla by mi vůbec

88 dokážu, ale moc by mi nechyběla

89 dokážu, ale moc by mi nechyběla

90 dokážu, ale velmi by mi chyběla

91 dokážu, ale velmi by mi chyběla

92 nedokážu

93 dokážu, ale moc by mi nechyběla

94 dokážu, ale velmi by mi chyběla

95 dokážu, ale velmi by mi chyběla

96 dokážu, ale velmi by mi chyběla

97 dokážu, ale velmi by mi chyběla

98 nedokážu

99 nechyběla by mi vůbec



100 nechyběla by mi vůbec

101 dokážu, ale velmi by mi chyběla

102 dokážu, ale moc by mi nechyběla

103 nedokážu

104 dokážu, ale velmi by mi chyběla

105 nedokážu

106 nechyběla by mi vůbec

107 dokážu, ale velmi by mi chyběla

108 dokážu, ale velmi by mi chyběla

109 dokážu, ale velmi by mi chyběla

110 nedokážu

111 nedokážu

112 dokážu, ale velmi by mi chyběla

113 dokážu, ale velmi by mi chyběla

114 dokážu, ale velmi by mi chyběla

115 dokážu, ale velmi by mi chyběla

116 dokážu, ale velmi by mi chyběla

117 dokážu, ale velmi by mi chyběla

118 dokážu, ale velmi by mi chyběla

119 nedokážu

120 dokážu, ale moc by mi nechyběla

121 dokážu, ale velmi by mi chyběla

122 dokážu, ale velmi by mi chyběla

123 dokážu, ale velmi by mi chyběla

124 nedokážu

125 nechyběla by mi vůbec

126 nechyběla by mi vůbec

127 dokážu, ale moc by mi nechyběla

128 nedokážu

129 dokážu, ale velmi by mi chyběla

130 nedokážu

131 dokážu, ale velmi by mi chyběla

132 dokážu, ale velmi by mi chyběla

133 dokážu, ale velmi by mi chyběla

134 dokážu, ale velmi by mi chyběla

135 dokážu, ale moc by mi nechyběla

136 dokážu, ale velmi by mi chyběla

137 dokážu, ale moc by mi nechyběla

138 dokážu, ale velmi by mi chyběla

139 dokážu, ale velmi by mi chyběla

140 dokážu, ale moc by mi nechyběla

141 dokážu, ale moc by mi nechyběla

142 dokážu, ale moc by mi nechyběla

143 nedokážu

144 dokážu, ale velmi by mi chyběla

145 nechyběla by mi vůbec

146 dokážu, ale velmi by mi chyběla

147 dokážu, ale velmi by mi chyběla

148 dokážu, ale velmi by mi chyběla

149 nedokážu



150 nechyběla by mi vůbec

151 nedokážu

152 nedokážu

153 dokážu, ale moc by mi nechyběla

154 dokážu, ale moc by mi nechyběla

155 dokážu, ale moc by mi nechyběla

156 nechyběla by mi vůbec

157 dokážu, ale moc by mi nechyběla

158 dokážu, ale velmi by mi chyběla

159 dokážu, ale velmi by mi chyběla

160 nechyběla by mi vůbec

161 nedokážu

162 dokážu, ale moc by mi nechyběla

163 dokážu, ale velmi by mi chyběla

164 nechyběla by mi vůbec

165 nedokážu

166 dokážu, ale moc by mi nechyběla

167 dokážu, ale velmi by mi chyběla

168 dokážu, ale velmi by mi chyběla

169 dokážu, ale velmi by mi chyběla

170 dokážu, ale moc by mi nechyběla

171 dokážu, ale velmi by mi chyběla

172 dokážu, ale moc by mi nechyběla

173 dokážu, ale velmi by mi chyběla

174 dokážu, ale velmi by mi chyběla

175 dokážu, ale velmi by mi chyběla

176 dokážu, ale moc by mi nechyběla

177 dokážu, ale velmi by mi chyběla

178 nechyběla by mi vůbec

179 dokážu, ale velmi by mi chyběla

180 dokážu, ale moc by mi nechyběla

181 dokážu, ale moc by mi nechyběla

182 nechyběla by mi vůbec

183 dokážu, ale moc by mi nechyběla

184 dokážu, ale velmi by mi chyběla

185 dokážu, ale moc by mi nechyběla

186 nedokážu

187 dokážu, ale velmi by mi chyběla

188 dokážu, ale velmi by mi chyběla

189 dokážu, ale velmi by mi chyběla

190 dokážu, ale velmi by mi chyběla

191 nedokážu

192 nedokážu

193 dokážu, ale velmi by mi chyběla

194 dokážu, ale velmi by mi chyběla

195 dokážu, ale velmi by mi chyběla

196 dokážu, ale velmi by mi chyběla

197 dokážu, ale velmi by mi chyběla

198 dokážu, ale moc by mi nechyběla

199 nedokážu



200 dokážu, ale velmi by mi chyběla

201 dokážu, ale velmi by mi chyběla

202 dokážu, ale velmi by mi chyběla

203 nedokážu

204 nechyběla by mi vůbec

205 nechyběla by mi vůbec

206 dokážu, ale moc by mi nechyběla

207 nedokážu

208 dokážu, ale velmi by mi chyběla

209 nedokážu

210 dokážu, ale velmi by mi chyběla

211 dokážu, ale velmi by mi chyběla

212 dokážu, ale velmi by mi chyběla

213 dokážu, ale velmi by mi chyběla

214 dokážu, ale velmi by mi chyběla



Odpověď % Odpovědí ženy muži

nedokážu 13.08% 28 8 20

dokážu, ale velmi by mi chyběla 47.66% 102 34 68

dokážu, ale moc by mi nechyběla 27.57% 59 25 34

nechyběla by mi vůbec 11.68% 25 7 18

28 

102 

59 

25 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

nedokážu dokážu, ale velmi by 
mi chyběla 

dokážu, ale moc by 
mi nechyběla 

nechyběla by mi 
vůbec 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Dokážete si představit život bez čajovny? 

8 

34 25 

7 

20 

68 

34 

18 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

nedokážu dokážu, ale velmi 
by mi chyběla 

dokážu, ale moc 
by mi nechyběla 

nechyběla by mi 
vůbec 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Dokážete si představit život bez čajovny? 

muži 

ženy 











č. vyplnění Dokážete si představit život bez čajovny? Pohlaví

8 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

11 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

14 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

19 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

26 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

39 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

42 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

44 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

45 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

49 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

50 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

61 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

62 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

66 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

70 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

73 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

75 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

78 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

81 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

83 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

84 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

85 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

86 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

88 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

89 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

135 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

140 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

142 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

154 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

157 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

162 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

166 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

170 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

185 dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

2 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

5 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

10 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

12 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

18 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

23 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

24 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

25 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

41 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

60 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

93 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

102 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

120 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

127 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

137 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena



141 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

153 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

155 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

172 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

176 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

180 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

181 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

183 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

198 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

206 dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

1 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

4 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

6 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

15 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

16 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

29 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

30 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

32 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

33 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

34 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

37 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

43 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

46 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

51 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

52 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

56 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

57 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

58 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

59 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

63 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

64 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

65 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

67 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

68 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

74 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

77 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

79 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

80 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

90 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

91 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

94 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

95 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

96 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

107 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

112 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

114 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

115 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

116 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

118 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

122 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž



129 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

131 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

133 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

134 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

136 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

138 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

144 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

146 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

147 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

163 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

167 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

169 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

173 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

174 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

175 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

177 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

187 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

188 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

190 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

194 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

195 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

197 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

201 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

208 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

210 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

212 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

213 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

214 dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

3 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

7 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

13 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

17 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

20 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

27 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

28 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

36 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

40 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

72 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

97 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

101 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

104 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

108 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

109 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

113 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

117 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

121 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

123 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

132 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

139 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

148 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena



158 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

159 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

168 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

171 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

179 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

184 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

189 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

193 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

196 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

200 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

202 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

211 dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

35 nedokážu muž

47 nedokážu muž

69 nedokážu muž

98 nedokážu muž

103 nedokážu muž

110 nedokážu muž

119 nedokážu muž

124 nedokážu muž

130 nedokážu muž

143 nedokážu muž

149 nedokážu muž

151 nedokážu muž

152 nedokážu muž

161 nedokážu muž

165 nedokážu muž

186 nedokážu muž

192 nedokážu muž

199 nedokážu muž

203 nedokážu muž

209 nedokážu muž

53 nedokážu žena

55 nedokážu žena

92 nedokážu žena

105 nedokážu žena

111 nedokážu žena

128 nedokážu žena

191 nedokážu žena

207 nedokážu žena

21 nechyběla by mi vůbec muž

22 nechyběla by mi vůbec muž

31 nechyběla by mi vůbec muž

38 nechyběla by mi vůbec muž

48 nechyběla by mi vůbec muž

71 nechyběla by mi vůbec muž

76 nechyběla by mi vůbec muž

82 nechyběla by mi vůbec muž

87 nechyběla by mi vůbec muž

100 nechyběla by mi vůbec muž



125 nechyběla by mi vůbec muž

145 nechyběla by mi vůbec muž

150 nechyběla by mi vůbec muž

156 nechyběla by mi vůbec muž

160 nechyběla by mi vůbec muž

178 nechyběla by mi vůbec muž

182 nechyběla by mi vůbec muž

204 nechyběla by mi vůbec muž

9 nechyběla by mi vůbec žena

54 nechyběla by mi vůbec žena

99 nechyběla by mi vůbec žena

106 nechyběla by mi vůbec žena

126 nechyběla by mi vůbec žena

164 nechyběla by mi vůbec žena

205 nechyběla by mi vůbec žena



Jak často čajovnu 

navštěvujete?

Jak dlouho již 

čajovnu 

navštěvujete?

Myslíte si, že 

dochází ke 

zpestření 

sociální 

Myslíte si, že tato 

změna ovlivňuje 

celkovou

atmosféru v 
SORT 1

týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let

pouze občas 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně 1 - 2 roky

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let

pouze občas 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let

pouze občas více než 10 let nesleduji to měsíčně 2 - 5 let

měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let ano neovlivňuje měsíčně 6 měsíců - 1 rok

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to měsíčně 2 - 5 let

pouze občas 1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně 1 - 2 roky

měsíčně 5 - 10 let ne měsíčně 2 - 5 let

týdně 5 - 10 let ano neovlivňuje měsíčně 2 - 5 let

týdně 2 - 5 let ne měsíčně 6 měsíců - 1 rok

pouze občas více než 10 let nesleduji to měsíčně 6 měsíců - 1 rok

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně 1 - 2 roky

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to měsíčně 2 - 5 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let

týdně 5 - 10 let nesleduji to měsíčně 2 - 5 let

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to měsíčně více než 10 let

týdně 5 - 10 let ano neovlivňuje měsíčně 2 - 5 let

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let

týdně více než 10 let ano neovlivňuje měsíčně 2 - 5 let

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 1 - 6 měsíců

týdně 5 - 10 let ne měsíčně 5 - 10 let

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let

týdně 5 - 10 let ne měsíčně 5 - 10 let

týdně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně 1 - 2 roky

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let

měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to měsíčně 2 - 5 let

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to měsíčně více než 10 let

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let

týdně 5 - 10 let nesleduji to měsíčně 2 - 5 let

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k horšímu měsíčně více než 10 let

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to měsíčně 1 - 6 měsíců

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to měsíčně 5 - 10 let

pouze občas více než 10 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let

týdně 5 - 10 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let



pouze občas 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 1 - 2 roky

týdně 5 - 10 let ne téměř každý den5 - 10 let

měsíčně 1 - 2 roky nesleduji to téměř každý den2 - 5 let

týdně 1 - 2 roky nesleduji to téměř každý den2 - 5 let

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to téměř každý denvíce než 10 let

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den6 měsíců - 1 rok

pouze občas 2 - 5 let ano neovlivňuje téměř každý den5 - 10 let

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den5 - 10 let

týdně 2 - 5 let nesleduji to téměř každý denvíce než 10 let

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den2 - 5 let

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den5 - 10 let

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den5 - 10 let

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den5 - 10 let

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k horšímu téměř každý den1 - 2 roky

téměř každý den 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den5 - 10 let

měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to téměř každý den2 - 5 let

měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to téměř každý den5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let ano neovlivňuje téměř každý den5 - 10 let

pouze občas 1 - 6 měsíců nesleduji to téměř každý den5 - 10 let

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den6 měsíců - 1 rok

týdně 2 - 5 let nesleduji to téměř každý denvíce než 10 let

týdně 2 - 5 let nesleduji to téměř každý denvíce než 10 let

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den2 - 5 let

pouze občas 5 - 10 let ne téměř každý den5 - 10 let

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje téměř každý den5 - 10 let

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den5 - 10 let

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let

týdně 1 - 2 roky nesleduji to týdně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let ne týdně 5 - 10 let

měsíčně 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let

pouze občas 2 - 5 let ne týdně 5 - 10 let

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

pouze občas více než 10 let nesleduji to týdně 5 - 10 let

pouze občas 6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně více než 10 let

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to týdně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let ne týdně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let ne týdně 2 - 5 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to týdně 2 - 5 let

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to týdně 5 - 10 let

týdně 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 5 - 10 let

měsíčně 2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 1 - 2 roky

měsíčně 5 - 10 let nesleduji to týdně 5 - 10 let

měsíčně více než 10 let ne týdně 2 - 5 let

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k horšímu týdně 2 - 5 let

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let

měsíčně 5 - 10 let ne týdně 5 - 10 let

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let



téměř každý den 2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 1 - 2 roky

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to týdně 2 - 5 let

týdně 2 - 5 let ne týdně 1 - 2 roky

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to týdně 2 - 5 let

měsíčně 2 - 5 let ne týdně 2 - 5 let

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to týdně 5 - 10 let

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně 5 - 10 let

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to týdně 2 - 5 let

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to týdně více než 10 let

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let

téměř každý den více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně 1 - 2 roky

týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně 2 - 5 let

téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to týdně více než 10 let

měsíčně 1 - 6 měsíců nesleduji to týdně 2 - 5 let

téměř každý den 5 - 10 let ne týdně 2 - 5 let

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně 2 - 5 let

týdně 1 - 2 roky nesleduji to týdně 2 - 5 let

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně 6 měsíců - 1 rok

téměř každý den více než 10 let ne týdně 1 - 2 roky

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

týdně 2 - 5 let ne týdně 2 - 5 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k horšímu týdně 2 - 5 let

měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje týdně více než 10 let

pouze občas méně než 1 měsíc nesleduji to týdně 2 - 5 let

pouze občas méně než 1 měsíc ano ano, k horšímu týdně 1 - 2 roky

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let

týdně více než 10 let ne týdně více než 10 let

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně 2 - 5 let

týdně 2 - 5 let nesleduji to

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 5 - 10 let ne

téměř každý den 5 - 10 let ne

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu

pouze občas méně než 1 měsíc nesleduji to

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

pouze občas 6 měsíců - 1 rok ano ano, k lepšímu

týdně 6 měsíců - 1 rok ano ano, k lepšímu

týdně 1 - 2 roky ano ano, k horšímu



pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to

téměř každý den 1 - 2 roky ano neovlivňuje

pouze občas 1 - 2 roky nesleduji to

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to

pouze občas 2 - 5 let ne

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

měsíčně více než 10 let nesleduji to

pouze občas 5 - 10 let ano neovlivňuje

pouze občas 2 - 5 let ne

pouze občas 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

pouze občas více než 10 let nesleduji to

týdně 5 - 10 let ano ano, k horšímu

pouze občas 1 - 2 roky ano neovlivňuje

pouze občas 5 - 10 let ano ano, k horšímu

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

měsíčně 5 - 10 let ano neovlivňuje

téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to

týdně 2 - 5 let ano ano, k horšímu

měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 2 - 5 let ne

měsíčně více než 10 let ano neovlivňuje

pouze občas 2 - 5 let nesleduji to

pouze občas 5 - 10 let ano ano, k horšímu

pouze občas 5 - 10 let nesleduji to

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 1 - 6 měsíců ano ano, k lepšímu

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

téměř každý den 5 - 10 let ne

měsíčně 1 - 6 měsíců nesleduji to

téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to

téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu

téměř každý den více než 10 let ano ano, k lepšímu

týdně 2 - 5 let nesleduji to

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu

týdně 1 - 2 roky nesleduji to

týdně 5 - 10 let nesleduji to



pouze občas 2 - 5 let nesleduji to

téměř každý den více než 10 let ne

týdně 2 - 5 let ne

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k horšímu

měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje

pouze občas méně než 1 měsíc nesleduji to

pouze občas méně než 1 měsíc ano ano, k horšímu

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

pouze občas 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

týdně více než 10 let ne

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k horšímu

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

téměř každý den 5 - 10 let ne

pouze občas více než 10 let ano ano, k lepšímu



SORT 2

ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje

ne měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu

nesleduji to měsíčně 2 - 5 let ano ano, k horšímu

ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k horšímu měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu měsíčně 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu

nesleduji to měsíčně 2 - 5 let ano neovlivňuje

nesleduji to měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu

nesleduji to měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje

ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ne měsíčně 5 - 10 let ano neovlivňuje

ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu měsíčně více než 10 let ano neovlivňuje

ne měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu

ne měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k horšímu měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje

ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu téměř každý den 2 - 5 let ano neovlivňuje

ano ano, k lepšímu téměř každý den více než 10 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k horšímu

ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k horšímu

ano ano, k lepšímu téměř každý den 1 - 2 roky ano neovlivňuje

nesleduji to téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu téměř každý den více než 10 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k horšímu

nesleduji to téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k horšímu

nesleduji to týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k horšímu týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano neovlivňuje

ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano neovlivňuje



ano neovlivňuje týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let ano neovlivňuje

nesleduji to týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

nesleduji to týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ne týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ne týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k horšímu týdně 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

ano ano, k horšímu týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

ne týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ne týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

nesleduji to týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje

ano ano, k lepšímu týdně 6 měsíců - 1 rok ano ano, k lepšímu

ne týdně 1 - 2 roky ano ano, k horšímu

ano ano, k horšímu týdně 5 - 10 let ano ano, k horšímu

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano ano, k horšímu

ano ano, k horšímu týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ne týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu

ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

ne týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let ne

ano neovlivňuje měsíčně více než 10 let ne

ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ne

ano neovlivňuje měsíčně 2 - 5 let ne

ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ne

ne téměř každý den více než 10 let ne

ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ne

ne téměř každý den 5 - 10 let ne

nesleduji to téměř každý den více než 10 let ne

nesleduji to téměř každý den 5 - 10 let ne

nesleduji to týdně 2 - 5 let ne

ne týdně 5 - 10 let ne

nesleduji to týdně 5 - 10 let ne

ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ne

nesleduji to týdně 2 - 5 let ne

nesleduji to týdně 2 - 5 let ne

nesleduji to týdně více než 10 let ne

ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ne

ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let ne

ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let nesleduji to



nesleduji to měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu měsíčně 1 - 2 roky nesleduji to

ano neovlivňuje měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

ano neovlivňuje měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

ne měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

ano neovlivňuje měsíčně 1 - 6 měsíců nesleduji to

ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu měsíčně více než 10 let nesleduji to

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

nesleduji to měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

ne měsíčně 1 - 6 měsíců nesleduji to

ne téměř každý den 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

nesleduji to téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to

ano neovlivňuje téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

ano neovlivňuje týdně 5 - 10 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k horšímu týdně 5 - 10 let nesleduji to

ano ano, k horšímu týdně 5 - 10 let nesleduji to

ano ano, k horšímu týdně 1 - 2 roky nesleduji to

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu týdně 1 - 2 roky nesleduji to

nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

nesleduji to týdně 1 - 2 roky nesleduji to

nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

ne týdně 2 - 5 let nesleduji to

ne týdně 2 - 5 let nesleduji to

ano ano, k lepšímu týdně 1 - 2 roky nesleduji to

ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let nesleduji to

Odpověď % Odpovědí

1) ano 58.33% 77

2) ne 14.39% 19

3) nesleduji to 27.27% 36

77 

19 

36 

20 

40 

60 

80 

100 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Myslíte si, že dochází ke zpestření sociální 
struktury návštěvníků čajovny? 



0 

20 

ano ne nesleduji to 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í





SORT 3 SORT 4

měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně

měsíčně 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu měsíčně

měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně

měsíčně 1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně

téměř každý den 1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně

týdně 1 - 2 roky ano ano, k lepšímu téměř každý den

týdně 1 - 2 roky ano ano, k horšímu téměř každý den

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k horšímu týdně

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 2 - 5 let ano neovlivňuje týdně

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

měsíčně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

téměř každý den 2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně

téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k horšímu měsíčně

téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

téměř každý den 2 - 5 let ano ano, k horšímu měsíčně

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně

týdně 2 - 5 let ano neovlivňuje téměř každý den

týdně 2 - 5 let ano ano, k horšímu téměř každý den

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

týdně 2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano neovlivňuje týdně



měsíčně 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

téměř každý den 5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

týdně 5 - 10 let ano neovlivňuje týdně

týdně 5 - 10 let ano neovlivňuje týdně

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně

týdně 5 - 10 let ano ano, k horšímu téměř každý den

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den

týdně 5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně

týdně 6 měsíců - 1 rok ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně více než 10 let ano neovlivňuje týdně

téměř každý den více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně

téměř každý den více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně

týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně

týdně více než 10 let ano neovlivňuje týdně

týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně

týdně více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně

měsíčně 2 - 5 let ne měsíčně

týdně 2 - 5 let ne měsíčně

týdně 2 - 5 let ne měsíčně

týdně 2 - 5 let ne měsíčně

týdně 2 - 5 let ne téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let ne téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let ne téměř každý den

téměř každý den 5 - 10 let ne téměř každý den

téměř každý den 5 - 10 let ne téměř každý den

téměř každý den 5 - 10 let ne téměř každý den

téměř každý den 5 - 10 let ne týdně

týdně 5 - 10 let ne týdně

týdně 5 - 10 let ne týdně

týdně 5 - 10 let ne týdně

měsíčně více než 10 let ne týdně

téměř každý den více než 10 let ne týdně

téměř každý den více než 10 let ne týdně

týdně více než 10 let ne týdně

týdně více než 10 let ne týdně

měsíčně 1 - 2 roky nesleduji to měsíčně



týdně 1 - 2 roky nesleduji to měsíčně

týdně 1 - 2 roky nesleduji to měsíčně

týdně 1 - 2 roky nesleduji to měsíčně

týdně 1 - 2 roky nesleduji to měsíčně

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

měsíčně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

téměř každý den 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

týdně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

týdně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

týdně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

týdně 2 - 5 let nesleduji to měsíčně

týdně 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den

týdně 2 - 5 let nesleduji to téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let nesleduji to téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let nesleduji to téměř každý den

měsíčně 5 - 10 let nesleduji to téměř každý den

téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to týdně

téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to týdně

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně

týdně 5 - 10 let nesleduji to týdně

měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně

měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně

měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně

téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně

téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně

měsíčně více než 10 let nesleduji to týdně

týdně
Odpověď % Odpovědí týdně

1) ano 59.23% 77

2) ne 14.62% 19

3) nesleduji to 26.15% 34 1)

2)

3)

77 

19 

34 

20 

40 

60 

80 

100 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Myslíte si, že dochází ke zpestření sociální 
struktury návštěvníků čajovny? 



19 

0 

20 

ano ne nesleduji to 
p

o
če

t 
o

d
p

o
vě

d
í





SORT 5

5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně 1 - 2 roky ano

2 - 5 let ano ano, k horšímu měsíčně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k horšímu téměř každý den 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k horšímu téměř každý den 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k horšímu týdně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k horšímu měsíčně 5 - 10 let ano

1 - 2 roky ano ano, k horšímu téměř každý den 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k horšímu téměř každý den 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k horšímu týdně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 1 - 2 roky ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 1 - 2 roky ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano

1 - 2 roky ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

více než 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

více než 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

více než 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu měsíčně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano



1 - 2 roky ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

6 měsíců - 1 rok ano ano, k lepšímu týdně 5 - 10 let ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu týdně 6 měsíců - 1 rok ano

5 - 10 let ano ano, k lepšímu téměř každý den více než 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu téměř každý den více než 10 let ano

více než 10 let ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let ano

2 - 5 let ano ano, k lepšímu týdně více než 10 let ano

1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně 1 - 2 roky ano

2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně 1 - 2 roky ano

1 - 2 roky ano neovlivňuje měsíčně 1 - 2 roky ano

5 - 10 let ano neovlivňuje téměř každý den 1 - 2 roky ano

více než 10 let ano neovlivňuje měsíčně 2 - 5 let ano

1 - 2 roky ano neovlivňuje téměř každý den 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano

1 - 2 roky ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano

5 - 10 let ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano

více než 10 let ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 2 - 5 let ano

2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano neovlivňuje týdně 5 - 10 let ano

2 - 5 let ano neovlivňuje měsíčně více než 10 let ano

2 - 5 let ano neovlivňuje týdně více než 10 let ano

5 - 10 let ne měsíčně 2 - 5 let ne

více než 10 let ne týdně 2 - 5 let ne

5 - 10 let ne týdně 2 - 5 let ne

2 - 5 let ne týdně 2 - 5 let ne

5 - 10 let ne týdně 2 - 5 let ne

více než 10 let ne měsíčně 5 - 10 let ne

5 - 10 let ne měsíčně 5 - 10 let ne

5 - 10 let ne téměř každý den 5 - 10 let ne

více než 10 let ne téměř každý den 5 - 10 let ne

5 - 10 let ne téměř každý den 5 - 10 let ne

2 - 5 let ne téměř každý den 5 - 10 let ne

5 - 10 let ne týdně 5 - 10 let ne

5 - 10 let ne týdně 5 - 10 let ne

5 - 10 let ne týdně 5 - 10 let ne

2 - 5 let ne měsíčně více než 10 let ne

2 - 5 let ne téměř každý den více než 10 let ne

více než 10 let ne téměř každý den více než 10 let ne

2 - 5 let ne týdně více než 10 let ne

více než 10 let ne týdně více než 10 let ne

2 - 5 let nesleduji to měsíčně 1 - 2 roky nesleduji to



6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně 1 - 2 roky nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to týdně 1 - 2 roky nesleduji to

1 - 2 roky nesleduji to týdně 1 - 2 roky nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to týdně 1 - 2 roky nesleduji to

6 měsíců - 1 rok nesleduji to měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

6 měsíců - 1 rok nesleduji to měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

1 - 6 měsíců nesleduji to měsíčně 2 - 5 let nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to téměř každý den 2 - 5 let nesleduji to

více než 10 let nesleduji to týdně 2 - 5 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to týdně 2 - 5 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to týdně 2 - 5 let nesleduji to

1 - 6 měsíců nesleduji to týdně 2 - 5 let nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to týdně 2 - 5 let nesleduji to

6 měsíců - 1 rok nesleduji to týdně 2 - 5 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

6 měsíců - 1 rok nesleduji to měsíčně 5 - 10 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to téměř každý den 5 - 10 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

1 - 2 roky nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to týdně 5 - 10 let nesleduji to

1 - 2 roky nesleduji to měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

1 - 2 roky nesleduji to měsíčně 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to téměř každý den 6 měsíců - 1 rok nesleduji to

2 - 5 let nesleduji to měsíčně více než 10 let nesleduji to

1 - 2 roky nesleduji to

5 - 10 let nesleduji to Odpověď %

1) ano, k horšímu 15.58%
Odpověď % Odpovědí 2) ano, k lepšímu 62.34%

ano, k horšímu 15.58% 12 3) neovlivňuje 22.08%

ano, k lepšímu 62.34% 48

neovlivňuje 22.08% 17

12 

48 

17 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Myslíte si, že tato změna ovlivňuje celkovou 
atmosféru v čajovně? 



0 

10 

ano, k horšímu ano, k lepšímu neovlivňuje 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í





ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k horšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu



ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

ano, k lepšímu

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje

neovlivňuje



Odpovědí

12

48

17



Jak často 

čajovnu 

navštěvujete?

Jak dlouho již 

čajovnu 

navštěvujete?

Ovlivnila čajovna 

Váš život?

Dokážete si představit život bez 

čajovny?

Pohlaví

týdně více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas více než 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec žena

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž



pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně nedokážu žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

téměř každý den2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 1 - 6 měsíců pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi nechyběla by mi vůbec muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně více než 10 let ano, velmi nedokážu žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena



téměř každý den2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 5 - 10 let pouze minimálně nedokážu muž

pouze občas 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec žena

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den6 měsíců - 1 rok ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 1 - 6 měsíců pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi nedokážu muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas méně než 1 měsícpouze minimálně nechyběla by mi vůbec žena

pouze občas méně než 1 měsícpouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas méně než 1 měsícpouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

týdně 6 měsíců - 1 rok ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž



pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den1 - 2 roky ano, velmi nedokážu muž

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

pouze občas více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec žena

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 5 - 10 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

pouze občas 1 - 6 měsíců pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně nedokážu muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 1 - 6 měsíců pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den6 měsíců - 1 rok ano, velmi nedokážu žena

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž



pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

pouze občas méně než 1 měsícpouze minimálně nechyběla by mi vůbec žena

pouze občas méně než 1 měsícpouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

pouze občas 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

pouze občas více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž



SORT 1

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

téměř každý den2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž



týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 6 měsíců - 1 rok ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 1 - 6 měsíců pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena



měsíčně více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 1 - 6 měsíců pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den1 - 2 roky ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý denvíce než 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně nedokážu muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně nedokážu muž

měsíčně více než 10 let ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den6 měsíců - 1 rok ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den6 měsíců - 1 rok ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nechyběla by mi vůbec muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž







SORT 2

týdně 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

téměř každý den 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale moc by mi nechyběla žena

týdně 1 - 2 roky ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž



týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 6 měsíců - 1 rok ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

týdně 2 - 5 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

téměř každý den 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 6 měsíců - 1 rok pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla muž

měsíčně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně více než 10 let ano, velmi dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

týdně 1 - 2 roky pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena



měsíčně 5 - 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

měsíčně více než 10 let pouze minimálně dokážu, ale velmi by mi chyběla žena

téměř každý den 1 - 2 roky ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 2 - 5 let ano, velmi nedokážu muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

měsíčně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

téměř každý den více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně více než 10 let ano, velmi nedokážu muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně nedokážu muž

týdně 5 - 10 let pouze minimálně nedokážu muž

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

týdně 5 - 10 let ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den 6 měsíců - 1 rok ano, velmi nedokážu žena

téměř každý den 6 měsíců - 1 rok ano, velmi nedokážu žena

měsíčně více než 10 let ano, velmi nedokážu žena

týdně 2 - 5 let ano, velmi nechyběla by mi vůbec muž

týdně 5 - 10 let ano, velmi nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 1 - 2 roky pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž

měsíčně 2 - 5 let pouze minimálně nechyběla by mi vůbec muž







SORT 1
Odpověď % Odpovědí ženy muži

1) ano, velmi 5.61% 87 27 60

2) pouze minimálně 34.58% 45 14 31

Odpověď % Odpovědí ženy muži

1) nedokážu 5.61% 25 7 18

2) dokážu, ale velmi by mi chyběla 34.58% 82 27 55

3) dokážu, ale moc by mi nechyběla 29.91% 20 7 13

4) nechyběla by mi vůbec 21.50% 5 0 5

SORT 2
Odpověď % Odpovědí ženy muži

1) ano, velmi 5.61% 87 27 60

2) pouze minimálně 34.58% 43 12 31

Odpověď % Odpovědí ženy muži

1) nedokážu 5.61% 25 7 18

2) dokážu, ale velmi by mi chyběla 34.58% 80 25 55

3) dokážu, ale moc by mi nechyběla 29.91% 20 7 13

4) nechyběla by mi vůbec 21.50% 5 0 5











27 
14 

60 

31 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

ano, velmi pouze minimálně 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Ovlivnila čajovna Váš život? 

muži 

ženy 

27 
12 

60 

31 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

ano, velmi pouze minimálně 

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Ovlivnila čajovna Váš život? 

muži 

ženy 

18

0 

20 

40 

60 

80 

100 

nedokážu

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Dokážete si představit život bez čajovny?

7

18

0 

20 

40 

60 

80 

100 

nedokážu

p
o

če
t 

o
d

p
o

vě
d

í 

Dokážete si představit život bez čajovny?











7 

27 

7 0 

18 

55 

13 5 

nedokážu dokážu, ale velmi 
by mi chyběla 

dokážu, ale moc 
by mi nechyběla 

nechyběla by mi 
vůbec 

Dokážete si představit život bez čajovny? 

muži 

ženy 

7 

25 

7 0 

18 

55 

13 
5 

nedokážu dokážu, ale velmi 
by mi chyběla 

dokážu, ale moc 
by mi nechyběla 

nechyběla by mi 
vůbec 

Dokážete si představit život bez čajovny? 

muži 

ženy 


